
ZAŁĄCZNIK NR 1

 SZCZEGÓŁOWY WYKAZ ASORTYMENTOWO – ILOŚCIOWY  CZĘŚCI ZAMIENNYCH NOWYCH 
I REGENEROWANYCH, PODZESPOŁÓW NOWYCH I REGENEROWANYCH ORAZ 

MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH
 DO AUTOBUSÓW MARKI IKARUS, JELCZ, MAN, SOLARIS ORAZ MERCEDES



Tabela A – części zamienne do autobusów marki IKARUS 280, 280.70E

Lp Asortyment Nr. katalogowy Jm ilość
Cena 

jednostkowa 
netto

Wartość netto 
(kol 5x6)

Stawk
a 

podatk
u VAT

Wartość 
podatku 

VAT
 (kol 7x8)

Wartość brutto 
(kol 7+9) 

Ilość stano 
wiąca stały 

zapas 
magazynow

y

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Tuleja  silnika  “R” 88853110/R szt 24 .....% 6

2 Panewka  wałka  rozrządu 51.04410-0045 szt 20 .....% 4

3 Pierścień  grafitowy mały 51.01510-0124/C szt 10 .....% 2

4 Pierścień  grafitowy duży 51.01510-0099/D szt 20 .....% 2

5 Termostat  790C 3.06401-7810 szt 5 .....% 1

6 Tłok silnika IKARUS  ( gorzycki ) ( WSK ) 21.121.087 szt 24 .....% 6

7 Pierścienie tłokowe płaskie  i trapezowe --- kpl 24 .....% 6

8 Sworzeń tłoka 1.02502-0050 szt 24 .....% 6

9 Tuleja główki korb. z brązu 1.02405-0027 szt 24 .....% 6

10 Panewka korb. 82,5 MIBA szt 24 .....% 6

11 Panewka korb. 82,25 MIBA szt 24 .....% 6

12 Panewka korb. 82,00 MIBA szt 24 .....% 6

13 Odrzutnik oleju – tył  ( duży ) 1.02120-0039 szt 4 .....% 1

14 Koło zębate na wał korbowy 1.02115-0040 szt 3 .....% -

15 Odrzutnik oleju przód (m) 1.02120-0022 szt 3 .....% 1

16 Panewka główna silnika  95,50 MIBA 51.011106158 szt 24 .....% 6

17 Panewka główna silnika  95,25 MIBA 51.011106159 szt 24 .....% 6

18 Panewka główna silnika  95,00 MIBA 51.011106160 szt 24 .....% 6

19 Panewka ustalająca  95,50 MIBA 51.01111-6158 szt 8 .....% 2

20 Panewka ustalająca  95,25 MIBA 51.01111-6159 szt 8 .....% 2

21 Panewka ustalająca  95,00 MIBA 51.01111-6160 szt 8 .....% 2

22 Tłumik drgań wału korb. 3.02201-5805 szt 3 .....% 1

23 Piasta wału korbowego 1.02205-0008 szt 4 .....% 1

24 Śruba specjalna  M12 x 1,5 x 100 MSZ 2475-10.9   M12 x 1,5 szt 20 .....% 6

25 Koło zamachowe 1.02301-7200 szt 4 .....% 1

26 Wieniec koła zamachowego 1.02310-0053 szt 5 .....% 1



27 Prowadnica zaworu wydechowego 1.03201-1048 szt 24 .....% 6

28 Prowadnica zaworu ssącego 1.03201-1047 szt 12 .....% 6

29 Uszczelka głowicy silnika D-10 GOETZE 10.03901-0003/686157 szt 20 .....% 2

30 Uszczelka  pokrywy klawiatury 1.03903-0005 szt 100 .....% 4

31 Gniazdo zaworu  wydechowego 1.03203-0092 szt 20 .....% 3

32 Gniazdo zaworu  ssącego 1.03203-0059 szt 10 .....% 3

33 Wałek  rozrządu 1.04401-0148 szt 4 .....% 1

34 Zawór wydechowy silnika 1.04101-0273 szt 20 .....% 6

35 Zawór ssący silnika 1.04101-0305 szt 10 .....% 4

36 Oś dźwigni  klawiatury 1.04203-5021 szt 5 .....% 1

37 Śruba regulacyjna 3.04205-0801 szt 40 .....% 4

38 Nakrętka  śruby regulacyjnej 3.90501-0805 szt 40 .....% 4

39 Drążek popychacza kpl. 1.04302-5037 szt 30 .....% 6

40 Para kół stożkowych 3.11399-6802 szt 3 .....% 1

41 Wałek  przy kole  pośrednim  wałka rozrządu 1.04506-0008 szt 3 .....% 1

42 Koło pośrednie pompy oleju 1.05202-0028 szt 5 .....% 1

43 Koło zębate pompy olejowej tłoczącej 1.05104-0080 szt 5 .....% 1

44 Koło zębate pompy olejowej 45W 1.05104-0082 szt 10 .....% 1

45 Tulejka sprzęgła pompy olejowej 1.05207-0006 szt 10 .....% 1

46 Koło zębate pompy ssącej 50W 1.05104-0083 szt 5 .....% 1

47 Uszczelka głowicy filtra olej. 3.05901-0805 szt 5 .....% 1

48 Głowica filtra oleju 70.011-1000 szt 3 .....% 1

49 Uszczelka filtra oleju ze spręż. 70.011-0020 szt 20 .....% 2

50 Wkład siatkowy filtra oleju 70.011-4000 szt 10 .....% 2

51 Uszczelka głowicy oleju 3.05902-0805 szt 10 .....% 1

52 Wkład rurowy chłodnicy oleju 73.011-2000 szt 5 .....% 1

53 Uszczelka misy oleju 3.05904-0814 szt 20 .....% 1

54 Reperaturka  pompy  wody PATENT 3.06520-6811 szt 30 .....% 2

55 Wirnik z ośką 1.06505-6009 szt 20 .....% 1

56 Obudowa pompy  wody górna 1.06501-0092 szt 4 .....% 1

57 Obudowa pompy wody dolna 1.06501-0052 szt 4 .....% 1

58 Pierścień rep. pompy  wody 3.06520-0802 szt 10 .....% 1



59 Uszczelka gumowa pompy wtryskowej 3.96501-0801 szt 10 .....% 1

60 Przewód nadmiaru paliwa 3.12301-5801 szt 20 .....% 2

61 Rurki wtryskowe długie 3.10301-6877 szt 5 .....% 1

62 Rurki wtryskowe krótkie 3.10301-6881 szt 5 .....% 1

63 Końcówka rozpylacza WZM  DSL 35.1.C szt 120 .....% 6

64 Hamulec górski 3.15601-7843 szt 4 .....% 1

65 Tłumik wydechu 3.15101-5885 szt 5 .....% 1

66 Tarcza sprzęgła (skrzynia 5-biegowa) 082.10-1045-135 szt 5 .....% 1

67 Sprężyna  ściskająca 082.10-1045-028 szt 30 .....% 10

68 Sprężyna 082.10-1045-046 szt 5 .....% 1

69 Sprężyna 082.10-1045-048 szt 20 .....% 2

70 Sprężyna  napinająca 082.10-1045-023 szt 40 .....% 4

71 Sprężyna  ściskająca 082.10-1045-007 szt 40 .....% 4

72 Blaszka zabezpieczająca 082.10-1045-016 szt 20 .....% 2

73 Łapka docisku sprzęgła 082.10-1045-133 szt 60 .....% 6

74 Wieszak dźwigni sprzęgła 082.10-1045-013 szt 100 .....% 5

75 Tarcza docisku sprzęgła żeliwna 082.10-1045-007 szt 10 .....% 1

76 Pompa wspomagania   UN 16 HR.04-00Z 3.4701-7821 szt 3 .....% 1

77 Pompa wspomagania  ZIŁ-130 3.47101-7801 szt 2 .....% 1

78 Siłownik gaszenia silnika 3.11700-7819 szt 5 .....% 1

79 Przegub  M6 3.95301-7801 szt 50 .....% 4

80 Płyta  górna  podst. sprężarki 1.54302-0005 szt 4 .....% 1

81 Sanki sprężarki 3.54302-0801 szt 4 .....% 1

82 Kostka do sprężarki 1.97480-0100 szt 10 .....% 1

83 Klin podstawy sprężarki 1.54306-0006 szt 10 .....% 1

84 Przewód tłoczący olej sprężarki 3.05701-5871 szt 20 .....% 2

85 Wałek korbowy KMG-60.250-2001 szt 10 .....% 1

86 Korbowód KMG-60.250-2020 szt 10 .....% 2

87 Złożenie walcowe KMG-60.250-2002 szt 10 .....% 2

88 Sworzeń tłoka KMG-60.250-2035 szt 20 .....% 2

89 Pokrywa przednia KMG-60.250-0036 szt 5 .....% 1

90 Pokrywa tylna KMG-60.250-0021 szt 10 .....% 1



91 Pierścień segera 32 MSZ 232 szt 20 .....% 2

92 Pierścien segera W-80 80 MSZ 231 szt 100 .....% 10

93 Zawór oleju KMG-60.250-1012 szt 10 .....% 2

94 Gniazdo zaworu ssącego KMG-60.250-3003 szt 10 .....% 2

95 Płytka zaworu ssącego KMG-60.250-3004 szt 10 .....% 2

96 Korpus zaworu ssącego KMG-60.250-3006 szt 10 .....% 2

97 Gniazdo zaworu tłocznego KMG-60.250-3021 szt 20 .....% 4

98 Miseczka zaworu tłocznego KMG-60.250-3025 szt 10 .....% 2

99 Płytka zaworu tłocznego KMG-60.250-3022 szt 10 .....% 2

100 Śruba zaworu tłocznego KMG-60.250-3033 szt 30 .....% 2

101 Uszczelka głowiczki KMG-60.250-3011 szt 40 .....% 2

102 Uszczelka cylindra KMG-60.250-0013 szt 40 .....% 2

103 Uszczelka zaworu tłocznego KMG-60.250-3026 szt 40 .....% 4

104 Uszczelka zaworu ssącego KMG-60.250-3032 szt 20 .....% 2

105 Wirnik rozrusznika FR 252/Z szt 10 .....% 1

106 Magnes wypychający zmontowany KM 60/Z szt 30 .....% 2

107 Nakrętka AN 68/X szt 20 .....% 2

108 Regulator napięcia KF 900 szt 30 .....% 2

109 Uzwojenie wzbudzenia alternatora TE 478/Z szt 20 .....% 2

110 Komutator alternatora GU 238/Z szt 30 .....% 2

111 Szczotkotrzymacz alternatora TA 360/Z szt 30 .....% 2

112 Koło pasowe alternatora TC 742/X szt 5 .....% 1

113 Szczotka alternatora SK 57/Z M 50 szt 20 .....% 2

114 Kondensator KD 29/Z szt 20 .....% 2

115 Wentylator alternatora VL 29/Z szt 10 .....% 1

116 Stojan alternatora HA 489/Z szt 10 .....% 1

117 Prądniczka obrotomierza 38 0052 15001 szt 5 .....% 1

118 Chłodnica wody IKARUS 44.079-0.0.000 szt 4 .....% 1

119 Zbiornik wyrównawczy  z wziernikiem 280.03-1313-010A szt 5 .....% 1

120 Korek zbiornika wyrównawczego 280.00-1313-025 szt 10 .....% 1

121 Tarcza sprzęgła wentylatora 200.00-1334-008 szt 10 .....% 2

122 Pierścień  zębaty  wentylatora 200.00-1334-012 szt 5 .....% 1



123 Tarcza cierna kpl. wentylatora 200.00-1334-009 szt 20 .....% 2

124 Wałek sprzęgła wentylatora 200.00-1334-001 szt 10 .....% 1

125 Membrana wentylatora 200.00-1334-045 szt 20 .....% 1

126 Tarcza kompletna wentylatora 200.01-1334-001 szt 30 .....% 2

127 Pierścień zębaty  wentylatora 200.01-1334-002 szt 10 .....% 1

128 Tarcza kompletna wentylatora 200.01-1334-003 szt 10 .....% 1

129 Koło pasowe wentylatora 200.02-1334-001 szt 10 .....% 1

130 Włącznik pneumatyczny  wentylatora 200.03-1334-000A szt 4 .....% 1

131 Rury wodne  IKARUS 280 --- kpl 2 .....% -

132 Sprężyna  cylindra gum. tłocz. 910.01-1401-000 szt 30 .....% 3

133 Rura elastyczna 910.03-1401-900B szt 40 .....% 2

134 Siłownik sprzęgła ATE 3-2378-1001.3 szt 10 .....% 1

135 Zbiornik płynu MSZ 18726 A2 0.3 szt 5 .....% 1

136 Pompa  wspomagania  sprzęgła VG 8125 szt 3 .....% -

137 Dźwignia lewarka 280.01-2202-048 szt 2 .....% 1

138 Gałka lewarka 910.20-2202-900 szt 4 .....% 1

139 Miseczka drążka zmiany  biegów G 500.S5-0.5 szt 20 .....% 2

140 Miseczka drążka zmiany  biegów  D 510.S5-11.5 szt 10 .....% 1

141 Łożysko drążka zmiany biegów 280.01-2202-046 szt 5 .....% 1

142 Tulejka prowadzenia dźwigni zmiany biegów 280.00-2202-019 szt 4 .....% 1

143 Miska drążka zmiany biegów 510.S5-1.7 szt 20 .....% 2

144 Sprężyna miski drążka zmiany  biegów 500.S5-0.8 szt 20 .....% 2

145 Pokrywa gór. łączn. skrz. biegów 575.00-2102-077 szt 5 .....% 1

146 Łącznik 575.00-2102-086 szt 10 .....% 1

147 Wałek sprzęgłowy  Z 27 575.10-2103-002 szt 5 .....% 1

148 Widełki wycisku sprzęgła 575.00-2102-023 szt 20 .....% 1

149 Łożysko  wyciskowe 575.00-2102-031 szt 5 .....% 1

150 Przesuwka II i III  biegu 575.00-2103-090 szt 15 .....% 2

151 Element pośredni II i III  biegu 575.00-2103-113 szt 5 .....% 1

152 Tuleja 575.00-2103-046 szt 20 .....% 1

153 Tulejka z kołnierzem 575.00-2103-124 szt 10 .....% 1

154 Przesuwka IV i V  biegu 575.00-2103-139 szt 20 .....% 2



155 Złącze wału 575.00-2103-165 szt 5 .....% 1

156 Wałek pośredni gładki 575.00-2103-201 szt 3 .....% 1

157 Koło pośrednie IV  biegu Z34 575.00-2103-206 szt 10 .....% 1

158 Koło pośrednie V  biegu 575.00-2103-202 szt 3 .....% 1

159 Wał napędowy 46 0-65-12/03EX szt 4 .....% 1

160 Śruba wału napędowego 280.00-2700-003A szt 100 .....% 10

161 Nakrętka  śruby  wału 280.00-2700-003 szt 100 .....% 10

162 Krzyżak wału napędowego ¨ 47 2110-65-10/04 szt 20 .....% 2

163 Nakrętka  M 22 x 1,5 z kołnierzem 018.60-3340-015 szt 40 .....% 10

164 Podkładka sprężysta  C 22,5 374 733 szt 400 .....% 20

165 Śruba koła przód  M 22 x 1,5 x 80 830.00-3140-004 szt 100 .....% 20

166 Pierścień  uszczelniający 42 x 52 x 5-NB ATFJT szt 40 .....% 4

167 Pierścień  uszczelniający 832.00-3102-023 szt 10 .....% 1

168 Satelita 118.10-3330-021 szt 20 .....% 4

169 Koło słoneczne  Z26/38 118.34-3313-021 szt 20 .....% 4

170 Półoś mostu 118.58-3313-015 szt 3 .....% 1

171 Śruba piasty tylnej 118.34-3340-004 szt 300 .....% 20

172 Sprężyna  szczęk 012-3341-029 szt 10 .....% 2

173 Śruba koła tył  M 18 x 2 x 105 Z 65.28.22.1 szt 80 .....% 12

174 Śruba koła przód  M 18 x 2 x 60 --- szt 100 .....% 12

175 Nakrętka śruby koła  M 18 x 2 831.10-3140-095 szt 200 .....% 20

176 Koronka satelity 832.02-3311-111 szt 4 .....% 1

177 Krzyżak tylnego mostu 832.02-3311-101 szt 4 .....% 1

178 Satelita  Z 11 832.02-3311-106 szt 8 .....% 1

179 Tulejka satelity 581.00-3397-029 szt 10 .....% 2

180 Podkładka mechanizmu różnicowego 832.02-3311-107 szt 20 .....% 2

181 Końcówka drążka kierowniczego prawa 1415 222-005 szt 20 .....% 4

182 Końcówka drążka kierowniczego lewa 1415 222-006 szt 30 .....% 2

183 Sworzeń kulowy drążka kierowniczego 1415 149-003 szt 400 .....% 20

184 Nakrętka  sworznia kulowego koronkowa 99 01077 091 szt 40 .....% 4

185 Amortyzator  teleskopowy  DELPHI KROSNO 62-010501 szt 120 .....% 8

186 Płaszcz resoru pneumatycznego TI-116-02-1 szt 250 .....% 8



187 Pokrywa mocująca resor pneumatyczny TI-116-08-5 szt 40 .....% 2

188 Pokrywa mocująca resor pneumatyczny TI-116-08-6 szt 30 .....% 2

189 Zawór odwadniający EE 1 100 szt 200 .....% 10

190 Zawór odcinający kompletny 911.06-3804-000C szt 10 .....% 1

191 Zawór czteroobwodowy 911.04-3804-000A szt 5 .....% 1

192 Zawór poziomujący 911.20-3804-000B szt 20 .....% 3

193 Zawór ciśnienia powietrza  DR 3201 911.03-3804-000A szt 4 .....% 1

194 Zawór przekaźnikowy  RE 1105 911.16-3804-000A szt 5 .....% 1

195 Zawór sterujący przyczepy 911.18-3804-000A szt 4 .....% 1

196 Podwójny siłownik hamulca tylnego BZ 7519 szt 5 .....% 1

197 Zawór hamulca ręcznego  HB 1110 911.28-3804-000A szt 4 .....% 1

198 Zawór sterujący przyczepy 911.19-3804-000B szt 4 .....% 1

199 Błotnik zewnętrzny przedni 28.00-7110-002A szt 40 .....% 4

200 Błotnik zewnętrzny tylny 28.00-7110-010 szt 20 .....% 2

201 Naroże przednie dolne lewe 250.11-7115-001 szt 5 .....% 1

202 Naroże przednie dolne prawe 250.11-7115-002 szt 5 .....% 1

203 Pas przedni 280.00-9149-001 szt 4 .....% 1

204 Pas tylny 280.00-7117-001 szt 5 .....% 1

205 Naroże tył dolne prawe 280.00-7119-001A szt 5 .....% 1

206 Naroże tył dolne lewe 280.00-7119-001B szt 5 .....% 1

207 Grzejnik przedniej szyby 44.085-0.0.000 szt 10 .....% 1

208 Wentylator CR 203 szt 5 .....% 1

209 Zawias zewnętrzny drzwi kompletny 280.01-8140-001-4 szt 20 .....% 2

210 Zawias środkowy 280.01-8140-005 szt 10 .....% 2

211 Siłownik otwierania drzwi  lewy 571.903.3 szt 4 .....% 1

212 Siłownik otwierania drzwi  prawy 571.904.4 szt 4 .....% 1

213 Dzwonek  KC-1 571.910.0 szt 5 .....% 1

214 Przegub siłownika drzwi 571.912.0 szt 20 .....% 2

215 Zawór elektromagnetyczny drzwi 643.008.9 szt 4 .....% 1

216 Przełącznik krańcowy 571.270.0 szt 10 .....% 2

217 Szyba czołowa prawa 250.01-8700-001D szt 4 .....% 1

218 Szyba czołowa lewa 250.01-8700-002B szt 4 .....% 1



219 Szyba tylna 250.01-8700-003A szt 2 .....% -

220 Uszczelka szyby czołowej 910.06-9020-900 szt 3 .....% 1

221 Uszczelka szyby tylnej 910.53-9020-900 szt 3 .....% 1

222 Zderzak przedni 250.01-9105-010 szt 2 .....% -

223 Zderzak tylny 200.00-9106-000A szt 2 .....% -

224 Lusterko  wsteczne zewnętrzne 910.09-9130-000 szt 10 .....% 2

225 Lusterko  wsteczne wewnętrzne 910.08-9330-000 szt 10 .....% 2

226 Osłona przeciwsłoneczna 910.04-9235-000A szt 4 .....% -

227 Przycisk 3.003.2-000 szt 10 .....% 1

228 Przycisk wahadłowy dmuchaw KA 1330-100.2 szt 20 .....% 2

229 Przycisk wahadłowy KA 1330-102.2 szt 30 .....% 4

230 Przycisk wahadłowy KA 1321-101.2 szt 30 .....% 4

231 Stacyjka 2.132.1-000 szt 20 .....% 2

232 Podwójny manometr PIMF 2/10 szt 5 .....% 1

233 Przycisk otwierania  drzwi 975.21.410 szt 200 .....% 10

234 Przycisk zamykania  drzwi 975.221.10 szt 150 .....% 10

235 Szybkościomierz  elektryczny 38.020.002 szt 5 .....% 1

236 Nadajnik szybkościomierza 38003605002 szt 30 .....% 2

237 Wskaźnik zesp. elektryczny 38006163009 szt 2 .....% -

238 Włącznik ciśn. 80 KPa 3800132714 szt 40 .....% 3

239 Czujnik ciśnienia 38005725003 szt 40 .....% 3

240 Czujnik temperatury  wody 38004736001 szt 20 .....% 2

241 Przekaźnik KM  14 szt 200 .....% 10

242 Obrotomierz   elektryczny 3800451204 szt 2 .....% -

243 Lampa   reflektora P45T Ř 170 szt 10 .....% 1

244 Lampa  przeciwmgielna 5201  100x200 x 4 szt 10 .....% 2

245 Przednia lampa kierunkowskazu 1.367.1-000 szt 5 .....% 1

246 Lampa  pozycyjna czerwona 1.370..1-000 szt 20 .....% 4

247 Lampa  pozycyjna biała 1.370.3-000 szt 20 .....% 2

248 Lampa  boczna 1.368.4-000 szt 20 .....% 2

249 Lampa  oświetleniowa  tablicy rejestracyjnej 1.369.0-000 szt 10 .....% 2

250 Lampa  cofania 1.373.3-000 szt 30 .....% 4



251 Lampa  kierunkowa  tylna 1.372.0.000 szt 20 .....% 2

252 Lampa  stopu 1.371.0.000 szt 40 .....% 4

253 Lampa  oświetlenia   wewnętrznego 1.290.5-000 szt 10 .....% 2

254 Lampa  sufitowa E 816 szt 4 .....% -

255 Lampa  oświetlenia stopni 1.366.0-000 szt 10 .....% 1

256 Silnik wycieraczki prawej 140.100.021R szt 10 .....% 1

257 Silnik wycieraczki lewej 140.200.021L szt 10 .....% 1

258 Ramię wycieraczki 772.100.010 szt 100 .....% 4

259 Pióro wycieraczki  600 mm 570.100.010 szt 100 .....% 4

260 Przełącznik zesp. kierunk. 2.006.2-000 szt 6 .....% 1

261 Odłącznik akumulatora 2.174.1-000 szt 20 .....% 2

262 Listwa  zaciskowa 6.021.1-000 szt 30 .....% 4

263 Włącznik światła cofania 2.009.2-000 szt 10 .....% 2

264 Przycisk rozruchowy 3.197.1-000 szt 30 .....% 4

265 Pompa  wspomagania kier. 0024720 szt 2 .....% -

266 Włącznik wentylatora 0016182 szt 4 .....% 1

267 Rura gumowa 0021336 szt 10 .....% 1

268 Końcówka drążka lewa 040 160 461 000 szt 40 .....% 4

269 Końcówka drążka prawa 040 160 460 000 szt 100 .....% 2

270 Przewód wycieku paliwa 0001433 szt 10 .....% 1

271 Obręcz  koła  8,25 x 22,5  pełna centrowana na otworze,  10-cio 
otworowa, bezdętkowa --- szt 20 .....% 2

272 Obręcz  koła TUBLEX 8,25 x 22,5 bezdętkowa --- szt 4 .....% 1

273 Głowica sprężarki ,listwowa 602.14.113.04 szt 4 .....% -

274 Uszczelka pod głowicę 602.14.111.04 szt 10 .....% 1

275 Uszczelka pod płytę 602.14.112.02 szt 20 .....% 2

276 Uszczelka pod płytę 602.14.112.04 szt 20 .....% 2

277 Tarcza koła trójdzielna 8,.0 x 20'' IK-02-001-AO kpl 4 .....% 1

278 Zawór hamulcowy WABCO 461.328.000.0 szt 2 .....% -

279 Osuszacz kompletny LA 6252 szt 4 .....% 1

280 Zawór czterodrożny  zabezp. AE 4178 szt 5 .....% 1

281 Elektr. zawór  hamulcowy DB 9552 szt 5 .....% 1



282 Cylinder hamulcowy  sprężyn. BZ 7571 szt 5 .....% 1

283 Zawór sterujący AB 2791 szt 2 .....% 1

284 Zawór ręcznego hamulca HB 1189 szt 3 .....% 1

285 Zawór dwudrożny AE 4146 szt 4 .....% 1

286 Zawór szybkiego odhamow. 03 – 9613.70 szt 5 .....% 1

287 Zawór gumowy manżetowy 4A 79352 szt 5 .....% 1

288 Zawór gumowy 03-7716.00 szt 4 .....% 1

289 Zawór gumowy 4B 77734 szt 4 .....% 1

290 Knorr-K-Ring 4B 57325 szt 5 .....% 1

291 Membrana 4B 58224 szt 10 .....% 1

292 Wkład filtra I 85127 szt 10 .....% 2

293 Tłok kompletny 4B 80908 szt 4 .....% 1

294 Tarczka 4B 69865 szt 4 .....% 1

295 Grzałka z wyłącznikiem I 87122 szt 30 .....% 2

296 Zawór kompletny I 135470 szt 4 .....% 1

297 Sprężyna MSZ 266516K - 2 szt 10 .....% 2

298 Membrana 64003001 szt 20 .....% 2

299 Amortyzator 62-010913 szt 100 .....% 4

300 Półoś 218.57-3313-015 szt 4 .....% 1

301 Końcówka drążka kier. L 40160495000 szt 20 .....% 2

302 Końcówka drążka kier. P 40160494000 szt 20 .....% 2

303 Sprzęgło wentylatora LA 1.2.030 szt 2 .....% -

304 Wał napędowy 0587300252408/31 szt 2 .....% -

305 Rura gumowa SMS-85 szt 5 .....% 1

306 Filtr 4308067112 szt 4 .....% 1

307 Przegub kulowy 002003 M14 x 1,5 szt 200 .....% 8

308 Końcówka rozpylacza DLLA  35S2180 szt 24 .....% 6

309 Końcówka rozpylacza DLLA  140P450 szt 60 .....% 6

310 Końcówka rozpylacza DSLA  154P492 szt 18 .....% 6

311 Końcówka rozpylacza DLLA  146P166 szt 20 .....% 5

312 Bęben hamulcowy przód 832.00-3141-031 szt 60 .....% 4

313 Bęben hamulcowy tył 007.11-3341-031 szt 40 .....% 4



314 Bęben hamulcowy 10-cio otworowy tył 118.34-3341-031 szt 160 .....% 6

315 Bęben hamulcowy 6-cio otworowy przód (stary typ ) 677-3501070A szt 50 .....% 4

316 Końcówka wtryskiwacza  DLLA 153P526 DLLA  153P526 szt 30 .....% 6

317 Końcówka wtryskiwacza  DLLA140S1242 DLLA 140S1242 szt 30 .....% 6

318
Okładzina hamulcowa tylnego mostu wiercona do szczęki 
hamulcowej            o nr. Kat. 018. 01-3341-010 FOMAR 
ROULUNDS

--- szt 1200 .....% 50

319
Okładzina hamulcowa przedniej osi wiercona  do szczęki 
hamulcowej            o nr. Kat. 118.34-3341-010 FOMAR 
ROULUNDS 

--- szt 1500 .....% 50

320  Okładzina hamulcowa przedniej osi wiercona  do szczęki 
hamulcowej          o nr. Kat. 677-35-01-92 FOMAR ROULUNDS --- szt 1000 .....% 50

321 Wkład metalowo gumowy  ŁOBEZ 3.002-0000-000 szt 600 .....% 20

322 Wkład metalowo gumowy  ŁOBEZ 3.003-0000-000 szt 60 .....% 8

323 Wkład metalowo gumowy  ŁOBEZ 3566 szt 50 .....% 4

324 Wkład metalowo gumowy  ŁOBEZ 3567 szt 100 .....% 6

325 Wkład metalowo gumowy  ŁOBEZ 3660 szt 300 .....% 10

326 Wkład metalowo gumowy  ŁOBEZ 3661 szt 120 .....% 6

327 Opończa autobusu IKARUS 280.70E 0021760 szt 4 .....% -

328 Okładzina tarczy sprzęgła do tarczy sprzęgła o nr. kat. 0.82-10-
1045-135 --- szt 120 .....% 4

329 Komplet naprawczy pompy  WEBASTO o nr kat. U 4814 
IKARUS 280.70E nr  kpl.  napr. 720.15 A  szt 20 .....% 2

330 Zestaw naprawczy  do siłownika drzwi o nr kat  0004689 
IKARUS 280.70E --- szt 40 .....% 4

331 Zestaw naprawczy do zaworu sterowania naczepy  o nr kat 
  AB 2755  IKARUS 280.70E --- szt 10 .....% 1

332 Zestaw naprawczy do zaworu redukującego o nr kat               
  DB 2121  IKARUS 280.70E --- szt 10 .....% 1

333
Zestaw naprawczy do zaworu 
czteroobwodowegozabezpieczającego         o nr kat AE 4178 
IKARUS 280.70E

--- szt 10 .....% 1

334 Zestaw naprawczy do zaworu przełączającego (sterujący) 
o nr kat AE 4200   KNORR   IKARUS 280.26 --- szt 10 .....% 1

335 Zestaw naprawczy do siłownika drzwi o nr kat PA 3V K40-01 
IKARUS 280.26 --- szt 20 .....% 2

336 Wkładka zaworu termostatu    IKARUS 280.26 086 000 1355 000 szt 10 .....% 1



337 Czujnik poziomu paliwa           IKARUS 280.26 38 0034 45 004 szt 20 .....% 2

338 Śruba koła przód  M 22 x 1,5 x 95 832.00-3140-014 szt 20 .....% 10

339 Śruba koła tył  M 22 x 1,5 x 100 007.31-3340-004 szt 20 .....% 10

340 Blokada okna 910.34-8731-000B szt 10 .....% 2

341 Bufor dolny drzwi 910.41-8120-900 szt 100 .....% 6

342 Cewka zaworu  EZP 24 --- szt 10 .....% 2

343 Czujnik ciśnienia powietrza 5,5 BAR ( kontrolka hamulca 
ręcznego ) 38 0013 27 014/ 5,5 szt 20 .....% 2

344 Drążek dachowy 280.00-3907-021 szt 4 .....% -

345 Drzwi remontowe 280.04-8140-000 szt 20 .....% 2

346 Dźwignia rozpieracza krzywa prawa Z – 10 2393-921 szt 10 .....% 2

347 Dźwignia rozpieracza prosta lewa 2393-106 szt 20 .....% 2

348 Dźwignia rozpieracza prosta prawa 2393-206 szt 20 .....% 2

349 Element optyczny IKARUS H-4 0251.3.0005 szt 20 .....% 2

350 Głowica sprężarki aluminiowa KMG 60.250-3001 szt 5 .....% 1

351 Głowica sprężarki aluminiowa kpl KMG 60.250-3000 szt 5 .....% 1

352 Głowica sprężarki kompletna z płytkowym zaworem (listwowa)  KMG 61.304-3000 szt 10 .....% 1

353 Główka drążka reakcyjnego duża L 910.03-3103-002B szt 20 .....% 2

354 Główka drążka reakcyjnego duża P 910.03-3103-002 A szt 20 .....% 2

355 Główka drążka reakcyjnego mała L / 42 mm 250.00-3103-032 B szt 20 .....% 2

356 Klin sworznia zwrotnicy 45 832.00-3101-004 szt 30 .....% 4

357 Klosz lampy sufitowej 110301224900 szt 10 .....% 2

358 Kołek sprzęgła wentylatora 200.00-1334-022 szt 20 .....% 2

359 Koło pasowe sprzęgła wentylatora 200.00-1334-006 szt 10 .....% 1

360 Koło zębate pośrednie IV biegu Z-33 575.00-2103-131 TK 383 szt 10 .....% 1

361 Koło zębate I wsteczny bieg Z-51 575.00-2103-072 TK 369 szt 4 .....% 1

362 Koło zębate III biegu Z-39 575.00-2103-117 szt 20 .....% 1

363 Koło zębate II biegu Z-45 575.00-2103-081 TK 408 szt 10 .....% 1

364 Końcówka rury wydechowej krzywa 280.00-1401-006 B szt 5 .....% 1

365 Miseczka kulista dolna 14 01311 261 szt 700 .....% 10

366 Miseczka kulista drążka kierowniczego ( górna) mały otwór 14 01310 324 szt 800 .....% 20

367 Delfin nowy typ prawy 282.00-3361-000 szt 4 .....% 1



368 Delfin nowy typ lewy 282.00-3361-000T szt 4 .....% 1

369 Śruba wahacza, nowy typ, bez nakrętki, długa M-22 250.02-3741-008 szt 10 .....% 2

370 Rozrusznik typ AVF IM 509-5,4/24  regenerowany  IKARUS 
280.70 E 3.36201-7822 szt 4 .....% 1

371 Alternator  VG 911/J-100A/28V  regenerowany  IKARUS 280.70 
E 3.26101-7862 szt 20 .....% 2

372 Kolumna kierownicy z ramieniem  (krótka) POLMO 
regenerowana                    IKARUS  280.70 E 0028256 szt 5 .....% 1

373 Rozrusznik typ AVF IM 320  regenerowany   IKARUS 280.26 3.26201-7822 szt 5 .....% 1

374 Kolumna kierownicy  z ramieniem -  długa regenerowana 
IKARUS 280.26 069.08-3520-000 szt 4 .....% 1

375 Blacha tylna środkowa 280.01-7116-005 szt 4 .....% 1

376 Blaszka  zabezpieczająca do zacisku rury drążka 14 10 001 408 szt 200 .....% 10

377 Blaszka  zabezpieczająca MSZ 7890 MB 17.85/539862/ szt 10 .....% 2

378 Przestawiacz kąta wtrysku  do silnika RABA-MAN D10 UTS 
180 BOSCH 0 425 044 999 szt 3 .....% -

379 Blokada okna 910.34-9731-005A szt 5 .....% 1

380 Bufor dolny drzwi 910.44-8120-900 szt 40 .....% 4

381 Chłodnica wody IKARUS  D-10
0000541   81 -300.010
 KUHLER FISCHER

(lub zamiennik)
szt 5 .....% 1

382 Cylinder sprężarki Ikarus KMG 60-60.250.0011 szt 10 .....% 1

383 Część nastawna sprzęgła - kpl WZM-KL.1.00.00 szt 5 .....% 1

384 Drążek kierowniczy IK-280.70E D=42   L=775 MM 941.10-3504-900 szt 4 .....% 1

385 Drążek uruchamiający KPL 910.04-3740-000-F szt 10 .....% 1

386 Drzwi "IKARUS" 280.04-8140-00F szt 4 .....% -

387 Drzwi pasażera zmontowane  (2 elementy) 280.04-8140-000B szt 4 .....% -

388 Drzwi pasażera zmontowane  (2 elementy) 280.04-8140-000CT szt 4 .....% -

389 Dźwignia zaworu -wydechowa 1.04201-5008/51.04 201-
6006 szt 10 .....% 2

390 Dźwignia zaworu  ssąca 1.04201-5005/51.04201-5005 szt 10 .....% 2

391 Główka drążka reakcyjnego -P/IK 280,37 910.16-3103-002A szt 10 .....% 1

392 Główka drążka reakcyjnego L/IK 280.37 910.16-3103-002B szt 4 .....% 1

393 Igiełka docisku sprzęgła Ikarus 2x13.8 III  MSZ 7873 szt 600 .....% 20

394 Klosz lampy cofania 106301224300 szt 20 .....% 2



395 Klosz lampy kierunkowskazu tył 1073011224400 szt 10 .....% 1

396 Klosz lampy pozycyjnej 105301224200 / 1.371.0-000 szt 20 .....% 2

397 Koło pasowe napinacza alternatora 3.95820-0802 szt 5 .....% 1

398 Koło pasowe pompy wody 1.06503-0064 szt 5 .....% 1

399 Koło pasowe pompy wspomagania 3.47116-0806 szt 5 .....% 1

400 Koło pasowe pompy wspomagania ZIŁ 3.47116-0802 szt 5 .....% 1

401 Korpus zespołu napędowego wycieraczk 140.100.021/płyta szt 20 .....% 2

402 Listwa zaworowa sprężarki ssąca 601.09.11.604 szt 10 .....% 1

403 Listwa zaworowa tłocząca KMG 61.301-3203 szt 5 .....% 1

404 Łożysko igiełkowe sprężarki KMG 60.250-2002 szt 5 .....% 1

405 Łożysko rozpieraka  I KPL 018.01-3310-148 szt 10 .....% 1

406 Łożysko rozpieraka II KPL 018.01-3310-158 szt 10 .....% 1

407 Nakładka pedału sprzęgła 3.04.201.14 szt 10 .....% 1

408 Nakrętka  dociskowa 082.00-1045-015 szt 300 .....% 20

409 Nakrętka  koła M 18 x 2 z kołnierzem  Z 65.28.36 012.0-3340-006 szt 10 .....% 2

410 Nakrętka  koronkowa  M18 x 1,5 - włączająca 200.03-1334-005 szt 30 .....% 4

411 Nakrętka  M 16 x 1,5  samokontrująca 832.20-3140-33 szt 200 .....% 10

412 Nakrętka  M 22 x 1,5 śruby drążka  rekcyjnego 280.00-3103-002 szt 200 .....% 10

413 Nakrętka  sworznia stożkowego  36 x 3 910.13-1502-019 A szt 10 .....% 2

414 Nakrętka  M12x1,5 śruby wału 280.00-2700-003 szt 50 .....% 10

415 Napinacz alternatora 1.97480-5024 szt 5 .....% 1

416 Napinacz pasków klinowych wentylatora 280.05-1333-010A szt 5 .....% 1

417 Obrotnica 180.31-3905-020 kpl 4 .....% -

418 Osłona cięgła siłownika tył 593-8517 (B21062) szt 80 .....% 2

419 Osłona gumowa łapy wycisku 1299 304 009 szt 10 .....% 1

420 Osłona gumowa łożyska drążka zmiany biegów 730.00-2202-097 szt 10 .....% 1

421 Osłona przeciwpływowa siłownika - tył 593-8519 (A96113) szt 70 .....% 2

422 Osłona siłownika sprzęgła 2378-1012 szt 10 .....% 1

423 Osłona szczęk hamulca - przód , lewa dolna 832.00-3141-086/375933 szt 4 .....% 1

424 Osłona szczęk hamulca - przód , lewa górna 832.00-3141-081 szt 4 .....% 1

425 Osłona szczęk hamulca - przód prawa dolna 832.00-3141-087    /375934 / szt 4 .....% 1

426 Osłona szczęk hamulca przód-prawa górna 832.00-3141-084    /79931/ szt 4 .....% 1



427 Oś otwierania drzwi IKARUS 280.04-8140-010T/010 szt 3 .....% -

428 Pierścień  gumowy zwolnicy 4 018.01-3330-058 /005653/ szt 20 .....% 1

429 Pierścień  sprężark ''Berl.''    olejowy      III - szlif 440.15.05.0   (76.5) szt 10 .....% 2

430 Pierścień  sprężarki "Berl.''   zgarniający  III - szlif 440.15.04.0   (76.5) szt 10 .....% 2

431 Pierścień  sprężarki "Berl."   olejowy        I - szlif 440.15.05.0   (75.5) szt 20 .....% 2

432 Pierścień  sprężarki "Berl."   olejowy       II -  szlif 440.15.05.0   (76) szt 10 .....% 2

433 Pierścień  sprężarki "Berl."   olejowy nom 440. 15.05.0   nom szt 20 .....% 2

434 Pierścień  sprężarki "Berl."   uszczelniający  II - szlif 440.15.03.0   (76) szt 20 .....% 2

435 Pierścień  sprężarki "Berl."   uszczelniający nom 440.15.03.0    nom. szt 30 .....% 4

436 Pierścień  sprężarki "Berl."   zgarniający  I -  szlif 440.15.04.0   (75.5) szt 30 .....% 4

437 Pierścień  sprężarki "Berl."   zgarniający  II - szlif 440.15.04.0    (76) szt 20 .....% 2

438 Pierścień  sprężarki "Berl."   zgarniający  nom 440.15.04.0    nom. szt 30 .....% 4

439 Pierścień  sprężarki "Berl"    uszczelniający  I - szlif 440.15.03.0   (75.5) szt 30 .....% 4

440 Pierścień  sprężarki "Berl"    uszczelniający III - szlif 440.15.03.0    (76.5) szt 10 .....% 2

441 Pierścień  sprężarki "Ikarus" olejowy  I- szlif KMG 60.020-0104 szt 20 .....% 2

442 Pierścień  sprężarki "Ikarus" olejowy II - szlif KMG 60.020-0204 szt 10 .....% 2

443 Pierścień  sprężarki "Ikarus" olejowy III - szlif KMG  60.020-0304  szt 10 .....% 2

444 Pierścień  sprężarki "Ikarus" olejowy nom KMG 60.250-2034/T4 szt 50 .....% 6

445 Pierścień  sprężarki "Ikarus" uszczelniający  nom KMG 60.250-2032/T4 szt 100 .....% 10

446 Pierścień  sprężarki "Ikarus" uszczelniający I-szlif KMG 60020-0102 szt 20 .....% 2

447 Pierścień  sprężarki "Ikarus"    uszczelniający II-szlif KMG 60.020-0202 szt 10 .....% 2

448 Pierścień  sprężarki "Ikarus" uszczelniający III szlif KMG 60.02-0302 szt 10 .....% 2

449 Pierścień  sprężarki "Ikarus" zgarniający I-szlif KMG 60.020-0103 szt 20 .....% 2

450 Pierścień  sprężarki "Ikarus" zgarniający II-szlif KMG 60.020-0203 szt 10 .....% 2

451 Pierścień  sprężarki "Ikarus" zgarniający III szlif KMG 60.02-0303 szt 10 .....% 2

452 Pierścień  sprężarki "Ikarus" zgarniający nom KMG 60.250-2034/T4 szt 50 .....% 4

453 Pierścień  ślizgowy pochwy mostu 118.34-3310-131 /361679/ szt 4 .....% 1

454 Pierścień  tłoka siłownika - tył 56-5126 (B33358) szt 70 .....% 4

455 Pierścień  wyciskowy 082.00-1045-034 szt 10 .....% 1

456 Pióro żaluzji 280.00-1370-027A szt 20 .....% 4

457 Podkładka gumowa amortyzatora IK-280 06-02049-0 szt 300 .....% 10

458 Podkładka sworznia zwrotnicy  46     (0.80 mm) 832.00-3102-024 szt 6 .....% 2



459 Podkładka sworznia zwrotnicy  46     (1.50 mm) 832.00-3102-026 szt 10 .....% 2

460 Podpora klapy 910.29-8220-000 szt 30 .....% 2

461 Podstawa sprężarki 1.54302-0005 050.525 kpl 5 .....% 1

462 Poduszka silnika 3.96210-7832 szt 10 .....% 2

463 Pokrywa łożyska alternatora FE217/X szt 10 .....% 2

464 Pokrywa nośna  rozrusznika FE 216/X/FE 227 szt 10 .....% 2

465 Połówka pierścienia do pompy wody 1.91710-0033 szt 10 .....% 1

466 Pompa olejowa tłocząca 1.05100-6095 szt 5 .....% 1

467 Pompka ręczna paliwa V2.5.00.M07 szt 5 .....% 1

468 Pompka ręczna paliwa kpl V2.5.00.M08 szt 10 .....% 2

469 Półoś mostu Z=26 118.58-3313-015 szt 5 .....% 1

470 Prowadnica drzwi  - lewa dolna 280.02-8140-0017 szt 5 .....% 1

471 Prowadnica drzwi  - prawa dolna 280.02-8140 - 004 szt 5 .....% 1

472 Prowadnica drzwi ikarus górna - prawa 280.04-8140- 021 szt 5 .....% 1

473 Przekaźnik rozrusznika R 20 (IM 522) KM 58/Z (Km 64/Z) 1001.0 szt 10 .....% 2

474 Przewód odprawadzający olej ze sprężarki jednotłok 3.96341-5805/936903/ szt 5 .....% 1

475 Przewód paliwa "Ikarus" 910.03-1503-900 szt 20 .....% 2

476 Przewód powietrzny sprężarki 200.12-5070-000   /241-57/ szt 30 .....% 2

477 Przewód siłownika sprzęgła 910.01-2000-900 szt 5 .....% 1

478 Przewód smarowania łożyska  v/a 575.00-2102-041 szt 5 .....% 1

479 Przewód tłoczący oleju pompy wtryskowej silnika D-10 10.05401-5019/626505/ szt 5 .....% 1

480 Przewód wspomagania układu kier.  M22x1,5 910.01-2301-900 szt 10 .....% 1

481 Przewód wspomagania układu kierowniczego M30x2 910.03-2301-900 szt 3 .....% 1

482 Komplet przewodów tryskowych 10.10301-6024 szt 3 .....% 1

483 Przycisk wahadłowo klawiszowy - wycieraczki KA  1321-110.2 szt 20 .....% 2

484 Ramię lusterka - długie 910.11-9130-000A szt 5 .....% 1

485 Rolka rozpieracza hamulca tył 007.10-3341-049 szt 10 .....% 1

486 Rolka szczęk - tył 018.01-3341-047 szt 5 .....% 1

487 Rolka szczęk przód 677-3501109/T-4 szt 30 .....% 2

488 Rozpierak hamulca długi tył - prawy 118.58-3341-053 szt 20 .....% 2

489 Rozpierak hamulca długi tył  -lewy 118.58-3341-054 szt 20 .....% 2

490 Rozpierak hamulca średni - prawy 832.00-3441-051 szt 5 .....% 1



491 Rozpierak hamulca średni-lewy 832.00-3141-052 szt 3 .....% 1

492 Rura drążka reakcyjnego 385 mm krótka 910.03-3103-001H szt 3 .....% 1

493 Rura drążka reakcyjnego 410 mm krótka 250.00-3314-051 szt 3 .....% 1

494 Rura drążka reakcyjnego 490 mm długa 910.05-3103-0006 szt 3 .....% 1

495 Rura filtra powietrza L- 350 3.08210-0810 szt 10 .....% 2

496 Satelita  Z - 10 581.00-3311-103 szt 10 .....% 2

497 Sprężarka kpl. - dwutłokowa KMG 61.260-000 szt 2 .....% -

498 Sprężyna  hamulca rozpieracza Jelcz 018.01-3341-084/005736/S 
014 szt 20 .....% 2

499 Sprężyna  końcówki drążka kierowniczego 14 01316 073 szt 200 .....% 10

500 Sprężyna  odciągająca gazu IKARUS 180.03-1510-028  S O31 szt 20 .....% 2

501 Sprężyna  odciągająca siłownika sprzęgła 280.01-2030-007  S 124 szt 10 .....% 1

501 Sprężyna  podwójna tył - nowy typ 118.34-3341-060 szt 50 .....% 4

503 Sprężyna  przód pojedyncza - nowy typ 007.10-3341-040 szt 30 .....% 4

504 Sprężyna  siłownika - tył 4 mm 590-5202 (AB84001)SO 27 szt 50 .....% 4

505 Sprężyna  siłownika hamulca - przód 64004-1002 szt 30 .....% 2

506 Sprężyna  szczęk hamul. - przód stary typ 150  3-350-1035 szt 30 .....% 2

507 Sprężyna  szczęki przód-nowy  typ 582.90-3141-045 s020 szt 5 .....% 1

508 Sprężyna  zabezpieczająca 14 01317 074 szt 300 .....% 10

509 Sprężyna  zaworu VI.4.10.01 szt 5 .....% 1

510 Sprężyna zaworu tłoczenia sprężarki - gruba KMG 60.250-3034 szt 50 .....% 2

511 Sprężyna, zbijak do pompy wtryskowej  {Bosch} BOSCH   1 424 613 000 szt 5 .....% 1

512 Sprężysty zderzak wolnych obrotów - kpl. R2.4.50.M72 szt 5 .....% 1

513 Sprzęgło wentylatora LA 6.2.BY szt 2 .....% 1

514 Sworzeń dźwigni sprzęgła 082.00-1045-011 szt 100 .....% 10

515 Sworzeń kulowy końcówki drążka naczepy 99 00358 601 szt 30 .....% 2

516 Sworzeń kulowy końcówki drążka naczepy 35 x 40 35x40 TGL 11966 szt 10 .....% 1

517 Sworzeń kulowy widełki wycisku 1299  304  007 szt 5 .....% 1

518 Sworzeń stożkowy przegubu 250.00-3314-012 szt 30 .....% 2

519 Sworzeń szczęk przód 677-3501132 szt 20 .....% 2

520 Sworzeń szczęk tył 018.01-3341-043 szt 50 .....% 4

521 Sworzeń szczęki hamulca IKARUS 007.10-3310-082 szt 5 .....% 1



522 Sworzeń widełki wycisku sprzęgła 082.00-1045-012 szt 150 .....% 10

523 Szczotka rozrusznika  R20 SK 54/Z-SK53/Z szt 100 .....% 10

524 Szczotka silniczka nagrzewnicy  6,5x6,5x13 C50 123 185 287 szt 50 .....% 10

525 Ślizgi obrotnicy 180.31-3905-043 szt 10 .....% 2

526 Śruba do wspornika górnego 280.00-3100-001B szr 50 .....% 4

527 Śruba drążka reakcyjnego - długa M 12 x1,5 x 260 mm 280.00-3314-002 szt 50 .....% 4

528 Śruba drążka reakcyjnego - krótka M 22 x 132 mm 280.00-3103-001 szt 150 .....% 8

529 Śruba drążków dachowych  - krótka 280.00-3907-025/s szt 20 .....% 2

530 Śruba drążona łącznika KN4-2 szt 30 .....% 2

531 Śruba mocowania łożyska obrotnicy MSZ 2490 8,8 
16x1,5x160mm szt 20 .....% 2

532 Śruba mocująca bęben M 16 x 1,5 x 60 mm 291131- II8 szt 150 .....% 10

533 Śruba wahacza bez nakrętki  M 18 x 1,5 x 210mm / 10.9 280.01-3741-002 szt 70 .....% 8

534 Śruba wału napędowego Ikarus  M 12 x 1,5 280.00-2700-004A szt 10 .....% 2

535 Śruba wspornika M 18 x 1,5 x 100mm / 10.9 280.00-3100-001B szt 10 .....% 2

536 Tarcza 01-1334-003 szt 10 .....% 1

537 Tarcza pompy wtryskowej WZM-K1.3.10.00 szt 5 .....% 1

538 Tłoczek siłownika sprzęgła - dwuwargowy 2378-1003 szt 100 .....% 4

539 Tłok sprężarki   75.00 - nom KMG 60.250-2031 szt 10 .....% 2

540 Tłok sprężarki   75.50  I-szlif KMG  60.020-0101 szt 10 .....% 2

541 Tłok sprężarki   76,00 II- szlif KGM 60.020-0201 szt 10 .....% 2

542 Tulejka  871.402.0 mała PE 492/x szt 40 .....% 4

543 Tulejka  871.502.0 duża PE 491x szt 30 .....% 2

544 Tulejka  dystansowa pompy wody 1.91730-0021 szt 20 .....% 2

545 Tulejka  główki korbowodu sprężarki KMG 60.250-2022 szt 10 .....% 2

546 Tulejka  łożyska  kpl. R2.4.43.00 szt 20 .....% 2

547 Tulejka  rozpieraka tył 018.01-3310 143  /005560/ szt 500 .....% 10

548 Tulejka  sworznia obrotnicy I 180.01-3901-011 szt 20 .....% 2

549 Tulejka  sworznia obrotnicy II 180.01-3901-012 szt 20 .....% 2

550 Tulejka  szczęk hamulcowych tył 0.18.01-3341-026 szt 200 .....% 10

551 Tyrystor T10-16-Y2 T 10-16-Y2 szt 10 .....% 2

552 Uchwyt drzwi 910.15-7210-900 szt 5 .....% 1



553 Uchwyt szyby kierowcy lewy 910.06-8700-000 szt 20 .....% 2

554 Uchwyt szyby kierowcy prawy 910.07-8700-000 szt 5 .....% 1

555 Uszczelka boczna obudowy rozrządu 1.01905-0055     /824712/ szt 15 .....% 2

556 Uszczelka dekla zaworów D-10 10.03903-0001     /626447/ szt 50 .....% 4

557 Uszczelka do turbosprężarki 3.09901-0802 szt 5 .....% 1

558 Uszczelka filtra oleju - gumowa KMG  70.011-3002 szt 5 .....% 1

559 Uszczelka górna drzwi  IKARUS 910.76-9020-900 S-717/2 szt 5 .....% 1

560 Uszczelka gumowa filtra powietrza 25-5497 szt 10 .....% 2

561 Uszczelka kolektora ssącego 1.08902-0011 szt 10 .....% 2

562 Uszczelka kolektora wodnego D-10 8.08901-0002 szt 10 .....% 2

563 Uszczelka kolektora wydechowego D-10 8.08901-002 szt 20 .....% 6

564 Uszczelka kolektora wydechu 3.96601-0876 szt 100 .....% 6

565 Uszczelka kosza pompy wtrysk. „Ikarus” 3.11902-0005 szt 25 .....% 2

566 Uszczelka kwadratowa sprężarki - duża KMG  60.250-0024 szt 30 .....% 2

567 Uszczelka kwadratowa sprężarki - mała KMG  60.250-0033 szt 20 .....% 2

568 Uszczelka pod kolektor wody 3.96601-0048 szt 80 .....% 6

569 Uszczelka pod pierścień aluminiowy 1.01905-0052 /825011/ szt 25 .....% 2

570 Uszczelka pod sworzeń zwrotnicy 45 832.00-3102-042     /375959/ szt 30 .....% 4

571 Uszczelka pokrywy regulatora obrotów R4.1.201.W szt 10 .....% 1

572 Uszczelka pokrywy rozrządu - tył 1.01903-0105   /824714/ szt 10 .....% 1

573 Uszczelka pompy wody FI 132 3.06901-0022 szt 50 .....% 4

574 Uszczelka rury wydechu 180.07-1401-031 szt 5 .....% 1

575 Uszczelniacz  138x160x15 - wału  - tył  D-10 10.01510-0002  /626508/ szt 4 .....% 1

576 Uszczelniacz prowadnicy zaworów D - 10 8.03202-0004  /366470/ szt 40 .....% 6

577 Uszczelniacz wału - przód D-10 75x100x12/10.01510-
001/626507/ szt 4 .....% 1

578 Uzwojenie stojana rozrusznika  ( IM 522) TE 491/Z szt 5 .....% 1

579 Wał korbowy sprężarki z piórem KGM 60.250-2001 szt 5 .....% 1

580 Wałek  mimośrodowy R2.4.37.MO1 szt 10 .....% 1

581 Wentylator 256 szt 2 .....% 1

582 Wiązka skrzyni biegów ZF  4139  206 733 szt 4 .....% 1

583 Wirnik rozrusznika  BOSCH IM522 FR 252/Z/IM522 szt 3 .....% 1



584 Wirnik wentylatora GN 1 17 32 szt 10 .....% 1

585 Wkład przełącznika  pod kierownicę 2.006.1-000 szt 20 .....% 2

586 Wkład wskaźnika temperatury 37 0341 09 001 szt 2 .....% 1

587 Wpust pompy wody 4X5MSZ KGST 647/MSZ 311 szt 20 .....% 2

588 Wspornik  bagażnika 910.29-8220-000 szt 5 .....% 1

589 Wtyczka z przewodem do osuszacza powietrza 93.31.020.0 szt 4 .....% 1

590 Wyłacznik termiczny FTWS-3  87-82ºC FTWS-3 87-82 C szt 10 .....% 1

591 Wyłącznik świateł cofania (VI) 560.11.00/0744 105 025 szt 5 .....% 1

592 Wyłącznik termiczny  82/77 ºC 82-77°C szt 40 .....% 2

593 Wyłącznik termiczny sprzęgła  FTWS-6 92-97°C 26.546.177/FTWS,6 szt 10 .....% 1

593 Zaciski rury drążka reakcyjnego  - nowy typ 415.20-3100-033 szt 10 .....% 2

595 Zawias obrotnicy 180.31-3905-011 szt 50 .....% 4

596 Zawór AE czteroobwodowy  AT KNORR AE 4115 szt 3 .....% 1

597 Zawór olejowy sprężarki  KPL. KMG 60 . 250-1010 szt 10 .....% 2

598 Zawór olejowy sprężarki (61,324) KMG 61.272.1010 szt 3 .....% 1

599 Zawór przelewowy kpl F2.3.00.M00 szt 10 .....% 1

600 Zawór ssący sprężarki kpl. KMG 60.250-3003.6 szt 100 .....% 4

601 Zawór termostatyczny żaluzji 086.000-1356-000 szt 3 .....% 1

602 Zawór tłoczący sprężarki kpl. KMG 60.250-3020 szt 200 .....% 10

603 Zawór wydechowy silnika D-10 10.0401-8007894 szt 10 .....% 1

604 Zawór zmontowany pedału hamulca "Ikarus" 56-5092   {Ikarus} szt 20 .....% 2

605 Zderzak wyłącznika krańcowego 571  209  0 szt 40 .....% 2

606 Zderzak zaworu poziomującego 910.04-3740-002 szt 70 .....% 4

607 Zestaw naprawczy zaworu ssącego KMG  250-3004 szt 10 .....% 1

608 Żabka koła - przód 510 H3-5.045/
750.00-3142-020 szt 30 .....% 6

609 Żabka koła - tył 012.0-3340-008/
571.95.3440.008 szt 10 .....% 2

610 Żaluzja chłodnicy 280.00-1370-0008 szt 5 .....% 1

RAZEM TABELA A                              

                                                                              



Tabela B – części zamienne do autobusów marki Jelcz M-11

Lp Asortyment Nr. katalogowy Jm ilość
Cena 

jednostkowa 
netto

Wartość netto
 (kol 5x6)

Stawka 
podatku 

VAT

Wartość 
podatku VAT

 (kol 7x8)

Wartość brutto
 (kol 7+9)

Ilość stano 
wiąca stały 

zapas 
magazynowy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Nagrzewnica wnętrza autobusu  pojedyncza GN 4/2.17.00 szt 10 .....% 1
2 Wymiennik kompletny GN 1.17.12.x szt 20 .....% 2
3 Nagrzewnica przedniej szyby GN 2/1.17.00 szt 5 .....% 1
4 Wymiennik nagrzewnicy przedniej szyby GN 2/1.17.12.x szt 10 .....% 1
5 Silnik nagrzewnic 24 V 350000000 szt 40 .....% 4
6 Silnik nagrzewnic 24 V 350000022 szt 4 .....% 1
7 Napęd wycieraczki szyby przedniej kompletny ZEM 430 000 020 szt 4 .....% 1
8 Wycieraj  pantograficzny 777.000.040 szt 20 .....% 2
9 Pióro wycieraka 573.100.040 szt 40 .....% 4
10 Lampa  gabarytowa przednia lewa E 532/I  24 V szt 10 .....% 2
11 Lampa  gabarytowa przednia prawa E 532/II  24 V szt 10 .....% 2
12 Sygnał dźwiękowy 015.33.17.33 szt 6 .....% 1
13 Lampa przednia pozycyjna E 93 G szt 4 .....% 1
14 Lampa kierunkowskazu przedniego E 93 C szt 4 .....% 1
15 Lampa kierunkowskazu boczna przednia E 546/1 szt 10 .....% 2
16 Klosz E 93.62.01. szt 10 .....% 2
17 Klosz E 93.C.2.00. szt 6 .....% 2
18 Klosz  ( biały ) E 532.0.03. szt 10 .....% 2
19 Klosz E 546.0.01. szt 6 .....% 2
20 Lampa tylna zespolona prawa E 551. P szt 5 .....% 1
21 Lampa tylna zespolona lewa E 551. L szt 5 .....% 1
22 Reflektor  cofania 660.40.00.R E 518 szt 4 .....% 1
23 Lampa oświetlenia tablicy rejestracyjnej E 528/II szt 4 .....% 1
24 Klosz lewy kompletny E 551.L.2.00 szt 10 .....% 2
25 Klosz prawy kompletny E 551.P.2.00 szt 10 .....% 2
26 Klosz czerwony E 532.0.03/III szt 10 .....% 1
27 Przycisk dla pasażerów PSB 448.430.024 szt 10 .....% 1
28 Lampka kontrolna spadku ciśnienia 083.021.3311 szt 10 .....% 1
29 Włącznik świateł ostrzegawczych 641.401.5069 szt 6 .....% 1
30 Lampka kontrolna świateł przeciwmgielnych 083.038.3311 szt 10 .....% 1
31 Lampka kontrolna kierunkowskazów 083.034.3311 szt 8 .....% 1
32 Włącznik świateł zewnętrznych 568.00.00. szt 5 .....% 1
33 Włącznik świateł przeciwmgielnych 509.00.00. szt 5 .....% 1
34 Przycisk rozrusznika P 40-14 szt 10 .....% 2
35 Element optyczny świateł mijania   do reflektora prawego 641 402 0068 szt 4 .....% 1
36 Element optyczny świateł mijania   do reflektora lewego 641 402 0067 szt 4 .....% 1

37 Element optyczny świateł drogowych do reflektora 
prawego 641 402 0071 szt 3 .....% 1

38 Element optyczny świateł drogowych do reflektora 
lewego 641 402 0070 szt 3 .....% 1

39 Przełącznik świateł zewnętrznych   i kierunkowskazów 527.11.00 szt 5 .....% 1
40 Przekaźnik świateł drogowych 24V T 10-24 szt 5 .....% 2



41 Przerywacz kierunkowskazów RWB-08s/24 ( Star ) szt 20 .....% 2
42 Przekaźnik wycieraczek szyb kompletny R-15 szt 5 .....% 1
43 Tabliczka bezpieczników I 431422 5025 szt 4 .....% 1
44 Czujnik ciśnienia powietrza 38.0057.25.005. szt 10 .....% 1
45 Czujnik wzrostu ciśnienia włącznik świateł stop 501 1420    48W  24V szt 30 .....% 3
46 Elektrozawór EZP 24 szt 20 .....% 2
47 Przycisk otwierania drzwi NEF-WLC-22 szt 10 .....% 2
48 Odłącznik akumulatora 641.404.5054 szt 2 .....% 1
49 Wiązka podwozia 631 412 5193 szt 4 .....% 1
50 Stabilizator  pneumatyczny 621 920 0091 szt 10 .....% 1
51 Osłona przeciw słoneczna 611 948 0009 szt 4 .....% -
52 Zawór elektromagnetyczny 621.491.5082 szt 6 .....% -
53 Regulator ciśnienia 51010130  DR 3201 szt 20 .....% 1
54 Zawór zwrotny AE 5107 szt 5 .....% 1

55 Nakrętka  śruby koła M22 x 1,5 
 z podkładką szt 100 .....% 20

56 Pompa paliwa 2,64 1 oryginalna firmy WEBASTO 424.57A szt 10 .....% 1
57 Szczotka węglowa LK 465  oryginalna firmy WEBASTO 425.42A szt 40 .....% 10
58 Wymiennik  ciepła oryginalny firmy WEBASTO 422.07B szt 5 .....% 1
59 Komora spalania oryginalna firmy WEBASTO 422.21A szt 5 .....% 1
60 Pompa wodna U4814 oryginalna firmy WEBASTO 431.50B szt 30 .....% 2
61 Komplet naprawczy  U4814 oryginalny firmy WEBASTO 720.15A szt 20 .....% 4
62 Termostat 98/83 oryginalny firmy WEBASTO 358.24A szt 10 .....% 2
63 Termostat 78/73 oryginalny firmy WEBASTO 433.08A szt 20 .....% 2
64 Trójnik śr.38x100 oryginalny firmy WEBASTO 138.169 szt 4 .....% 1
65 Opornik oryginalny firmy  WEBASTO 422.24A szt 4 .....% 1

66 Przewód paliwowy  630 mm  oryginalny firmy 
WEBASTO 425.42A szt 10 .....% 2

67 Wymiennik ciepła ogrzewania DBW 2020 oryginalny 
firmy  WEBASTO 469.084 szt 5 .....% 1

68 Kaseta sterująca 1553/24V oryginalna firmy WEBASTO 306.07B szt 5 .....% 1
69 Kaseta sterująca 1562/24V oryginalna firmy WEBASTO 449.98A szt 4 .....% 1
70 Wymiennik ciepła oryginalny  firmy WEBASTO 442.07 B szt 5 .....% 1
71 Gniazdo wtykowe CO 136 632.260016 szt 5 .....% 1
72 Wtyk do gniazda 442.09-000002/8 szt 5 .....% 1
73 Fajka 136.653.500.011 szt 10 .....% 2
74 Świeca żarowa 136.653.400.016 szt 20 .....% 4
75 Elektroda 136.653.300.020 szt 20 .....% 2
76 Zderzak przedni część prawa 631 922 2007 szt 2 .....% -
77 Zderzak przedni część środkowa 631 922 2004 szt 2 .....% -
78 Zderzak przedni część lewa 631 922 2008 szt 2 .....% -
79 Stopień zderzaka 411 922 0034 szt 2 .....% -
80 Odbój zderzaka gumowy 611 922 0025 szt 5 .....% 1
81 Zderzak tylny część środkowa 631 922 2015 szt 2 .....% -
82 Zderzak tylny część lewa 631 922 2017 szt 3 .....% -
83 Zderzak tylny część prawa 631 922 2018 szt 3 .....% -
84 Skrzydło drzwi przednie 611 925 0035 szt 5 .....% 1
85 Skrzydło drzwi tylne 611 925 0036 szt 5 .....% 1
86 Osłona przeciwsłoneczna 611 948 0009 szt 2 .....% -
87 Lusterko zewnętrzne prawe podgrzewane 6119390106 szt 5 .....% 1



88 Lusterko zewnętrzne lewe podgrzewane 6319390040 szt 5 .....% 1
89 Lusterko wewnętrzne 6119390109 szt 4 .....% 1
90 Szczotka górna 631 925 2027 szt 4 .....% 1
91 Błotnik przedni 611 939 0054 szt 4 .....% 1
92 Błotnik tylny 611 939 0049 szt 4 .....% 1
93 Obudowa  łożyska 411 925 0217 szt 4 .....% 2
94 Wałek górny 411 925 0123 szt 5 .....% 2
95 Łożysko 631 925 0321 szt 10 .....% 2
96 Dźwignia górna 411 925 0124 szt 4 .....% 1
97 Czop łożyska dolnego 411 925 0193 szt 10 .....% 2
98 Łożysko 631 925 0315 szt 10 .....% 2
99 Wspornik sworznia 411 925 0054 szt 10 .....% 1
100 Wspornik sworznia rolki 411 925 0050 szt 10 .....% 2
101 Odbój wewnętrzny 411 925 0137 szt 20 .....% 5
102 Czujnik ciśnienia powietrza 6214035088 szt 5 .....% 2

103 Zestaw naprawczy do siłownika drzwi o nr kat 641 491 
5112     JELCZ M-11 --- szt 20 .....% 2

104 Drążek kierowniczy krzywy  II MOVE 14 15092 332 szt 4 .....% 1
105 Drążek włączający I 260.88-2202-001 szt 5 .....% 1
106 Element optyczny świateł drogowych H-04 0270.2.000.2 szt 6 .....% 2
107 Korek zbiornika paliwa Jelcz PR 708408 szt 5 .....% 1
108 Mikrowyłącznik podwójny 641 404 5026  83.136.1 szt 10 .....% 2
109 Pierścień uszczelniający nagrzewnicy 411 935 0032 szt 4 .....% 1
110 Ramie lusterka długie  prawe 100 807 301 PR szt 4 .....% 1
111 Sworzeń 411 925 0051 szt 20 .....% 2
112 Wspornik ucha holowniczego 411 042 5005 szt 3 .....% 1
113 Zamek klapy bocznej 611 920 0070 szt 4 .....% 1
114 Zawór  nagrzewnicy ZN 1.17.00 631 935 0379 szt 6 .....% 1
115 Wałek pompy wspomagania stary typ 130-3407 217 szt 5 .....% 1
116 Gniazdo ładowania i rozruchu 611 407 5010 szt 4 .....% 1
117 Rura grzejna 260.88-1355-01a szt 3 .....% 1
118 Rura grzejna instalacyjna XIX 260.88-1355-038 szt 3 .....% 1
119 Rura grzejna XV 280.07-1355-047A szt 3 .....% 1
120 Rura instalacyjna 280.06-1355-137 szt 3 .....% 1
121 Rura 280.04-1355-131 szt 3 .....% 1
122 Rura instalacyjna XXI 280.02-1355-058 szt 3 .....% 1
123 Rura instalacyjna XXII 280.00-1355-058 szt 3 .....% 1
124 Rura instalacyjna 260.88-1355-008 szt 3 .....% 1
125 Odgałęzienie rury grzejnej 260.88-1355-020 szt 3 .....% 1
126 Rura grzejna 260.88-1355-030 szt 3 .....% 1
127 Rura grzejna 280.04-1355-156 szt 3 .....% 1
128 Rura spustowa + poz 30 280.04-1355-034 szt 3 .....% 1
129 Rura instalacyjna 260.88-1355-012 szt 3 .....% 1

130 Kolumna kierownicy z ramieniem (krótka) 
regenerowana JELCZ M-11 500.00-3520 szt 3 .....% 1

131 Czujnik spadku ciśnienia "BERLIET" 502 13 30 szt 5 .....% 1
132 Korek zbiornika paliwa bez gwintu 910.20-1502-000 szt 4 .....% 1
133 Lampa przeciwmgłowa tył prost. LA 020.04 szt 10 .....% 2
134 Lampa tylna cofania LA 021.04 szt 20 .....% 2



135 Mikrowyłącznik drzwi  „Jelcz” 641 401 5062 szt 5 .....% 1
136 Miseczka kulista dolna 14 01311 060 szt 20 .....% 2
137 Miseczka kulista górna 14 01319 068 szt 20 .....% 2
138 Wyłącznik wentylatora „Berliet” 570.000.0/26.524.072 szt 10 .....% 1
139 Zamek drzwi „Berliet” 731.926.0154 szt 5 .....% 1
140 Czujnik temperatury  DW 300 WEBASTO 149.13B szt 5 .....% 1
141 Czujnik temperatury roboczy  DW 300 WEBASTO 149.44A szt 5 .....% 1
142 Czujnik temperatury  117°C    DWB 2020  WEBASTO 408.719 szt 5 .....% 1
143 Dysza paliwa ogrzewania   DW 300  WEBASTO 470.716 szt 20 .....% 2
144 Elektroda zapłonowa  148.46 B szt 4 .....% 1
145 Elektroda zapłonowa  DW 300  WEBASTO 199.72A szt 4 .....% 1
146 Fotodioda DW 300  WEBASTO 199.79A szt 4 .....% 1
147 Generator iskry  DBW 2020   WEBASTO 388.815 szt 4 .....% 1
148 Kaseta sterująca  SG 1572 D24    DW 300 WEBASTO 634.82 E szt 4 .....% 1
149 Osłona  DW 300 WEBASTO 206.49B szt 4 .....% 1
150 Osłona   DBW 2020   WEBASTO 436.410 szt 4 .....% 1
151 Pompa paliwa THERMO 720.30B szt 5 .....% 1
152 Pompa paliwa  DW 300 WEBASTO 199.68A szt 4 .....% 1
153 Sprzęgło ogrzewania DBW 2020  WEBASTO 397.563 szt 5 .....% 1
154 Silnik  24V  DW 300  WEBASTO 213.18A szt 4 .....% 1
155 Silnik  24V   DBW 2020  WEBASTO 344.583 szt 4 .....% 1
156 Termostat  ogrzewania  75°C  DBW 2020  WEBASTO 354.902 szt 4 .....% 1

157 Termostat  wkładka topikowa 138°C  DBW 2020 
WEBASTO 406.287 szt 5 .....% 2

158 Termostat wkładka topikowa 122°C   DBW 2020 
WEBASTO 404.489 szt 5 .....% 2

159 Wentylator DW 300 WEBASTO 206.41B szt 4 .....% 1
160 Wymiennik ciepła  DW 300 WEBASTO  199.74A szt 3 .....% 1
161 Wymiennik ciepła  DBW 2020  WEBASTO 395.749 szt 4 .....% 1
162 Zespół zapłonu 24V  DW 300 WEBASTO 148.45A szt 4 .....% 1

RAZEM TABELA B ....     .%                      
                            
                                                                   
          



Tabela C – części zamienne do autobusów marki IKARUS  412, 415, 435

Lp Asortyment Nr. katalogowy Jm ilość
Cena 

jednostkowa 
netto

Wartość netto
 (kol 5x6)

Stawka 
podatku 

VAT

Wartośc 
podatku VAT 

(kol 7x8)

Wartość brutto 
(kol 7+9)

Ilość stano 
wiąca stały zapas 

magazynowy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Reflektor  lewy  HELLA 1AE003 427 151 szt 30 .....% 1

2 Reflektor  prawy  HELLA 1AE003 427 161 szt 30 .....% 1

3 Lampa kierunkowskazu tył 1.381.0-000 szt 20 .....% 2

4 Lampa  światła cofania 1.383.0-000 szt 20 .....% 2

5 Ramię wycieraczki  lewe
 IKARUS 415, 435 300.00-9603-030B szt 6 .....% 1

6 Ramię wycieraczki  prawe
  IKARUS 415, 435 300.00-9603-020B szt 6 .....% 1

7 Cylinder ster. pomp. Wtrysk. WILLIAMS WM 388 U1C1D szt 6 .....% 1

8 Przekładnia kątowa 0030284 szt 4 .....% 1

9 Zest. wkładek hamul. nomil. 0016977 kpl. 24 .....% 4

10 Zest. wkładek hamul. + 2 0016978 kpl. 24 .....% 4

11 Obudowa hamulca lewa  kpl. rys. 1.3 00169 86 kpl. 16 .....% 1

12 Obudowa hamulca prawa  kpl. rys. 1.3 00169 87 kpl. 16 .....% 1

13 Łożysko 0005155 szt 12 .....% 2

14 Szyba przednia prawa 0001485 szt 8 .....% 1

15 Szyba przednia lewa 0001485 szt 8 .....% 1

16 Tarcza hamulca 932.00-3140-05 szt 20 .....% 2

17 Zderzak przedni prawy  
IKARUS 415, 435 400.00-9105-001 szt 3 .....% -

18 Zderzak przedni część środkowa 
IKARUS 415, 435 400.00-9105-002 szt 3 .....% -

19 Zderzak przedni lewy 
 IKARUS 415, 435 400.00-9105-001T szt 3 .....% -

20 Zaślepka zderzaka przód 400.00-9105-004 szt 4 .....% 1

21 Zderzak tył lewy   IKARUS 415,435 480.91-9106-001 szt 3 .....% -

22 Zderzak tył część środkowa
 IKARUS 415,435 400.00-9106-002 szt 3 .....% -

23 Zderzak tył prawy  IKARUS 415,435 480.91-9106-001T szt 3 .....% -



24 Sprężyna  gazowa 0027005 szt 30 .....% 4

25 Zewnętrzna blach. drzwi 0005051 szt 2 .....% -

26 Zewnętrzna blach. prawa kpl. 0005062 szt 2 .....% -

27 Drzwi ściany czołowej 0005001 szt 2 .....% -

28 Przegub  kpl. 0030297 szt 4 .....% -

29 Poduszka silnika 0300911 szt 20 .....% 2

30 Ramię rozpieracza 627180 szt 10 .....% 1

31 Drążek kierowniczy 0008826 szt 4 .....% 1

32 Zderzak przód prawy  IKARUS 412 0015849 szt 2 .....% -

33 Zderzak przód część środkowa  IKARUS 
412

0015850 szt 2 .....% -

34 Zderzak przód lewy  IKARUS 412 0015851 szt 2 .....% -

35 Zderzak tył   IKARUS 412 0026468 szt 2 .....% -

36 Klosz lampy pasażerskiej 007-222-179 szt 20 .....% 2

37 Dławik lampy / Inverter 51-02-111 szt 60 .....% 6

38 Końcówka wtryskiwacza  
DLLA 153P526 --- kpl. 48 .....% 6

39 Końcówka wtryskiwacza  DLLA140S1242 --- kpl. 48 .....% 6

40
Okładzina hamulcowa tylnego mostu 
sierpowa wiercona do szczęki hamulcowej 
o nr. kat.  BDR/23-51-A -3341-010

IKARUS 412 szt 300
.....%

8

41 Mechanizm kierowniczy  regenerowany 
IKARUS 412.08 0028265 szt 2 .....% 1

42 Przekładnia kątowa   regenerowana 
IKARUS 412 0030251 szt 2 .....% 1

43 Komputer ETC-2  regenerowany    IKARUS 
412,415 10081 szt 10 .....% 1

44 Kolumna kierownicy  regenerowana 
IKARUS   415, 435 500.14-3520-000 szt 10 .....% 1

45 Bendix rozrusznika BOSCH BO 2 006 209 425 szt 30 .....% 2

46 Dmuchawa  na szybę 81.77930-6047 szt 10 .....% 1

47 Nadajnik wartości skrajnych 000 6103 szt 4 .....% 1

48 Podstawa dolana miecha 
IKARUS 415, 435 TI 177-01-PUR-1 szt 40 .....% 2

49 Podstawa górna miecha 
IKARUS 415, 435 TI 177-08-2 szt 40 .....% 2



50 Sprężyna gumowa cylindryczna 
zawieszenia tłumika 631 027 5460 szt 60 .....% 6

51 Sprężyna gumowa silnika kpl, IKARUS 412 27309 szt 10 .....% 2

52 Stabilizator pneumatyczny  klapy przód 
IKARUS 415, 435 GR 08-1-11-500-200 szt 8 .....% 2

53 Stabilizator pneumatyczny klapy bocznej 
IKARUS 415, 435 GR 08-1-11-300-100 szt 20 .....% 4

54 Tarcza koła 10-cio otworowa bezdętkowa 
7,50x22,5 22130301 SUEDRAD szt 40 .....% 4

55 Zawór poziomujacy 
IKARUS 415, 435 SV 1372 szt 10 .....% 2

56 Zawór poziomujacy IKARYS 412 SV 1323
001 8810 szt 10 .....% 2

57 Zawór regulujacy cisnienie silnika 51.01804-0008 szt 10 .....% 1

58 Stabilizator pneumatyczny klapy tył, 
IKARUS 415, 435 

10-23-200-3/25-300-
500 A-A szt 10 .....% 2

59 Ramie lustra prawe
IKARUS 415, 435 910.44-9130-000B szt 4 .....% 1

60 Ramie lustra lewe, IKARUS 415, 435 910.43-9130-00B szt 2 .....% 1

61 Klapa reflektorów lewa kompletna, IKARUS 
415, 435 480.81-9714-011 szt 2 .....% -

62 Klapa reflektorów prawa kompletna, 
IKARUS 415, 435 480.91-9174-031 szt 2 .....% -

63 Wskaźnik poziomu paliwa KMGY, IKARUS 
415, 435 38 0088 42 002 szt 20 .....% 2

64 Wskaźnik woltomierza KMGY, IKARUS 
415, 435 38 0089 56 002 szt 20 .....% 2

65 Wskaźnik ciśnienia powietrza KMGY, 
IKARUS 415, 435 38 0010 21 004 szt 10 .....% 1

66 Wskaźnik temperatury płynu KMGY, 
IKARUS 415, 435 38 0086 32 002 szt 10 .....% 1

67 Wskaźnik ciśnienia oleju 24V KMGY, 
IKARUS 415, 435 38 0087 22 012 szt 20 .....% 2

68 Zegar obrotomierza KMGY
 IKARUS 435 38 0069 13 015 szt 10 .....% 1

69 Lampa kierunkowskazu przód HELLA , 
IKARUS 415, 435 2 BA 005-603-007 szt 10 .....% 2

70 Lampa światła postoju/stop tył IKARUS 
415, 435 1.382.0-000 szt 20 .....% 4



71 Silnik wycieraczki  BOSCH 
 IKARUS 435 390442450 szt 2 .....% 1

72 Poduszka silnika DAF LT-160 L, mała 0384304 DAF szt 4 .....% 1

73 Poduszka silnika DAF LT-160 L, duża 1291751 DAF szt 8 .....% 2

74 Tłumik wydechowy DAF LT-160 L 0649355 DAF szt 3 .....% 1

75 Termostat   DAF LT-160 L 0295024 DAF szt 3 .....% 1

76 Uszczelka termostatu DAF LT-160 L 0283049 DAF szt 3 .....% 1

77 Poduszka silnika DAF GS-160 M, mała 0384304 DAF szt 4 .....% 1

78 Poduszka silnika DAF GS-160 M, duża 0221572 DAF szt 8 .....% 2

79 Wirnik pompy wody DAF LT-160 L 0277131 DAF szt 4 .....% 1

80 Wałek pompy wody długi
DAF LT-160 L 0277126 DAF szt 4 .....% 1

81 Pierścień uszczelniajacy pompy wody, 
reperaturka, DAF GS-160 M 0078508 DAF szt 8 .....% 2

82 Uszczelniacz pompy wody DAF GS-160 M 0279535 DAF szt 8 .....% 2

83 Wirnik pompy wody DAF GS-160 M 1269652 DAF szt 4 .....% 1

84 Wałek pompy wody, krótki 
DAF GS-160 M 1235946 DAF szt 4 .....% 1

85 Drążek kierowniczy przegubowy IKARUS 
415, 435 300.00-3505-020 B szt 5 .....% 1

86 Wał przegubowy układu kierowniczego 
IKARUS 412 00302 4 9 szt 3 .....% 1

87 Słup kierownicy przegubowy IKARUS 412 0030008 szt 3 .....% 1

88 Silnik nastawczy ETC-2 
IKARUS 412, regenerowany 30051 szt 10 .....% 2

89 Pedał gazu ETC-2 
IKARUS 412 30053 szt 10 .....% 1

90 Cylinder uruchamiajacy VILLIAMS IKARUS 
435 WM 388 U1C1D szt 3 .....% 1

91 Drążek kierowniczy przegubowy IKARUS 
435 300.00-3505-025 szt 4 .....% 1

92 Osłona gumowa przegubu drążka 
kierowniczego IKARUS 435 910.01-3505-017 szt 4 .....% 1

93 Aparat hamulcowy IKARUS 435 461 315 4950 szt 3 .....% 1

94 Zawór elektryczny aparatu hamulcowego 461 324 5202 szt 3 .....% 1

95 Stabilizator pneumatyczny klap bocznych 
IKARUS 415, 435 GR 08-1-11-200-100 szt 20 .....% 4



96 Zamek klapy bocznej prawy 910.05-8120-000 szt 20 .....% 4

97 Zamek klapy bocznej lewy 910.05-8120-000T szt 20 .....% 4

98 Uszczelka drzwi prawa
 IKARUS 415, 435 415.00-8120-011 szt 20 .....% 2

99 Uszczelka drzwi lewa
 IKARUS 415, 435 415.00-8120-011T szt 20 .....% 2

100 Cylinder powietrzny drzwi L 5749870 szt 8 .....% 1

101 Cylinder powietrzny drzwi P 5749890 szt 8 .....% 1

102 Amortyzator  gazowy 10-23-2000-3/25-300-
500-A-A szt 40 .....% 2

103 Amortyzator  gazowy GR08-1-11-500-200 szt 40 .....% 2

104 Wskaźnik temp. wody 38.0086.32002 szt 10 .....% 1

105 Wskaźnik temp. oleju ZF 0501.204.074 szt 2 .....% 1

106 Wskaźnik ciśnienia oleju 38.0087.22.012 szt 8 .....% 1

107 Przerywacz kierunkowskaz. ASZ 24/32 szt 40 .....% 3

108 Przekładnia korekcyjna 1032-01-01-1166 szt 4 .....% -

109 Lampa kierunkowskazu przód 2BA-005-603-007 szt 40 .....% 2

110 Lampa pozyc. i hamowania 1.382.0-000 szt 20 .....% 1

111 Statecznik 51-02-111 szt 20 .....% 2

112 Pióro wycieraczki  3.398.110.280 szt 20 .....% 2

113 Przełącznik zespolony. 01 81 4180 szt 20 .....% 2

114 Uszczelka szyby przedniej 415.02-8700-023 szt 4 .....% 1

115 Szyba tylna 415.01-8700-011 szt 2 .....% -

116 Uszczelka szyby tylnej 415.02-8700-024 szt 2 .....% -

117 Pedał jazdy WM476F5A1 szt 5 .....% 1

118 Sprężyna podtrzymująca 0016979 szt 32 .....% 4

119 Zestaw  naprawczy  tulei  prowadzących 0016993 kpl. 8 .....% 1

120 Płyta podstawowa 0005148 szt 6 .....% 1

121 Rura dystansowa 0005149 szt 24 .....% 3

122 Podkładka do drewna 0001805 szt 24 .....% 3

123 Podkładka  gumowa 0005150 szt 48 .....% 4

124 Obudowa kompletna 0005151 szt 12 .....% 1

125 Ramię obrotowe podwójne 0005152 szt 6 .....% 1



126 Pręt przegubowy 0005153 szt 6 .....% 1

127 Podkładka sprężynująca 0005154 szt 24 .....% 3

128 Para ramion 0005156 szt 5 .....% 1

129 Pióro wycieraczki 0001475 szt 12 .....% 2

130 Nakrętka  6 - kątna 0005157 szt 12 .....% 2

131 Podkładka spręż. giętka 0005158 szt 12 .....% 2

132 Śruba  6 – kątna 0005159 szt 80 .....% 10

133 Podkładka spręż. 0001716 szt 80 .....% 10

134 Śruba  6 – kątna 0005160 szt 24 .....% 4

135 Nakrętka  6 - kątna 0005161 szt 24 .....% 4

136 Listwa dzieląca szyby  wew. 0003754 szt 10 .....% -

137 Listwa dzieląca szyby  zewn. 0003772 szt 10 .....% -

138 Profil gumowy listwy dziel. 0003752 szt 12 .....% -

139 Drzwi lampy lewe kpl. 0005050 szt 2 .....% 1

140 Wewnętrzna blacha drzwi prawa 0005057 szt 2 .....% -

141 Wspornik lustra prawy kpl. 0017475 szt 4 .....% 1

142 Wspornik lustra lewy kpl. 0017476 szt 4 .....% 1

143 Sprężyna  gazowa 0001199 szt 20 .....% 4

144 Ramię obrotu drzwi 0003662 szt 10 .....% -

145 Tuleja 0003663 szt 20 .....% 2

146 Przegub kulisty 0017129 szt 40 .....% -

147 Uszczelnienie dolne  kpl. 0027076 szt 20 .....% 2

148 Uszczelnienie dolne  kpl. 0027077 szt 20 .....% 2

149 Zawór bezpieczeństwa  kpl. 0017367 szt 4 .....% 1

150 Zawór poziomujący  kpl. 0018808 szt 40 .....% 4

151 Suszarka powietrza  kpl. 0018777 szt 10 .....% 1

152 Zestaw naprawczy 0004265 szt 20 .....% 3

153 Miech powietrzny 0022322 szt 4 .....% 1

154 Membrana 0022847 szt 20 .....% 4

155 Amortyzator  kpl. 0001110 szt 40 .....% 4

156 Wał przegubowy 0030249 szt 4 .....% -

157 Wentylator 0024487 szt 2 .....% -



158 Bęben wydechowy (tłumik) 0026755 szt 20 .....% 1

159 Cylinder hamulca tył IKARUS 412 
BZ 7570 0018730 szt 12 .....% 2

160 Bendix 0004024 szt 10 .....% 2

161 Filtr alternatora 0001095 szt 20 .....% 2

162 Ręczna pompka paliwa 0511756 szt 4 .....% 1

163 Poduszka silnika 0384304 szt 12 .....% 1

164 Filtr separatora 0509623 szt 20 .....% 1

165 Czujnik temperatury  wody 0672060 szt 8 .....% 2

166 Czujnik pulsacyjny 0103405 szt 4 .....% 1

167 Siłownik gazu 0001102 szt 6 .....% 1

168 Tłumik wydechu 0004507 szt 4 .....% 1

169 Wkład drążka 0001106 szt 200 .....% 10

170 Pierścień zabezpieczający 0005313 szt 500 .....% 10

171 Drążek reakcyjny 0001105 szt 8 .....% 1

172 Drążek reakcyjny 0005314 szt 8 .....% 1

173 Ramię rozpieracza 633615 szt 8 .....% 1

174 Drążek kierowniczy 0008827 szt 4 .....% 1

175 Płaszcz poduszki 0004241 szt 20 .....% 5

176 Amortyzator 0001110 szt 40 .....% 6

177 Membrana 0001481 szt 40 .....% 5

178 Membrana 0004408 szt 60 .....% 6

179 Sprężyna 0004413 szt 12 .....% 2

180 Sworzeń drzwi 0004580 szt 40 .....% 5

181 Pokrywa przednia 0011491 szt 2 .....% -

182 Ramię lusterka prawe 0007107 szt 4 .....% 1

183 Ramię lusterka lewe 0007105 szt 10 .....% 1

184 Mocowanie ramion lusterka 0005016 szt 20 .....% 1

185 Mechanizm napędu wycieraczek 400.01-9603-005 szt 5 .....% 1

186 Lusterko wewnętrzne kpl. 0003896 szt 20 .....% 2

187 Żaluzja przeciwsłoneczna kpl. 0001483 szt 10 .....% 2

188 Czujnik poziomu paliwa 0001955 szt 20 .....% 1



189 Czujnik poziomu płynu  0018636 szt 10 .....% 1

190 Termiczny  włącznik wentylatora 0018226 szt 100 .....% 5

191 Czujnik powietrza 0014727 szt 20 .....% 3

192 Reflektor prawy 0001382 szt 20 .....% 1

193 Reflektor  lewy 0001381 szt 20 .....% 1

194 Lampa przeciwmgielna 0003953 szt 8 .....% 1

195 Lampa kierunkowskazu tył 0005130 szt 8 .....% 1

196 Lampa  stopu tył 0005131 szt 20 .....% 1

197 Lampa cofania 0005132 szt 8 .....% 1

198 Lampa oświetlenia kabiny 0000062 szt 10 .....% 1

199 Sygnał dźwiękowy 0001240 szt 40 .....% 2

200 Sygnał dźwiękowy 0001239 szt 10 .....% 2

201 Ramię wycieraczki  IKARUS 412 0018292 szt 4 .....% 1

202 Ramię wycieraczki  IKARUS 412 0018293 szt 4 .....% 1

203 Cięgno napędu wycieraczki 0018295 szt 6 .....% 1

204 Cięgno napędu wycieraczki 0018296 szt 6 .....% 1

205 Sworzeń mocujący ramię wycieraczki 0014545 szt 4 .....% 1

206 Łącznik 0014559 szt 6 .....% 1

207 Pióro wycieraczki - 800mm 0001475 szt 100 .....% 8

208 Przełącznik kierunkowskazów 0001243 szt 8 .....% 2

209 Bęben hamulcowy tył  IKARUS 412 0001285 szt 80 .....% 4

210 Śruba wspornika miecha 0021641 szt 40 .....% 8

211 Podkładka muszlowa 0002422 szt 400 .....% 20

212 Podkładka 0002419 szt 400 .....% 20

213 Nakrętka 0002421 szt 400 .....% 20

214 Chłodnica wody  IKARUS 415.14E 81286.010
KUHLER-FISCHER szt 3 .....% 1

215 Chłodnica wody  IKARUS 415.14A,
IKARUS 435.05C

0004494
81261.010

KUHLER-FISCHER
szt 3

.....%
1

216 Chłodnica wody  IKARUS 412.08 
0023284

81347.010
KUHLER-FISCHER

szt 3
.....%

1



217
Zestaw naprawczy do pompy  wody CO 
BOSCH  o nr kat 
25-1371-89-37-00     IKARUS 435

- szt 20
.....%

1

218 Zestaw naprawczy  do siłownika drzwi o nr 
kat 574-9870                IKARUS 435 - szt 40 .....% 2

219
Zestaw naprawczy do siłownika drzwi o nr 
kat FLA 5NV-2AK     300E-00  IKARUS 
415

- szt 40
.....%

4

220 Zawór przekaźnikowy   IKARUS 412 RE 2221 szt 10 .....% -

221 Zawór czteroobiegowy  IKARUS 412 AE 4186 szt 10 .....% -

222 Zawór przekaźnikowy  (dwuobwodowy) 
IKARUS 435 RE 1115 szt 20 .....% 2

223 Cewka elektromagnetyczna odolejacza 
haldex 78.165 78.165 adv 24v/m27 szt 40 .....% 2

224 Cewka elektromagnetyczna zaworu 
DB9552 I 90014 {12/24V} szt 10 .....% 1

225 Gniazdo żarówki 2 – stykowe do lampy 1.381.4-201 szt 10 .....% 4

226 Gniazdo żarówki 3 - stykowe  do lampy 1.382.4-202 szt 20 .....% 6

227 Krzyżak wału napędowego  
47.6 x 135.2 47.6x135.2 szt 10 .....% 2

228 Lampa obrysowa przednia 134 013 3300 szt 10 .....% 1

229 Lampa sufitowa kpl (IK-415) LT 241800 szt 5 .....% 1

230 Lampa tablicy rejestracyjnej 001.820 7659MB szt. 8 .....% 1

231 Miech KPL "IKARUS - 415/435" FI-177-00-2 szt 20 .....% 2

232 Nakrętka  pochwy mostu 599.00-3310-104  /
946163/ szt 5 .....% 1

233 Nakrętka  zwrotnicy - nowy typ M 39 x 1,5 832.00-3102-017 /
375947/ szt 20 .....% 2

234 Napęd tachografu 1501.313.04 szt 3 .....% 1

235 Oddzielacz oleju TYP, HALDEX 1,2 MPA 78.285 {71.360} 
HALDEX szt 10 .....% 1

236 Opornik kpl. do silnika nagrzewnicy W336 
24V 5452-313/1  25 00 00 szt 50 .....% 4

237 Osłona gumowa końcówki drążka "Ikarus" 14 15558 107 szt 500 .....% 10

238 Osuszacz powietrza  WABCO WABCO
432 410 034 7 szt 2 .....% 1

239 Osuszacz powietrza  -  KNORR LA  8250 II31112 LA 
6250 szt 5 .....% 1



240 Pierścień  gumowy zwolnicy  (237x5) 581.00-3330-046 
83452 szt 10 .....% 4

241 Pierścień  stożkowy 404-611 szt 10 .....% 2

242 Pierścień 0693168 szt 8 .....% 2

243 Podkładka wtryskiwacza BOSCH
 2 430 136 133 szt 30 .....% 6

244 Pompka spryskiwacza 232  010  000 szt 10 .....% 1

245 Półoś mostu  IKARUS 435 218.57.3313-015 szt 3 .....% 1

246 Przegub kolumny kierowniczej kpl. 500.30-3505-005 szt 3 .....% 1

247 Przekaźnik wycieraczek  IK-415 BOSCH
 0 335 320 016 szt 4 .....% 1

248 Przekładnia kątowa IK-412.08 0030251 szt 1 .....% 1

249 Przetwornica PT- 03 - sterownik 1570.025.00 szt 20 .....% 2

250 Pedał gazu ETC  regenerowany
IKARUS 412,415 30053 szt 10 .....% 1

251 Ramie obrotowe wycieraka kpl.
IKARUS 412 0005152 szt 2 .....% 1

252 Rozpieracz hamulca tył -prawy 138.10-3341-006 szt 4 .....% 1

253 Rozpierak hamulca tył - lewy . 138.10-3341-
005/555698/ szt 4 .....% 1

254 Rura filtra powietrza IK-415 (stożkowa) 435.07-1530-032 szt. 2 .....% 1

255 Rura peschla FI-100 x 1000 621 027 5887 mb. 5 .....% 1

256 Silniczek nagrzewnicy  W 336 24V 1025  1/1 szt. 30 .....% 4

257 Siłownik hamulca tył BZ 9507 szt 5 .....% 1

258 Siłownik hamulca tył IK-415 24/24 BZ 9506 (II17479) szt 5 .....% 1

259 Sprężyna  szczęk hamulcowych 860.00-3341-040    /
619669/ szt 10 .....% 2

260 Sprzęgiełko wentylatora  LINING
IKARUS-415.14A

LA6.2.4
0018656 szt 2 .....% 1

261 Stabilizator pneumatyczny 0001199 szt 5 .....% 1

262 Stabilizator pneumatyczny GR 08-1-11-300-150 szt 20 .....% 2

263 Stabilizator pneumatyczny GR 08-1-11-50-250 szt 5 .....% 1

264 Uszczelka gumowa do filtra powietrza 25-7594 szt 10 .....% 1

265 Uszczelka gumowa filtra powietrza 25-4992 szt. 10 .....% 1

266 Uszczelka gumowa słupka drzwi 
IK-435 911.25-9020-900 szt 10 .....% 2



267 Uszczelka pokrywy zaworów  DAF 1291796 szt 10 .....% 1

268 Uszczelka pokrywy zaworu DAF-415 0750121 szt 5 .....% 1

269 Uszczelnienie drzwi dolne IK - 415 415.00-8140-30A szt 10 .....% 2

270 Wałek  pompy wspomagania ZF 7674 014 120 szt 5 .....% 1

271 Wentylator nagrzewnicy  W 336 24V  (φ 
169) 3715-31005 00 01 szt. 20 .....% 4

272 Włącznik dmuchawy wentylatora 0008085 szt 2 .....% 1

273 Włącznik nagrzewnicy  (2) 0005477 szt 10 .....% 1

274 Wyłącznik dmuchawy wentylatora 0008085 szt 10 .....% 1

275 Wyłącznik rozrusznika BOSCH
 0 331 402 031 szt 5 .....% 1

276 Wrzeciono napinające alternatora  IKARUS 
412.08 30167 szt 10 .....% 2

277 Oczko napinania alternatoea  IKARUS 
412.08 301165 szt 5 .....% 1

278 Zawór redukcyjny 475 010 300 7 szt 4 .....% 1

279 Złącze 38-frezów-nowy typ D=180/IK-415 118.50-3311-075 
13290 szt 4 .....% 1

280 Sprzęgiełko  wentylatora  LINING
IKARUS 415.14E LA.1.2.045Y szt 3 .....% 1

281 Sprzęgiełko wentylatora  LINING
IKARUS 435.05C LA.1.2.032Y szt 2 .....% 1

RAZEM TABELA C                                              



Tabela D – części zamienne do autobusów marki MAN NL - 202, MAN NL - 222, MAN NG - 272 

Lp Asortyment Nr. katalogowy Jm ilość
Cena 

jednostkowa 
netto

Wartość netto
(kol 5x6)

Stawka 
podatku 

VAT 

Wartość 
podatku 

VAT
(kol 7x8)

Wartość brutto
(kol 7+9)

Ilość stano 
wiąca stały 

zapas 
magazynowy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Bęben hamulcowy tył   81.501-100144 szt 28 .....% 4

2 Bęben hamulcowy przód  81.501-100231 szt 28 .....% 4

3 Nakładka hamulcowa tył dolna  81.50221-0892 szt 64 .....% 8

4 Nakładka hamulcowa tył górna 81.50221-0887 szt 64 .....% 8

5 Nakładka hamulcowa przód dolna 81.50221-0882 szt 64 .....% 8

6 Nakładka hamulcowa przód górna 81.50221-0877 szt 64 .....% 8

7 Końcówka wtryskiwacza  51.10102-0234 szt 96 .....% 6

8 Świeca płomieniowa  51.26803-0021 szt 20 .....% 2

9 Uszczelka pokrywy zaworów  ( 1 kpl = 3 szt )  51.03905-0155 kpl 40 .....% 1

10 Amortyzator  przedni   81.43701-6713 szt 36 .....% 4

11 Amortyzator  tylny   81.43701-6768 szt 72 .....% 8

12 Czujnik ciśnienia oleju 81.27421-0109 szt 40 .....% 2

13 Czujnik odcinka drogi  81.25937-0016 szt 10 .....% 2

14 Zestaw naprawczy sworznia zwrotnicy 81.44205-6013 szt 40 .....% 2

15 Czujnik ABS prawy przód 81.27120-6078 szt 20 .....% 2

16 Czujnik ciśnienia drzwi 81.25521-6027 szt 20 .....% 2

17 Guma drzwi  lewa   81.96101-0758 szt 16 .....% 2

18 Guma drzwi  prawa   81.96101-0757 szt 16 .....% 2

19 Drążek kierowniczy   81.46611-6016 szt 12 .....% 1

20 Czujnik poziomu płynu 81.27421-0189 szt 8 .....% 1

21 Drążek reakcyjny dolny  81.43220-6185 szt 5 .....% -

22 Amortyzator pokrywy silnika prawy 81.74821-0068 szt 8 .....% 1

23 Amortyzator pokrywy silnika lewy  81.74821-0048 szt 8 .....% 1

24 Czujnik temperatury wody 81.27421-0125 szt 8 .....% 1

25 Tłoczek regulacji ciśnienia  51.05410-0051 szt 6 .....% 1

26 Termostat silnika   81.06401-0038 szt 30 .....% 2

27 Silniczek nagrzewnicy  81.77930-6017 szt 10 .....% 2



28 Silnik luku dachowego 81.73122-6125 szt 5 .....% 1

29 Przełącznik silnika luku dachowego 81.25505-0837 szt 6 .....% 1

30 Przełącznik zespolony pod kierownicę 81.25509-0093 szt 20 .....% 1

31 Przerywacz kierunkowskazów    81.25311-0005 szt 10 .....% 2

32 Przełącznik świateł  awaryjnych  81.25503-0172 szt 4 .....% 1

33 Przełącznik retardera  81.25503-0181 szt 6 .....% 1

34 Zawór elektromagnetyczny  drzwi   88.74920-6003 szt 2 .....% ---

35 Potencjometr drzwi   88.74967- 6003 szt 12 .....% 1

36 Zbiornik oleju   81.05825-6041 szt 2 .....% -

37 Tłumik hałasu    81.52101-6264 szt 40 .....% 2

38 Poduszka powietrza   81.43601-0126 szt 80 .....% 4

39 Drążek kierowniczy poprzeczny   81.46711-6712 szt 20 .....% 1

40 Reflektor  HELLA H-4 81.25101-6218 szt 4 .....% 1

41 Halogen  BOSCH   81.25102-6082 szt 4 .....% 1

42 Zderzak część środkowa 81.79201-6017 szt 2 .....% -

43 Zderzak część prawa 81.79201-6018 szt 2 .....% -

44 Zderzak część lewa   81.79201-6019 szt 2 .....% -

45 Kierunkowskaz prawy 81.25320-6078 szt 4 .....% 1

46 Kierunkowskaz lewy   81.25320-6077 szt 4 .....% 1

47 Szyba czołowa prawa 81.75101-0946 szt 4 .....% 1

48 Szyba czołowa lewa  81.75101-0945 szt 4 .....% 1

49 Dźwignia hamulca przód lewa 81.50610-6223 szt 6 .....% 1

50 Dźwignia hamulca przód prawa 81.50610-6222 szt 6 .....% 1

51 Pierścień uszczelniający tylnej piasty 06.56289-0371 szt 8 .....% 2

52 Lampa zespolona tylna lewa 2SL003567311 szt 4 .....% 1

53 Lampa zespolona tylna prawa 2SL003567321 szt 4 .....% 1

54 Komplet naprawczy zaworu drzwi  47.20170002 szt 10 .....% 1

55 Komplet  naprawczy  osuszacza   4324100002 szt 20 .....% 1

56 Wkład osuszacza   4324102227 szt 6 .....% 1

57 Komplet naprawczy zaworu  ECAS 4729000022 szt 4 .....% 1

58 Czujnik wzrostu ciśnienia  4410149272 szt 20 .....% 1

59 Komplet naprawczy odolejacza  HALDEX   71376 szt 10 .....% 1



60 Zestaw naprawczy zaworu  hamulca  4613150052 szt 20 .....% 1

61 Ramię lusterka  zewnętrznego lewe  -- szt 2 .....% -

62 Ramię lusterka  zewnętrznego prawe -- szt 2 .....% -

63 Zestaw krzyżaka przebubu smarowniczego 81.39126-6021 szt 8 .....% 2

64 Wałek rozpieracza lewy 81.50301-0225 szt 10 .....% 1

65 Blokada kierownicy 81.46433-6013 szt 4 .....% 1

66 Bolec do ECAS 81.91020-0742 szt 10 .....% 1

67 Bufor drzwi 81.74364-0009 szt 10 .....% 2

68 Czujnik paliwa 81.27201-7026 szt 8 .....% 1

69 Czujnik połozenia ECAS WABCO 441 050 006 0 szt 40 .....% 2

70 Drążek kierowniczy 81.46710-6908 szt 6 .....% 1

71 Element zderzaka 81.79201-0056 szt 6 .....% -

72 Guma amortyzatora 1002. 106. 01 
06-02049-0 szt 80 .....% 6

73 Guma drzwi dolna prawa 81.96101-0732
076 006 000 szt 10 .....% 2

74 Klosz lampy migacz porzód 81.25229-0603 szt 8 .....% 1

75 Klosz lampy tylnej zespolony 81.25229-0269 szt 10 .....% 1

76 Koło pasowe alternatora 51.26105-0219 szt 4 .....% 1

77 Komplet naprawczy hamulca 81.50308-0006 szt 30 .....% 2

78 Korek wlewu oleju 51.97141-7006
81.12210-0007 szt 6 .....% 1

79 Lampa cofania 81.25103-6054 szt 4 .....% 1

80 Lampa obrysowa pomarańczowa 81.25260-6077 szt 100 .....% 4

81 Lampa ośwoetlenia tablicy rejestracyjnej 81.25225-6121 szt 4 .....% 1

82 Łącznik do ECAS 81.43613-0030 szt 20 .....% 1

83 Łozysko gumowe 81.96210-0248 szt 120 .....% 8

84 Miarka oleju bagnet 51.05805-5581 szt 6 .....% 1

85 Osłona zaworu miseczka 51.04120-007 szt 10 .....% 2

86 Osuszacz kompletny  10 BAR WABCO 432 410 250 0 szt 4 .....% 1

87 Pierścien dystansowy piasty 81.35710-0045 szt 4 .....% 1

88 Pierścień 81.06225-2017 szt 8 .....% 1

89 Płytka kompresora 81.54115-0009 szt 10 .....% 2

90 Płytka wtryskiwacza 81.9071300022 szt 100 .....% 6



91 Podkładka pod wtrysk 51.98701-0076 szt 20 .....% 6

92 Podkladka ustalająca 51.90701-0136 szt 30 .....% 6

93 Poduszka zawieszenie elastyczne tłumika 81.96210-0052 szt 20 .....% 4

94 Poduszka metalowo-gumowa 81.96210-0153 szt 20 .....% 4

95 Poduszka silnika przód 81.96210-0439 szt 20 .....% 2

96 Poduszka silnika tył L 81.96210-0441 szt 20 .....% 2

97 Poduszka silnika tył P 81.96210-0440 szt 20 .....% 2

98 Popychacz iglicy wtryskiwacza 81.10106-0013 szt 100 .....% 6

99 Przekaźnik kierunkowskazu 81.25311-0023 szt 6 .....% 1

100 Przekaźnik szyby ogrzewanej 81.25902-0347 szt 4 .....% 1

101 Przekaźnik blokady drzwi 81.25902-0303 szt 4 .....% 1

102 Przekaźnik sygnału dźwiękowego 81.25906-0021 szt 4 .....% 1

103 Przełącznik wycieraczki 81.25509-0013 szt 2 .....% 1

104 Przerywacz kierunkowskazów 81.25311-0006/0026 szt 4 .....% 1

105 Reflektor H-4 81.25101-6219 szt 4 .....% 1

106 Reflektor przedni uniwersalny 81.25101-6227 szt 2 .....% 1

107 Regulator napięcia 81.25601-6030 szt 20 .....% 1

108 Rolka szczęki 81.50213-6013 szt 30 .....% 4

109 Silniczek nagrzewnicy 81.77930-6017 szt 20 .....% 2

110 Silnik elektryczny 81.28601-6093 szt 5 .....% 1

111 Silnik nastawczy 81.25970-6071 szt 5 .....% 1

112 Stacyjka 81.97100-6034 szt 4 .....% 1

113 Sterownik ogrzewania typ DREIHA 81.25935-6438 szt 2 .....% -

114 Sworzeń szczęk 81.50211-0030 szt 20 .....% 4

115 Szpilka koła 22x1,5x38x105, 10.9  81.45501-0081 szt 100 .....% 10

116 Szpilka koła 22x1,5x38x77,  10.9 81.45501-0076 szt 100 .....% 10

117 Uszczelka chłodnicy oleju 51.05901-0102 szt 6 .....% 1

118 Uszczelka pokrywy klawiatury 51.03905-0134 szt 30 .....% 3

119 Uszczelka pokrywy klawiatury metal 51.03905-0155/148 szt 30 .....% 3

120 Wałek rozpieracza hamulca prawy tył 81.50301-0112 szt 20 .....% 2

121 Wałek rozpieracza lewy 81.50301-0113 szt 20 .....% 2

122 Wałek rozpieracza prawy 81.50301-0226 szt 12 .....% 2

123 Wyłącznik postój mijania 81.25505-0844 szt 4 .....% 1



124 Wyłącznik świateł awaryjnych 81.25503-6304 szt 8 .....% 1

125 Zawór bezpieczeństwa  KNORR DR 5125 51.54122-0007 szt 10 .....% 1

126 Zawór przelotowy 81.77920-6088 szt 4 .....% 1

127 Zbiornik wyrównawczy płynu chłodzącego 81.06102-6103 szt 6 .....% 1

128 Zderzak przedni lewy 81.79201-0057 szt 5 .....% 1

129 Zderzak przedni środkowy 81.79201-0058 szt 5 .....% 1

130 Zespół diodowy 81.25927-0099 szt 8 .....% 1

131 Pompa wtryskowa 51.11103-7221 szt 1 .....% -

132 Blok silnika 51.01102-6365/-6172 szt 1 .....% -

133 Rozdzielacz 88.49505-0067 szt 6 .....% -

134 Pompa centralnego smarowania 88.49101-6020 szt 2 .....% -

135 Automatyka drzwi 88.25935-6172 szt 1 .....% -

136 Rura wylotu spalin 8815201-5091 szt 2 .....% -

137 Kolumna obrot. pierwszych drzwi 81.74402-6383 szt 1 .....% -

138 Drzwi 81.74401-6407 kpl 1 .....% -

139 Alternator 81.26101-6084 szt 2 .....% -

140 Wał napędowy 81.39106-6862 szt 1 .....% -

141 Mechanizm różnicowy 81.35100-6615 szt 1 .....% -

142 Koło talerzowe z wałkiem 81.35199-6558 szt 1 .....% -

143 Zakończenie osi 81.35403-0057 szt 1 .....% -

144 Amortyzator gazowy 200 N 81.74821-0041 szt 20 .....% 2

145 Bolec wahacza 81.91020-0673 szt 5 .....% 1

146 Czujnik ABS przód lewy 81.27120-6077 szt 10 .....% 1

147 Czujnik ciśnienia doładowania 51.27421-0180 szt 5 .....% 1

148 Czujnik ciśnienia DS-E25-S1 szt 5 .....% 1

149 Czujnik hamulca  ręcznego 81.25520-0076 szt 5 .....% 1

150 Grzałka osuszacza WABCO 894  260  040 2 
WABCO szt 20 .....% 4

151 Kątnica luku dachowego 81.98110-6021 szt 10 .....% 2

152 Końcówka wtryskiwacza  DLLA 134 P 180 51.10102-0202   BO 
433 171 159 szt 60 .....% 6

153 Końcówka wtrysku BOSCH
 0 433 175 269 szt 24 .....% 6

154 Krzyżak wału napędowego 52x133 szt 10 .....% 2



155 Łożysko igiełkowe rozpieraka 06.33719-0057 szt 30 .....% 4

156 Łożysko piasty tył  MAN NL 222 06.32499-0188 /
33021/580938 szt 10 .....% 2

157 Łożysko  pompy  wody 51.93410-0051 szt 5 .....% 1

158 Łożysko  rolkowe  stożkowe  wzdłużne 50,25x78x22 06.32819-0033 szt. 10 .....% 2

159 Nadajnik indukcyjny 90.1265-12 szt. 5 .....% 1

160 Nakrętka  wahacza 06.11240-2130 szt 10 .....% 2

161 Opornik 81.25907-0255 szt 5 .....% 1

162 Poduszka silnika MAN D0826 LOH 15,  MAN D2865 
LUH 02 (oryginalna lub zamiennik) 81.96210-0367 szt. 6 .....% 2

163 Pierścień  dystansowy 81.26138-0005 szt 5 .....% 2

164 Pierścień  uszczelniający wału - przód 
GOETZE 66x90x12 51.01510-0228 szt 10 .....% 2

165 Pierścień uszczelniający wałka 50x58x4-NBR 06.56279-0353 szt. 20 .....% 2

166 Pierścień  zabezpieczający   NG 13 06.71819-0112 szt 40 .....% 4

167 Pierścień  zabezpieczający   NG 9 06.71819-0111 szt 10 .....% 4

168 Podkładka wtryskiwacza 7.3 x 15 x 1 51.98701-0090 szt 80 .....% 12

169 Podkładka wyrównawcza 51x 80 x 1,  8-ST 12-03 81.90711-0671 szt. 30 .....% 6

170 Podkładka wyrównawcza 51x 80 x 1,  9-ST 12-03 81.90711-0672 szt. 30 .....% 6

171 Podkładka wyrównawcza 51 x 80 x 2, 0-ST 12-03 81.90711-0673 szt. 30 .....% 6

172 Podkładka wyrównawcza 51 x 80 x 2, 1-ST 12-03 81.90711-0674 szt. 30 .....% 6

173 Podkładka wyrównawcza 51 x 80 x 2, 2-ST 12-03 81.90711-0675 szt. 30 .....% 6

174 Podkładka wyrównawcza 51 x 89 x 2, 3-ST 12-03 81.90711-0676 szt. 30 .....% 6

175 Podkładka ustalająca 46 x 72 x 2, 4-ST2K60-PAB 81.90712-0347 szt. 30 .....% 6

176 Podkładka ustalająca 46 x 72 x 2, 5-ST2K60-PAB 81.90712-0348 szt. 30 .....% 6

177 Podkładka ustalajaca 46 x 72 x 2, 6-ST2K60-PAB 81.90712-0349 szt. 30 .....% 6

178 Podkładka ustalająca  52x58x1  2-ST2K60 81.90770-0096 szt. 30 .....% 6

179 Podstawa dolna miecha  81.43603-0055 szt 20 .....% 2

180 Poduszka silnika 81.96210-0367 szt 6 .....% 2

181 Pokrętło awaryjnego otwierania drzwi 81.74940-0531 szt 10 .....% 1

182 Pokrywa alternatora 81.26107-0042 szt 5 .....% 1

183 Pokrywa obudowy 81.12103-0020 szt 5 .....% 1

184 Pompa paliwa BOSCH
 0 440 017 032 szt 5 .....% 1



185 Pompa paliwa ręczna BOSCH
 2 447 010 033 szt 5 .....% 1

186 Popychacz zaworów silnika D-10 51.04301-0007 szt 100 .....% 6

187 Popychacz zaworu 51.04301-0089 szt 30 .....% 6

188 Przekaźnik 15 KM/H 81.25902-0302 szt 5 .....% 1

189 Przekaźnik 2 x 10 A BOSCH
 0 332 015 008 szt 5 .....% 1

190 Przekaźnik gazu 88.25902-0013 szt 3 .....% 1

191 Przekaźnik hamulca przystankowego 81.25902-0187 szt 5 .....% 1

192 Przełącznik temperaturowy 81.25902-0400 szt 3 .....% 1

193 Przełącznik zespolony 81.25509-0020 szt 5 .....% 1

194 Przewody wysokiego ciśnienia 51.10303-6025 szt 2 .....% 1

195 Przewód wysokiego ciśnienia 51.10303-6181 szt 3 .....% 1

196 Przycisk guzikowy zewnętrzny I drzwi 81.25503-0222 szt 2 .....% 1

197 Regulator napięcia Bosch BOSCH 
 I 197 311 315 szt. 10 .....% 1

198 Reperaturka pompy wody  AAHU 16x36,45 51.06520-0082 szt 4 .....% 1

199 Ręczna pompka paliwa 81.12150-6013 szt 10 .....% 1

200 Rurki wtryskowe 51.10303-6107 szt 5 .....% 1

201 Separator paliwa (pompka) 51.12501-7156 szt 5 .....% 1

202 Silnik nastawczy BOSCH
 0 390 727 003 szt 4 .....% 1

203 Sprężyna  do szczęk hamulcowych przednia 617 993 1110 MB szt 10 .....% 2

204 Sprężyna  szczęk hamulcowych tylna 945 993 0010 MB szt 10 .....% 2

205 Sworzeń wahacza 81.43241-0015 szt 10 .....% 2

206 Sworzeń zwrotnicy  V9-71L/75L/80L/80SL 81.44205-0057 szt. 10 .....% 2

207 Szczotka alternatora 81.25921-6055 szt 20 .....% 4

208 Szkło reflektora 51.25110-0059 szt 10 .....% 2

209 Szyba I-drzwi ogrzewana 81.75103-0717 szt 4 .....% -

210 Śruba głowicy  M14 x 2 x 140 mm 51.90020-0356 szt 80 .....% 24

211 Śruba mocująca silnik   M14 x 1,5 x 130 - 10.9 06.02815-8929 szt 10 .....% 4

212 Śruba tlumika drgań 51.90030-0036 szt 30 .....% 4

213 Śruba wału napędowego 06.02813-4814 szt 20 .....% 6

214 Śruba zaciskowa do centralnego smarowania 404-612MS szt 20 .....% 4



215 Światło odblaskowe czerwone 81.42950-0047 szt 8 .....% 2

216 Tłumik hałasu 50  50  010  0 szt 4 .....% 1

217 Trzpień - grzybek wtryskiwacza BOSCH
 2 433 124 137 szt 60 .....% 6

218 Trzpień grzybek BOSCH
 2 433 124 376 szt 18 .....% 6

219 Trzpień naciskowy BOSCH
  1 423 120 034 szt 6 .....% 1

220 Tuleja pióra resorowego 81.41304-0044 szt 10 .....% 2

221 Tuleja  49x58x52 81.93020-0706 szt. 10 .....% 2

222 Tuleja łożyska igiełkowego  HN50x58x50 06.33719-0067 szt. 10 .....% 2

223 Tulejka  stabilizatora 81.43722-0048 szt 8 .....% 2

224 Tulejka /0005/ 81.25937-0017 szt 8 .....% 2

225 Uszczelka głowicy silnika 51.09901-0361 szt 10 .....% 1

226 Uszczelka głowicy silnika  ELRING 51.03901-0379 szt 5 .....% 1

227 Uszczelka głowicy silnika 51.03901-0298 szt 5 .....% 1

228 Uszczelka głowicy sprężarki  KB 4913 81.54901-0094 szt 4 .....% 1

229 Uszczelka kolektora ssącego   0189,020,179 51.08902-0179 szt 30 .....% 6

230 Uszczelka kolektora wodnego 51.06903-0030 szt 20 .....% 6

231 Uszczelka kolektora wydechowego 51.08901-0067 szt 10 .....% 5

232 Uszczelka kolektora wydechowego 51.08901-0027 szt 20 .....% 5

233 Uszczelka miski olejowej 51.05904-0131 szt 2 .....% 1

234 Uszczelka miski olejowej 51.05904-0139 szt 3 .....% 1

235 Uszczelka obudowy rozrządu 51.01903-0333 szt 4 .....% 1

236 Uszczelka okrągła 52x3-NBR3-40 81.96501-0671 szt. 20 .....% 6

237 Uszczelka płyty zaworowej 88.54901-0003 szt 2 .....% 2

238 Uszczelka pokrywy rozrządu 51.01903-0298 szt 5 .....% 1

239 Uszczelka pokrywy rozrządu 51.01903-0308 szt 4 .....% 1

240 Wentylator nadmuchu 81.77930-6040 szt 5 .....% 1

241 Wieniec zębaty koła zamachowego 51.02310-0086 szt 2 .....% -

242 Włącznik drzwi 81.25503-6232 szt 5 .....% 1

243 Włącznik I pozycji 81.25505-0668 szt 5 .....% 1

244 Włącznik II pozycji 81.25505-0721 szt 2 .....% 1

245 Włącznik świateł stop 81.25520-0152 szt 5 .....% 1



246 Wskażnik temperatury wody 81.27420-0057 szt 3 .....% 1

247 Wtryskiwacz kpl z czujnikiem BOSCH
  0 432 133 842 szt 3 .....% 1

248 Wkład filtra powietrza – mały oryginał 81.08304-0079 szt. 10 .....% 1

249 Wyłącznik świateł stop 81.25520-0152 szt 5 .....% 1

250 Wyłącznik zapłonu w stacyjce 81.25501-6020 szt 4 .....% 1

251 Zabierak pompy wspomagania 51.47104-0006 szt 5 .....% 1

252 Zabierak pompy wspomagania 51.47104-0024 szt 4 .....% 1

253 Zamek pokrywy 81.97116-6052 szt 10 .....% 1

254 Zawór klimatyzacji WABCO
446 091 001 0  szt 5 .....% 1

255 Zawór siedzenia 81.62398-6039 szt 4 .....% 1

256 Zespół diodowy 81.25927-0066 szt 3 .....% 1

257 Zestaw części do alternatora 81.26100-6029 szt 5 .....% 1

258 Zestaw naprawczy WABCO
475 015 001 2  szt 5 .....% 1

259 Zestaw naprawczy 81.74940-6273 szt 5 .....% 1

260 Złączka kalamitka BS 8x1-4KT 06.38070-2202 szt 20 .....% 2

261 Śruba 06.01019-0140 szt 5 .....% 1

RAZEM TABELA D                                     



Tabela E – części zamienne do autobusów marki  SOLARIS URBINO 12

Lp Asortyment Nr. katalogowy Jm ilość
Cena 

jednostkowa 
netto

Wartość netto
(kol 7x8)

Stawka 
podatku 

VAT

Wartość 
podatku VAT

(kol 7x8)

Wartość brutto
(kol 7+9)

Ilość stano 
wiąca stały 

zapas 
magazynowy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Klocek hamulcowy  0870  213  116 kpl 40 .....% 3

2 Klocek hamulcowy  0870  213  116 kpl 20 .....% 1

3 Amortyzator przód  0820  300  100 szt 30 .....% 4

4 Czop kulisty drzwi 2410  266  005 szt 30 .....% 4

5 Łącznik przegubowy drzwi   K 41 2410  680  001 szt 30 .....% 4

6 Membrana  resoru  przód PAT.RP 159679 szt 70 .....% 4

7 Potencjometr drzwi  WABCO 446 190 150 0 2410  005  901 szt 10 .....% 1

8 Pióro wycieraczki lewe i prawe 1507  032  220 szt 16 .....% 4

9 Ramię lusterka  lewe 1905  508  000 szt 2 .....% 1

10 Reflektor mijania 1503  606  100 szt 20 .....% 2

11 Silnik dmuchawy  AURORA 2809-820-023
 411-122-0041 1870  046  000 szt 10 .....% 2

12 Sterownik ogrzewania  EBERSPACHER
 25 1818 53 00 10 1852  185  000 szt 4 .....% 1

13 Tarcza hamulcowa  tył 0870  316  953 szt 30 .....% 2

14 Zespół prowadzący zacisku hamulcowego KNORR-
BREMSE K-000375 0770  095  000 szt 20 .....% 2

15 Zespół dociskowy zacisku hamulcowego KNORR-
BREMSE K-000944 0821 357 000 szt 20 .....% 2

16
Śruba z łbem  walcowym  z gniazdem 
sześciokątnym M20x1,5x65  Klasa 10.9
 (do zacisku) hamulcowego

0870 101 829 szt 10 .....% 2

17 Amortyzator osi tylnej 0820 300 110 szt 40 .....% 4

18 Przycisk otwierana drzwi pod zderzakiem 1506 108 220 szt 10 .....% 1

19 Stacyjka 1552 164 000 szt 4 .....% 1

20 Przycisk drzwi na poręczach drzwiowych 1506 290 000 szt 4 .....% 1

21 Chłodnica płynu 0321 030 000 szt 3 .....% 1

22 Element łączący silikonowy   D = 70 mm 0223 623 000 szt 10 .....% 2

23 Zawór regulacji ciśnienia ABS/ASR 1102 963 200 szt 10 .....% 2



24 Czujnik cisnienia powietrza 0114 101 000 szt 10 .....% 1

25 Przycisk otwierana wszystkich drzwi – czerwony  1553 512 000 szt 6 .....% 1

26 Przycisk zezwolenia na otwarcie drzwi przez 
pasażera 1553 518 000 szt 6 .....% 1

27 Przycisk drzwi 1 czerwony , otwieranie i zamykanie 1553 516 000 szt 6 .....% 1

28 Przycisk drzwi 2 otwieranie i zamykanie 1553 515 000 szt 6 .....% 1

29 Przycisk drzwi 3 otwieranie i zamykanie 1553 514 000 szt 6 .....% 1

30 Przełącznik świateł podświetlany  1506 262 000 szt 5 .....% 1

31 Sterownik ogrzewania BURKERT 8660 
CONTROLCENTER 2 Typ 8660 24V DC 1552 205 000 szt 4 .....% 1

32
Miech powietrza kompletny : górna podstawa,  dolna 
podstawa , miech PHOENIX Luftfeder 1 DF 25 A-1
50988 tył 

1070 002 000 szt 10 .....% 2

33
Miech powietrza kompletny : górna podstawa,  dolna 
podstawa, miech  PHOENIX Luftfeder 1 DF 25 A-2
50989 przód

1001 101 050 szt 10 .....% 2

34 Łożysko walcowe oporowe 0870 115 411 szt 20 .....% 2

35 Pierścien uszczelniający 0870 300 171 szt 40 .....% 4

36 Tuleja 0870 260 702 szt 20 .....% 2

37 Tuleja igiełkowa 0870 298 256 szt 20 .....% 2

38 Tuleja igiełkowa 0870 303 001 szt 20 .....% 2

39 Pierścień uszczelniający o przekroju okrągłym 0870 304 270 szt 40 .....% 4

40 Sworzeń zwrotnicy L=234 mm 0870 385 019 szt 20 .....% 2

41 Alternator  40-100A " BOSCH"  0 123 525 501 0170 406 000 szt 20 .....% 2

42 Cylinder hamulcowy  tył 0870 316 050 szt 5 .....% 1

43 Czujnik zużycia klocków hamulcowych – przód
II 310 24 00 62  "KNORR-BREMSE" 0870 006 000 szt 30 .....% 4

44 Czujnik zużycia  klocków hamulcowych -  tył
II 304 08 00 62  "KNORR-BREMSE" 0870 017 000 szt 20 .....% 4

45 Element gumowy  łapy silnika 0161 211 341 szt 20 .....% 2

46 Element gumowy wraz z osadzeniem  
81.96020-0384 0116 056 424 szt 10 .....% 2

47 Ptencjometr pedału gazu 1790 400 000 szt 3 .....% 1

48 Uszczelka chłodnicy oleju 0165 001 545 szt 10 .....% 2

49 Uszczelka pod obudowe chłodnicy oleju 0152 001 126 szt 5 .....% 1

50 Uszczelka kolektora układu chłodzenia 0162 081 031 szt 15 .....% 3



51 Uszczelka kolektora układu chłodzenia 0162 071 028 szt 5 .....% 1

52 Uszczelka głowicy silnika 0132 001 360 szt 15 .....% 3

53 Uszczelka pokrywy głowicy 0132 061 156 szt 15 .....% 3

54 Uszczelka obudowy rozrządu 0112 081 306 szt 5 .....% 1

55 Pierścień uszczelniający wału  66x90x12-ACM/PTFE 0116 111 212 szt 5 .....% 1

56 Uszczelka pokrywy 0112 081 293 szt 5 .....% 1

57 Uszczelka pokrywy 0112 081 303 szt 5 .....% 1

58 Czujnik prędkości obrotowej 0170 211 003 szt 3 .....% 1

59 Czujnik prędkości obrotowej  (dodatkowy) 0170 211 002 szt 3 .....% 1

60 Czujnik temperatury 0177 201 141 szt 5 .....% 1

61 Czujnik ciśnienia oleju  0-5 bar 0177 201 093 szt 5 .....% 1

62 Czujnik temperatury 0177 201 150 szt 5 .....% 1

63 Szczotka węglowa alternatora 0155 001 026 szt 20 .....% 2

64 Napinacz podzespół 0153 014 403 szt 5 .....% 1

65 Zestaw naprawczy pompki ręcznej paliwa 0110 005 018 szt 5 .....% 1

66 Pierścień uszczelniający o przekroju okrągłym 
180x4N-FPM1-70-GN 0162 357 346 szt 5 .....% 1

67 Pierścień uszczelniający o przekroju okrągłym 
67,5x4-FPM1-60-GN 0162 321 022 szt 5 .....% 1

68 Przewody paliwowe 0108 085 174 szt 5 .....% 1

69 Uszczelka kolektora ssącego 0182 091 172 szt 5 .....% 1

70 Zestaw  części do sprężarki 0140 015 049 szt 5 .....% 1

71 Zawór ssący sprężarki 0140 151 009 szt 5 .....% 1

72 Korbowód sprężarki 0140 055 028 szt 5 .....% 1

73 Tłok sprężarki 0140 125 009 szt 5 .....% 1

74 Element do sprężarki 0140 295 007 szt 5 .....% 1

75 Pierścień uszczelniający o przekroju okrągłym 
85x3N-FPM1-70-GN 0162 359 962 szt 5 .....% 1

76 Łożysko kulkowe napinacza napędu wentylatora 
"BAVISIL" x 2  20x40x7/8  CFW 1 0106 180 340 szt 5 .....% 1

77 Rura wydechowa elastyczna   D = 80mm 0299 998 100 szt 3 .....% 1

78 Czujnik  ABS/ASR  (kabel  500mm)  tył 0870 210 386 szt 10 .....% 2

79 Zacisk hamulcowy  kompletny  lewy  - tył 0870 007 229 szt 5 .....% 1

80 Zacisk hamulcowy kompletny  prawy  - tył 0870 007 228 szt 5 .....% 1



81 Czujnik ABS/ASR  - przód 0870 316 950 szt 10 .....% 1

82 Cylinder hamulcowy  prawy 0870 314 933 szt 5 .....% 1

83 Cylinder hamulcowy  lewy 0870 314 934 szt 5 .....% 1

84 Czujnik położenia  ECAS 1021 400 600 szt 10 .....% 1

85 Przegub do dźwigni  ECAS 1021 400 110 szt 5 .....% 1

86 Przegub do popychacza dźwigni  ECAS 1021 400 020 szt 5 .....% 1

87 Główny  zawór hamulcowy 1102 408 200 szt 2 .....% 1

88 Zawór przekaźnikowy 1122 315 000 szt 5 .....% 1

89 Przyłącze kontrolne 1104 431 000 szt 20 .....% 2

90 Przełącznik zespolony pod kierownice 1506 086 100 szt 5 .....% 1

91 Nakrętka koła z ruchomym kołnierzem 5290 060 000 szt 100 .....% 10

92 Śruba koła tył 0870 355 196 szt 100 .....% 10

93 Przycisk otwierania drzwi 1506 108 200 szt 20 .....% 4

94 Lampa światełtła pozycyjnego przód 1503 120 000 szt 5 .....% 1

95 Kierunkowskaz przedni 1503 119 000 szt 5 .....% 1

96 Lampa światła przeciwmgłowego 1503 252 000 szt 5 .....% 1

97 Lampa świateł drogowych 1503 191 027 szt 10 .....% 2

98 Lampa obrysowa górna 1503 570 417 szt 5 .....% 1

99 Lampa świateł  STOP i odblaskowa 1503 169 067 szt 5 .....% 1

100 Lampa światetła przeciwmgłowego 1501 169 021 szt 5 .....% 1

101 Lampa światła pozycyjnego i kierunkowskazu 1501 169 081 szt 5 .....% 1

102 Lampa światła cofania 1503 169 037 szt 5 .....% 1

103 Lampa dodatkowego światła  STOP 
(diodowa czerwona) 1503 071 737 szt 5 .....% 1

104 Lampa oświatlenia tablicy rejestracyjnej 1503 408 000 szt 5 .....% 1

105 Element odblaskowy czerwony 1503 701 020 szt 5 .....% 1

106 Lampa obrysowa górna 1503 169 097 szt 5 .....% 1

107 Szklo odblaskowe prawe 1710 041 010 szt 3 .....% 1

108 Szklo odblaskowe lewe 1710 041 020 szt 3 .....% 1

109 Kierunkowskaz  lewy  boczny 1503 142 000 szt 3 .....% 1

110 Kierunkowskaz  prawy  boczny 1503 143 000 szt 3 .....% 1

111 Osłon lampy tylnej 1710 041 030 szt 3 .....% 1



112 Czujnik indukcyjny sterowania nadmuchem 
nagrzewnicy przedniej 1804 000 000 szt 3 .....% 1

113 Zawór ogrzewania – nagrzewnica kierowcy 1552 700 000 szt 3 .....% 1

114 Zawór ogrzewania i konwektory 1553 532 000 szt 3 .....% 1

115 Wymiennik ciepła   WEBASTO 1852 180 600 szt 5 .....% 1

116 Rura płomieniowa  WEBASTO 1852 185 700 szt 5 .....% 1

117 Koło dmuchawy    WEBASTO 1852 181 502 szt 5 .....% 1

118 Czujnik temperatury  WEBASTO 1852 184 100 szt 5 .....% 1

119 Czujnik przegrzania  WEBASTO 1852 184 000 szt 5 .....% 1

120 Pompa  WEBASTO 1852 189 945 szt 5 .....% 1

121 Silnik elektryczny  WEBASTO 1852 181 501 szt 5 .....% 1

122 Sprzęglo  WEBASTO 1852 184 500 szt 5 .....% 1

123 Iskrownik  24V   WEBASTO 1852 181 503 szt 5 .....% 1

124 Elektroda zapłonowa  WEBASTO 1852 181 504 szt 5 .....% 1

125 Osłona  WEBASTO 1852 181 500 szt 5 .....% 1

126 Dysza paliwowa  WEBASTO 1852 330 000 szt 5 .....% 1

127 Podgrzewanie dyszy paliwa  WEBASTO 1852 003 085 szt 5 .....% 1

128 Sterownik  WEBASTO 1852 185 000 szt 5 .....% 1

129 Lusterko lewe kpl. 1905 506 000 szt 4 .....% 1

130 Obudowa lustra 1905 770 210 szt 20 .....% 4

131 Wkład lustra 1905 731 470 szt 10 .....% 2

132 Uchwyt lusterka lewego 1905 508 000 szt 4 .....% 1

133 Lusterko prawe 1905 507 000 szt 4 .....% 1

134 Ramię lusterka prawego 1905 509 000 szt 4 .....% 1

135 Lusterko krawężnikowe 1905 504 000 szt 4 .....% -

136 Mocowanie lusterka krawężnikowego 1905 505 000 szt 4 .....% -

137 Ramię wycieraczek podwójne długie 1507 032 210 szt 5 .....% 1

138 Ramię wycieraczek podwójne krótkie 1507 032 200 szt 5 .....% 1

139 Silnik wycieraczek 1507 050 080 szt 3 .....% 1

140 Zawór zwrotny spryskiwacza 1507 040 070 szt 3 .....% 1

141 Kolanko dyszy spryskiwacza 1507 901 000 szt 3 .....% 1

142 Trojnik spryskiwacza 1507 904 000 szt 3 .....% 1

143 Element gumowy amortyzatora 1080 257 000 szt 100 .....% 10



144 Łącznik teowy 1960 600 670 szt 10 .....% 1

145 Szyba przednia lewa 2201 041 010 szt 5 .....% 1

146 Szyba przednia prawa 2201 041 020 szt 5 .....% 1

147 Gniazdo zamka metalowe małe 2460 300 860 szt 10 .....% 2

148 Odbojnik zamka gumowy 2460 300 870 szt 10 .....% 2

149 Brzęczek nad drzwiami 1554 215 000 szt 10 .....% 2

150 Trójnik  Φ6  - drzwi 2401 174 110 szt 10 .....% 1

151 Złączka obrotowa kolanko  Φ8  - drzwi 2401 174 040 szt 10 .....% 1

152 Złączka obrotowa kolanko  Φ6  - drzwi 2401 174 030 szt 10 .....% 1

153 Zawór awaryjnego otwierania drzwi  (czerwony z 
białą otoczką) 2401 174 120 szt 5 .....% 1

154 Zawór awaryjnego otwierania drzwi z pokrętłem 2401 172 000 szt 10 .....% 1

155 Trójnik  Φ6  -  dzrwi 2401 174 060 szt 10 .....% 1

156 Trójnik  Φ8  -  drzwi 2401 174 070 szt 10 .....% 1

157 Zawór zabezpieczający  -  drzwi 2401 174 130 szt 4 .....% 1

158 Gniazdo zamka metalowe małe 2460 300 860 szt 20 .....% 2

159 Odbojnik zamka gumowy 2460 300 870 szt 20 .....% 2

160 Zespół przycisków wraz z zaworem poduszek 
powietrznych LWS  - fotela kierowcy 2581 090 301 szt 3 .....% 1

161 Amortyzator powietrzny – fotela kierowcy 2581 244 101 szt 5 .....% 1

162 Tabliczka (awaryjne otwieranie drzwi) 1907 836 030 szt 20 .....% 2

163 Wyłacznik klapy silnika 1804 100 100 szt 5 .....% 1

164 Sprężyna gazowa  klapy obsługowej silnika 700N 1912 104 000 szt 10 .....% 2

165 Zatrzask klapy obsługowej silnika 2302 555 000 szt 10 .....% 2

166 Sprężyna gazowa klapy obsługowej akumulatorów 
400N 1912 013 000 szt 10 .....% 2

167 Zatrzask klapy obsługowej akumulatorów 2302 550 100 szt 10 .....% 2

168 Sprężyna gazowa klapy bocznej 300N 1912 006 000 szt 10 .....% 2

169 Sprężyna gazowa klapy obsługowej  
reflektorów 50N 1912 108 000 szt 10 .....% 2

170 Zacisk hamulcowy  kompletny  lewy  - I oś 0870 007 395 szt 5 .....% 1

171 Zacisk hamulcowy  kompletny  prawy  -  I oś 0870 007 394 szt 5 .....% 1

172 Szyba drzwi ogrzewana  1825x585x4  "KIKERT" 2401 809 005 AT szt 4 .....% -

173 Zamek z kluczykiem 2302 518 300 szt 10 .....% 1



174 Zamek klapy kanału powietrza 2004 251 000 szt 10 .....% 2

175 Zamek klapy kanału powietrza prawy 2004 251 010 szt 10 .....% 2

176 Zamek klapy kanału powietrza lewy 2004 251 020 szt 10 .....% 2

177 Tulejka do mocowania klap kanału powietrza  M3 
x30 2004 251 100 szt 20 .....% 4

178 Filtr przeciwpyłkowy z wkładem węglowym długim 
470mm 1804 556 000 szt 40 .....% 4

179 Czujnik poziomu paliwa 0110  380  085 szt 5 .....% 1

180 Klin-płytka lusterka 1990  685  650 szt 10 .....% 2

181 Koło pasowe  2-bieżne 0153  211  027 szt 4 .....% 1

182 Łożysko piasty   FAG  534565  0870  117  516  szt. 10 .....% 2

183 Pierścień uszczelniający o przekroju okrągłym 70x7 
ZFN 744 NBR-60-10 0870  303  844 szt. 10 .....% 2

184 Pierścień  uszczelniający oś 0870  111  402 szt 10 .....% 2

185 Potencjometr drzwi U - 12 0170.480.000 szt 5 .....%

186 Przewód hamulcowy  L=660mm 1104  210  660 szt. 10 .....% 2

187 Przewód hamulcowy  L=560mm 1104  210  560 szt. 10 .....% 2

188 Przewód hamulcowy  L=450mm 1104  210  450 szt. 10 .....% 2

189 Przewód hamulcowy  L=430mm 1104  210  430 szt. 10 .....% 2

190 Przycisk otwierania drzwi 1506  108  200 szt. 10 .....% 2

191 Przycisk drzwi na poręczach przy drzwiach 1506.290.000 szt. 5 .....% 1

192 Przycisk STOP (obudowa żółta) 1506  280  040 szt. 5 .....% 1

193 Sprzęgło kontrujące – zacisku hamulcowego 
KNORR-BREMSE RF15.08.02.0004/22 szt 20 .....% 2

194 Zespół wtyczka  BURKERT 45.36985 szt 5 .....% 1

195 Zestaw naprawczy zaworu ogrzewania BURKERT 152273 szt 10 .....% 1

196 Zawias drzwi kabiny mały 1906  923  001 szt 10 .....% 3

197 Wałek kierowniczy krótki 1203  252  000 szt 3 .....% -

198 Przekładnia kątowa 1221  221  000 szt 2 .....% -

199 Wałek kierowniczy długi 1203  251  000 szt 2 .....% -

200 Dźwignia przekładni kierowniczej 1223  137  100 szt 1 .....% -

RAZEM TABELA E                                         

       



Tabela F – części zamienne do autobusów marki  MERCEDES CITARO i CONECTO

Lp Asortyment Nr. katalogowy Jm ilość
Cena 

jednostkowa 
netto

Wartość netto
 (kol 5x6)

Stawka 
podatku 

VAT

Wartość 
podatku 
VAT (kol 

7x8) 

Wartość brutto
 (kol 7+9)

Ilość stano 
wiąca stały 

zapas 
magazynowy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Pasek  wieloklinowy  9K 2125  EM 7122  „Gates” A.001.993.56.96 szt 30 ..... % 4

2 Pasek  wieloklinowy  9K 1728  EM 7122  „Gates” A.001.993.57.96 szt 30 ..... % 4

3 Płaszcz resora  „CONTITECH”  644 N   
 (zamiennik  „TIPTOPOL”  AB 445 ) A.000.327.01.01 szt 100 ..... % 8

4 Klamka okna przesównego - Citaro A.000.672.00.84 szt 40 ..... % 4

5 Brzęczek  nad drzwiami  -  Citaro A.001.542.38.23 szt 30 ..... % 2

6 Przewód sprężonego powietrza A.001.429.21.35 szt 40 ..... % 4

7 Rolka  prowadząca gładka A.000.550.16.33 szt 40 ..... % 4

8 Napinacz paska dolny A.457.200.22.70 szt 30 ..... % 2

9 Napinacz paska A.457.200.21.70 szt 40 ..... % 3

10 Czujnik ABS -  tył    „BOSCH”  0 486 000 101 A.013.542.79.17 szt 10 ..... % 2

11 Miarka poziomu oleju A.457.010.55.72 szt 5 ..... % 1

12 Czujnik ABS przód  -  Citaro    „WABCO”  441 032 863 0 A.004.542.38.16 szt 10 ..... % 2

13 Czujnik ABS A.001.542.82.18 szt 5 ..... % 1

14 Czujnik ABS z przewodem prawy przód - Conecto A.357.540.04.17 szt 5 ..... % 1

15 Czujnik poziomu paliwa  FA 10300712 A.003.540.07.17 szt 5 ..... % 1

16 Czujnik poziomu paliwa A.014.542.60.17 szt 4 ..... % 1

17 Włącznik otwierania drzwi czerwony  - Conecto A.002.545.24.07 szt 20 ..... % 2

18 Śruba koła  M22x1,5  Klasa 10.9      ZF 4464.301.129 A.000.401.13.71 szt 100 ..... % 20

19 Nakrętka koła tył N.074361.022205 szt 100 ..... % 20

20 Łącznik stabilizatora przód - lewy A.628.320.10.89 szt 30 ..... % 2

21 Łącznik stabilizatora przód - prawy A.628.320.11.89 szt 30 ..... % 2

22 Łącznik stabilzatora tył - lewy A.628.320.12.89 szt 30 ..... % 2

23 Łącznik stabilzatora tył - prawy A.628.320.13.89 szt 30 ..... % 2

24 Nakrętka samokontrująca  M20 x 1,5
(łącznika stabilizatora i drążka kierowniczego) A.970.990.00.51 szt 150 ..... % 10

25 Tuleja stabilizatora A.628.322.00.50 szt 10 ..... % 2

26 Piasta koła tył    ZF 4472.335.160 A.000.356.04.01 szt 2 ..... % -



27 Łożysko rolkowe stożkowe  piasty tył   "FAG"  KJM 822049  ZF 
0750 .117.314 A.010.981.38.01 szt 8 ..... % 2

28 Łożysko rolkowe stożkowe  piasty tył  ZF 0750.117.815 A.009.981.94.01 szt 8 ..... % 2

29 Pierścień zabezpieczający piasty 137 x137 x 12mm  
ZF 4474.335.144 A.000.353.06.73 szt 20 ..... % 2

30 Odrzutnik oleju piasty tył  ZF 4472.335.019 A.000.356.04.82 szt 5 ..... % 1

31 Uszczelniacz piasty – zimering 130 x 170 x17mm 
RWDR  KAS   „SETTE”  ZF 0734.319.610 A.013.997.59.46 szt 40 ..... % 4

32 Uszczelka  pod  dekiel  piasty   ZF 4474.335.071 A.000.353.06.80 szt 40 ..... % 2

33 O-RING piasty tył  138x3    ZF 0634.303.110 A.025.997.60.48 szt 10 ..... % 2

34 Nakrętka piasty  M105x1,5 kpl (2szt)   ZF 0637.504.082 A.000.990.32.60 szt 6 ..... % 2

35 Bęben hamulcowy przód  I oś  (oryginalny) - Conecto A.305.421.04.01 szt 30 ..... % 2

36 Okładzina szczęk hamulcowych przód  - nom.18.70 – Conecto 
(kpl na oś  8szt) (normal 18.70) A.301.423.70.10 kpl 15 ..... % 4

37 Sworzeń rolki szczęk hamulcowych przód - Conecto A.658.423.02.74 szt 20 ..... % 4

38 Rolka sworznia szczęk hamulcowej przód - Conecto A.301.420.00.39 szt 20 ..... % 4

39 Zestaw naprawczy rolki szczęk hamulcowych przód -Conecto A.307.420.03.39 szt 10 ..... % 2

40 Zestaw naprawczy szczęk hamulcowych przód - Conecto A.307.420.40.02 szt 10 ..... % 2

41 Sprężyna szczęk hamulcowych przód - Conecto A.945.993.00.10 szt 10 ..... % 2

42 Wałek rozporowy szczęk przód prawy - Conecto A.305.421.19.36 szt 8 ..... % 1

43 Wałek rozporowy szczęk przód lewy - Conecto A.305.421.18.36 szt 8 ..... % 1

44 Zestaw naprawczy wałka rozporowego szczęk  I oś - Conecto A.376.420.00.41 szt 8 ..... % 2

45 Uszczelka wałka rozporowego szczęk  I oś - Conecto A.012.997.36.47 szt 20 ..... % 4

46 Tulejka wałka rozporowego szczęk  I oś- Conecto A.305.421.07.50 szt 20 ..... % 4

47 Tulejka wałka rozporowego szczęk  I oś - Conecto A.305.421.06.50 szt 20 ..... % 4

48 Uszczelka wałka rozporowego szczęk  I oś  - Conecto A.014.997.22.47 szt 20 ..... % 4

49 Dźwignia rozpieracza przód  -  Conecto
"HALDEX" 72059  686     3574200538 A.357.420.05.38 szt 20 ..... % 2

50 Sworzeń dźwigni rozpieracza N.001444.014216 szt 40 ..... % 8

51 Amortyzator przód kpl.  – Conecto 
 "MAYSAN"  TS3034  N 6751111 F   ZGS 002   40429 A.671.323.04.00 szt 32 ..... % 4

52 Tulejka dystansowa amortyzatora przód/środek - Conecto A.317.991.10.40 szt 60 ..... % 4

53 Tulejka dystansowa amortyzatora przód - Conecto A.317.991.11.40 szt 32 ..... % 4

54 Odbój gumowy amortyzatora przód/środek  - Conecto A.307.323.00.44 szt 80 ..... % 8

55 Podkładka amortyzatora przód/środek   - Conecto A.317.323.06.67 szt 60 ..... % 4



56 Nakrętka amortyzatora przód - Conecto A.000000.005662 szt 20 ..... % 4

57 Bęben hamulcowy środek  II oś  - Conecto A.305.423.04.01 szt 30 ..... % 2

58 Okładzina szczęk hamulcowych środek  II oś – Conecto
(kpl na koło 4szt) A.357.423.03.11 kpl 30 ..... % 2

59 Zestaw naprawczy rolki szczęk hamulcowych  II oś - Conecto A.307.420.03.39 szt 10 ..... % 2

60 Zestaw naprawczy szczęk hamulcowych  II oś - Conecto A.307.420.41.02 szt 10 ..... % 2

61 Sworzeń rolki szczęk  hamulcowych  II oś - Conecto A.945.421.00.74 szt 20 ..... % 4

62 Sworzeń szczęk hamulcowych  II oś  - Conecto A.497.421.00.74 szt 20 ..... % 4

63 Sprężyna szczęk hamulcowych  II oś  - Conecto A.617.993.11.10 szt 10 ..... % 2

64 Wałek rozporowy szczęk lewy  II oś - Conecto A.623.423.01.36 szt 8 ..... % 1

65 Wałek rozporowy szczęk prawy  II oś - Conecto A.623.423.02.36 szt 8 ..... % 1

66 Zestaw naprawczy wałka rozporowego szczęk II oś - Conecto A.360.420.04.41 szt 16 ..... % 2

67 Dźwignia rozpieracza lewa  II oś  - Conecto
"HALDEX" 72812 512     A.357.420.15.38 szt 10 ..... % 1

68 Dźwignia rozpiercza  prawa  II oś  - Conecto
"HALDEX" 72811 512 A.357.420.16.38 szt 10 ..... % 1

69 Amortyzator  kpl.  II oś  -  Conecto 
 „MAYSAN” TS3034      N 6751120 F   ZGS 002    177421 A.671.326.02.00 szt 40 ..... % 4

70 Nakrętka amortyzatora  II oś  M14 x 1.5 - 10   -  Conecto N.910118.014001 szt 50 ..... % 8

71 Tulejka dystansowa amortyzatora  II oś - Conecto A.000.323.54.50 szt 30 ..... % 4

72 Odbój gumowy amortyzatora II oś  - Conecto A.357.323.00.44 szt 30 ..... % 4

73 Nakrętka amortyzatora  II oś  - Conecto N.910118.014001 szt 30 ..... % 8

74 Bęben hamulcowy  tył  III oś - Conecto A.000.423.07.01 szt 30 ..... % 2

75 Okładzina szczęk hamulcowych tył  III oś – Conecto  
(kpl na koło 4szt) A.000.421.01.31 kpl 30 ..... % 2

76 Zestaw naprawczy rolki szczęk hamulcowych  IIIoś - Conecto A.000.420.01.39 szt 20 ..... % 2

77 Sworzeń szczęk hamulcowych  III oś - Conecto A.000.421.26.74 szt 10 ..... % 2

78 Zabezpieczenie sworznia szczęk  III oś - Conecto A.000.421.14.73 szt 20 ..... % 4

79 Zestaw sprężyn szczęk hamulcowych  IIIoś  - Conecto A.007.993.56.01 szt 10 ..... % 2

80 Wałek rozporowy szczęk hamulcowych lewy  III oś - Conecto A.000.423.15.36 szt 10 ..... % 1

81 Wałek rozporowy szczęk hamulcowych prawy III oś - Conecto A.000.423.16.36 szt 10 ..... % 1

82 Zestaw naprawczy wałka rozporowego szczęk  III oś
"WABCO" nr 12 999 123 VT  - Conecto A.013.997.05.46 szt 20 ..... % 2

83 Uszczelniacz rozpieracza szczęk G 40x50x4 INA - Conecto A.025.997.30.47 szt 40 ..... % 4

84 Pierścień rozpieracza szczęk  44x44x2mm  IIIoś - Conecto N.000471.038.002 szt 40 ..... % 4



85 Podkładka rozpieracza szczęk 55x55x2mm III oś- Conecto A.002.353.50.77 szt 20 ..... % 2

86 Tulejka rozpieraczaszczęk 45x45x2mm  III oś - Conecto A.000.423.11.50 szt 20 ..... % 2

87 Dźwignia rozpieracza tył prawa  III oś - Conecto
"HALDEX" 79637 778 A.000.352.08.40 szt 10 ..... % 1

88 Dźwignia rozpieracza tył lewa   III oś – Conecto
"HALDEX" 79638 778 A.000.352.09.40 szt 10 ..... % 1

89 Amortyzator tył kpl.  III oś – Conecto/Citaro
"SACHS"  47 1700 131 322 A.628.326.08.00 szt 30 ..... % 4

90 Odbój gumowy amortyzatora tył – Conecto A.000.323.41.85 szt 40 ..... % 4

91 Podkładka amortyzatora tył  III oś - Conecto A.000.323.21.67 szt 20 ..... % 4

92 Podkładka amortyzatora tył  III oś - Conecto A.000.323.22.67 szt 20 ..... % 4

93 Podkładka amortyzatora tył  III oś - Conecto A.000.326.01.67 szt 20 ..... % 4

94 Tulejka dystansowa amortyzatora tył górna  III oś - Conecto A.001.323.04.50 szt 20 ..... % 4

95 Tuleja dystansowa amortyzatora tył dolna  III oś - Conecto A.001.323.05.50 szt 20 ..... % 4

96 Nakrętka amortyzatora tył  III oś - Concto A.000.323.03.72 szt 20 ..... % 4

97 Przewód  interkulera  200 x 115 x 115mm  
mgw>FPM<>VMQ<09M02 A.002.094.63.82 szt 20 ..... % 2

98 Starter  świetlówki - Citaro 
„TEKNOWARE”  TM 51316  24V/15-40W     A.628.825.01.90 sz. 20 ..... % 2

99 Starter świetlówki  - Conecto  „ELECTRONIC FLUORESCENT 
BALLAST”  PPB-21P4.L  36W A.671.825.04.95 szt 30 ..... % 4

100 Zestaw naprawczy zacisku hamulcowego    SN   „KNORR 
BREMSE”   K001470      Y007566 A.000.420.34.82.28 szt 40 ..... % 4

101 Wspornik zacisku hamulcowego prawy tył
„KNORR BREMSE”      001530       Y007169 A.000.421.37.06 szt 10 ..... % 1

102 Wspornik zacisku hamulcowego  lewy  tył
„KNORR BREMSE” A.000.421.38.06 szt 10 ..... % 1

103 Tarcza hamulcowa przód/tył - Citaro A.942.421.21.12 szt 40 ..... % 4

104 Klocki hamulcowe       812031        II 39755 F
„TEXTAR” T7400 FF           29059 3YC 12 A.000.421.43.10 kpl 50 ..... % 2

105 Przewód czujnika zużycia klocków hamulcowych lewy przód A.000.540.63.36 szt 5 ..... % 1

106 Tulejka metalowo-gumowa  MB-N3  D35 
pod urządzenie grzewcze „WEBASTO" A.000.833.01.94 szt 60 ..... % 8

107 Silnik napędu luku dachowego  -  Conecto
„SPHEROS”  1300345-A    LAT 1A 48    24V DC A.000.820.18.72 szt 30 ..... % 2

108 Uszczelka termostatu A.024.997.28.48 szt 40 ..... % 4

109 O-RING sprężarki  pow.  duży  90 x 90 x 3mm A.457.997.09.45 szt 20 ..... % 4



110 O-RING sprężarki  pow.  mały   22 x 22 x 3mm A.019.997.80.48 szt 20 ..... % 2

111 Filtr  wody „WEBASTO” A.001.835.69.47 szt 100 ..... % 4

112 Cięgno lewe/prawe klapy reflektorów - Conecto A.671.890.00.70 szt 10 ..... % 2

113 Brzęczek - przekaźnik 89 8570 000  24V/5Amp  - Conecto 
Made in Hungary  A.002.545.70.05 szt 30 ..... % 4

114 Rura  wydechowa elastyczna - Citaro A.628.490.41.19 szt 20 ..... % 1

115 Śruba do rury wydechowej   -  Citaro A.000.990.87.12 szt 40 ..... % 4

116 Obejma do rury wydechowej  -  Citaro A.000.492.15.40 szt 10 ..... % 1

117 Tuleja układu wydechowego  -  Citaro A.628.492.28.09 szt 10 ..... % 1

118 Drążek  reakcyjny A.628.333.10.06 szt 4 ..... % -

119 Drążek wahacza tył dolny A.628.333.10.05 szt 4 ..... % -

120 Drążek reakcyjny tył A.628.333.09.05 szt 4 ..... % -

121 Drążek reakcyjny A.628.333.18.05 szt 4 ..... % -

122 Potencjometr  nawiewu  w kabinie kierowcy  - Citaro
Carrier      „SÜTRAK”    60.01.40.106 A.001.820.11.97 szt 10 ..... % 1

123 Odbój miecha A.305.324.01.08 szt 4 ..... % 1

124 Podstawa poduszki A.357.320.15.34 szt 4 ..... % 1

125 Zawór nagrzewnicy na wozie „Buschjost” 8497792.9663  24V 
2,4W    „NORGREN” A.004.830.18.84 szt 2 ..... % 1

126 Opornik  nagrzewnicy „SPAL” RESISTOR.COD.4002   WO:00226897 OK Q.C. szt 10 ..... % 2

127 Przełącznik  świateł  awaryjnych  SAE-QC 77  DOT„HELLA” 
TS 12   4175-01       24V A.005.545.92.24 szt 5 ..... % 1

128 Dmuchawa    „SPAL”    Typ  008-B45-02   24V
WO: 00464264   OK   Q.C. A.002.830.35.08 szt 20 ..... % 1

129 Wkład  filtra paliwa   E-500 KP02 ENERGETIC  
firmy: „HENGST"    U.S.Pat. 5.718.825 A.541.092.08.05 szt 300 ..... % 10

130 Filtr oleju  E161H01  ENERGETIC
firmy :„HENGST”   U.S.Pat. RE 38.917 A.000.180.17.09 szt 200 ..... % 8

131 Wkład  filtra  powietrza  firmy: „MANN” C30 850/3 A.628.528.06.06 szt 150 ..... % 8

132 Filtr  paliwa  separatora    R90-D-MER-02
firmy: „RACOR” Parker A.000.477.16.02 szt 150 ..... % 8

133 Filtr paliwa  WEBASTO     „KNECHT”  KC 74 
firmy: „MAHLE” Filter A.001.835.44.47 szt 100 ..... % 4

134 Filtr oleju  wentylatora hydrostatyczny
firmy: „MAHLE”  Industriefilter  HC 28     764 339 8 A.628.551.02.89 szt 100 ..... % 4



135 Wkład filtra skrzyni biegów  VOITH
FA VOITH  Nr kat. 59.3355.10 A.000.270.23.98 szt 100 ..... % 8

136 Filtr powietrza osuszacza  WABCO 432 410 222 7 A.000.429.37.95 szt 150 ..... % 10

137 Filtr układu wspomagania 
firmy: MANN FILTER  H 601/4   7632 141 102 A.000.466.06.04 szt 40 ..... % 4

138 Filtr AdBlue   firmy: "MANN FILTER" PA6-GF 30  U58/1 szt 100 ..... % 4

139 Zbiornik wyrównawczy płynu  A.000.500.39.49 szt 10 ..... % 1

140 Prowadnica drzwi  - Conecto A.671.723.00.68 szt 5 ..... % 1

141 Prowadnica drzwi - Conecto A.671.760.00.24 szt 4 ..... % 1

142 Lusterko prawe kpl.  - Citaro A.001.810.29.16 szt 4 ..... % 1

143 Lusterko zewnętrzne lewe kpl. - Citaro A.001.810.27.16 szt 4 ..... % 1

144 Wkład lusterka lewego  -  Citaro A.001.811.45.33 szt 10 ..... % 1

145 Wkład lusterka prawego  -  Citaro A.001.811.46.33 szt 10 ..... % 1

146 Wkład lusterka  krawężnikowego - Citaro A.001.811.47.33 szt 5 ..... % 1

147 Wspornik lusterka z przewodem  1200mm - Citaro A.000.811.65.11 szt 5 ..... % 1

148 Ramię lustra - Citaro A.000.810.03.03 szt 5 ..... % 1

149 Obudowa lusterka - Citaro A.000.811.02.60 szt 10 ..... % 1

150 Obudowa lusterka - Citaro A.000.811.04.60 szt 10 ..... % 1

151 Obudowa lusterka - Citaro A.000.811.09.60 szt 5 ..... % 1

152 Obudowa dolna lustra - Citaro A.000.811.03.60 szt 5 ..... % 1

153 Pokrywa, osłona lusterka  - Citaro A.000.811.06.61 szt 5 ..... % 1

154 Pokrywa zewnętrzna lusterka - Citaro A.000.811.05.61 szt 5 ..... % 1

155 Lusterko zewnętrzne krawężnikowe - Conecto A.671.810.14.16 szt 2 ..... % -

156 Lusterko zewnętrzne prawe - Conecto A.671.810.07.16 szt 2 ..... % 1

157 Lusterko zewnętrzne lewe - Conecto A.671.810.09.16 sz 2 ..... % 1

158 Szkło lustra - Conecto A.001.811.73.33 szt 4 ..... % 1

159 Nakładka lustra - Conecto A.000.811.13.07 szt 3 ..... % 1

160 Obudowa lustra - Conecto A.000.810.02.79 szt 3 ..... % 1

161 Podstawa lusterka uchwyt  -  Conecto A.671.811.02.11 szt 3 ..... % 1

162 Lusterko zewnętrzne lewe  -  Citaro A.001.810.27.16 szt 5 ..... % 1

163 Obudowa lustra prawego - Conecto A.000.811.02.22 szt 3 ..... % 1

164 Podpora łożyskująca drzwi górna  - Conecto A.671.720.01.27 szt 10 ..... % 1

165 Prowadnica drzwi prawa - Conecto A.671.720.00.59 szt 4 ..... % 1



166 Prowadnica drzwi lewa - Conecto A.671.720.01.59 szt 4 ..... % 1

167 Wyłącznik – czujnik  hamulca  ręcznego  
„Moto Meter” 5,5 bar A.000.545.54.14 szt 20 ..... % 2

168 Wkład metalowo gumowy  „cukierek”  
 zamiennik  firmy  „Gumet”   

11.35.95315 szt 300 ..... % 10

169 Uszczelka  pod miskę  olejową A.447.014.00.22 szt 10 ..... % 1

170 Bezpiecznik 400A N.000000.002682 szt 10 ..... % 2

171 Nakładka zaworu  awaryjnego otwierania drzwi A.628 690.26.08 szt 10 ..... % 1

172 Podkładka zaworu awaryjnego otwierania drzwi A.628.695.04.97 szt 10 ..... % 1

173 Cylinder hamulcowy  tył  –  Conecto  
„WABCO”  925 429 020 0 A.007.420.44.24 szt 10 ..... % 1

174 Cylinder hamulcowy przód – Conecto    BZ 3480  
„KNORR-BREMSE”     I87109 A.002.420.06.24 szt 5 ..... % 1

175 Cylinder hamulcowy przód – Conecto     BZ 3473  
„KNORR-BREMSE”     I86003 A.002.420.05.24 szt 5 ..... % 1

176 Wiązka elektryczna do lusterka  z wtyczką - Conecto A.001.811.29.14 szt 10 ..... % 1

177 Wentylator chłodnicy - Conecto A.906.205.02.06 szt 2 ..... % -

178 Zestaw naprawczy kompresora dwutłokowego  Poz.29 A.001.130.46.15 szt 10 ..... % 1

179 Zestaw naprawczy kompresora dwutłokowego  Poz.31 A.001.130.47.15 szt 10 ..... % 1

180 Zestaw naprawczy regoulatora siły hamowania, sterowanego 
pneumat. z zaworem przekaźnikowym

475 711 076 0
„WABCO” szt 5 ..... % 1

181 Zestaw naprawczy zaworu sterowania przyczepy 973 002 450 0 „WABCO” szt 5 ..... % 1

182 Szyba czołowa - Citaro A.628.671.22.10 szt 5 ..... % 1

183 Szyba czołowa część prawa - Citaro A.628.674.64.06 szt 3 ..... % 1

184 Szyba czołowa część lewa - Citaro A.628.674.63.06 szt 3 ..... % 1

185 Szyba drzwi pierwszych podwójna prawa - Citaro A.628.725.54.09 szt 3 ..... % 1

186 Szyba drzwi pojedyncza prawa - Citaro A.628.725.50.09 szt 4 ..... % 1

187 Szyba drzwi pojedyncza lewa - Citaro A.628.725.51.09 szt 4 ..... % 1

188 Tarcz hamulcowa Citaro     zamiennik A.003.420.35.20 szt 80 ..... % 4

189 Przewód hamulcowy   9 N 16027 CONTI  DBL 6225.10 
Conecto  II oś A.671.420.00.48 szt 10 ..... % 2

190 Głowiczka kompresora  WABCO
912 510 805 2 szt 2 ..... % -

191 Zestaw naprawczy  wahacza - cukierek A.628.330.08.07 szt 80 ..... % 4

192 Komplet  naprawczy  pompy  wody  OM 447 A.442.200.06.04 szt 20 ..... % 2

193 Uszczelka pod pompę wody A.457.201.00.80 szt 20 ..... % 2



194 Nakładka na pedał  hamulca  "WABCO"  897 730 023 4 A.000.434.02.25 szt 5 ..... % 1

195 Filtr p/pyłkowy  - Conecto A.001.835.74.47 szt 40 ..... % 2

196 Przełącznik zespolony  pod kierownicę -  Citaro A.002.540.62.44 szt 10 ..... % 1

197 Przełącznik zespolony  pod kierownicę  -  Conecto A.007545.82.24 szt 3 ..... % 1

198 Wyłącznik tempomat - retarder    -  Conecto A.007.545.83.24 szt 2 ..... % 1

199 Uszczelka pod miskę olejową A.447.014.00.22 szt 5 ..... % 1

200 Korek zbiornika AdBlue A.628.470.08.05 szt 5 ..... % 1

201 Uszczelka miski olejowej A.457.010.15.13 szt 5 ..... % 1

202 Przycisk  "STOP" czerwony  w szarej obudowie  A.011.820.20.10.A1 szt 10 ..... % 1

203 Czujnik ciśnienia powietrza A.003.431.77.06 szt 10 ..... % 2

204 Sterownik pieca  WEBASTO A.000.446.89.29 szt 5 ..... % 1

205 Sterownik  WEBASTO - ZEGAR A.000.827.26.70 szt 4 ..... % 1

206 Zawór naqgrzewnicy powietrza kabiny kierowcy   WEBASTO
340.50.003 szt 10 ..... % 2

207 Kolanko układu chłodzenia  A.628.501.07.82 szt 8 ..... % 2

208 Pompa wody  - Citaro A.457.200.10.01 szt 3 ..... % -

209 Pompa wody A.457.200.24.01 szt 3 ..... % -

210 Koło pasowe pompy wody A.541.202.00.10 szt 3 ..... % 1

211 Króciec pompy wody A.457.203.01.30 szt 3 ..... % -

212 Przewód  gumowy  obrotnicy  -  Conecto A.671.832.13.23 szt 20 ..... % 2

213 Uszczelka pompy napędu wentylatora A.906.234.03.80 szt 5 ..... % 1

214 Czujnik sterujący ciśnieniem oleju pod obrotnicą 7bar  A.002.545.41.14 szt 4 ..... % 1

215 Sterownik drzwi MTS Px 110   WABCO 446 190 001 0 - Citaro A.000.446.30.32 szt 5 ..... % -

216 Sterownik pierwszych drzwi  - Citaro A.000.446.19.32 szt 3 ..... % -

217 Wzmacniacz systemu głośnomówiącego A.002.820.89.89 szt 2 ..... % -

218 Pompa AdBlue A.000.140.05.78 szt 3 ..... % -

219 Czujnik poziomu płynu AdBlue A.015.542.61.17 szt 5 ..... % 1

220 Przełącznik otwierania drzwi  -  niebieski A.000.540.62.44 szt 5 ..... % 1

221 Włącznik – oświetlenia kabiny A.001.540.43.44 szt 5 ..... % 1

222 Zawór nagrzewnicy 2/2 WEGE A.004.830.18.84 szt 5 ..... % 1

223 Silnik sterowania klapami nawiewu A.006.820.78.42 szt 5 ..... % 1

224 Zderzak tyl część środkowa  kpl.  Citaro A.628.880.47.71 szt 3 ..... % -

225 Zaślepka zderzaka tył Citaro A.628.885.06.22 szt 3 ..... % -



226 Lampa zespolona lewa  przód – Citaro  0530 A.002.820.21.61 szt 4 ..... % 1

227 Lampa zespolona prawa przód – Citaro  0530 A.002.820.22.61 szt 4 ..... % 1

228 Mikrofon kierowcy z włącznikiem A.000.827.72.61 szt 3 ..... % 1

229 Uszczelka głowicy OM 457 HLA A.460.016.04.20 szt 10 ..... % 1

230 Uszczelka pokrywy zaworowej A.457.016.02.21 szt 200 ..... % 12

231 Uszczelka A.457.142.07.80 szt 5 ..... % 1

232 Pokrywa zaworów - dekiel A.457.010.03.30 szt 4 ..... % 1

233 Pierścień uszczelniający silnika A.541.997.05.45 szt 10 ..... % 2

234 Pierścień uszczelniający silnika A.541.997.06.45 szt 5 ..... % 1

235 Uszczelka A.906.016.00.80 szt 10 ..... % 2

236 Uszczelka A.906.017.08.60 szt 5 ..... % 1

237 Uszczelka kpl. 457 HLA A.457.010.10.21 szt 5 ..... % 1

238 Pierścień uszczelniający A.457.011.02.59 szt 5 ..... % 1

239 Listwa uszczelka drzwi prawa A.000.720.62.78.AO szt 3 ..... % -

240 Kierunkowskaz przedni  prawy  0530 K - Citaro A.001.820.92.21 szt 5 ..... % 1

241 Kierunkowskaz przedni lewy  0530 K - Citaro A.001.820.91.21 szt 5 ..... % 1

242 Obrysówka biała górna A.002.820.00.56 szt 4 ..... % 1

243 Lampa oświetlenia tablicy rejestracyjnej A002.820.17.56 szt 4 ..... % 1

244 Kierunkowskaz przedni prawy – Citaro 0530 A.001.820.59.21 szt 4 ..... % 1

245 Kierunkowskaz przedni lewy – Citaro 0530 A.001.820.58.21 szt 4 ..... % 1

246 Kierunkowskaz tylny lewy A.001.820.60.21 szt 3 ..... % 1

247 Narożnik przedni prawy  - Citaro A.628.880.04.72 szt 5 ..... % -

248 Narożnik przedni lewy  - Citaro A.628.880.03.72 szt 5 ..... % -

249 Zderzak tylny część lewa  - Citaro A.628.885.15.02 szt 5 ..... % -

250 Zderzak tylny część  prawa  - Citaro A.628.885.16.02 szt 5 ..... % -

251 Lampa przeciwmgielna prawa  - Citaro A.000.540.01.63 szt 4 ..... % 1

252 Lampa przeciwmgielna lewa  -  Citaro A.000.540.00.63 szt 4 ..... % 1

253 Lampa tylna przeciwmgielna A.000.544.11.04 szt 3 ..... % 1

254 Lampa tylna przeciwmgielna  - Citaro 0530 A.000.544.18.04 szt 3 ..... % 1

255 Lampa obrysowa przód A.000.826.04.47 szt 4 ..... % 1

256 Lampa cofania A.000.544.33.07 szt 3 ..... % 1

257 Lampa przeciwmielna przód  " BOSCH" 1 305 621 005 A.002.820.75.56 szt 4 ..... % 1

258 Reflektor przedni lewy  z kier. - Conecto A.671.820.00.61 szt 3 ..... % 1



259 Reflektor przedni prawy z kier. - Conecto A.671.820.01.61 szt 3 ..... % 1

260 Kierunkowskaz lewy-  Conecto A.671.820.03.21 szt 2 ..... % 1

261 Kierunkowskaz prawy - Conecto A.671.820.04.21 szt 2 ..... % 1

262 Lampa oświetlenia tablicy rejestracyjnej - Conecto A.671.820.04.56 szt 3 ..... % 1

263 Lampa stop - Conecto A.671.820.07.56 szt 3 ..... % 1

264 Lampka oświetlenia stopni  - Conecto A.000.825.39.01 szt 6 ..... % 2

265 Zderzak tylny część środkowa  - Conecto A.671.880.03.71 szt 2 ..... % -

266 Zderzak tylny lewy - Conecto A.671.880.05.71 szt 2 ..... % -

267 Zderzak tylny prawy - Conecto A.671.880.06.71 szt 2 ..... % -

268 Zderzak przedni część środkowa - Conecto A.671.880.20.70 szt 3 ..... % -

269 Zderzak przedni lewy - Conecto A.671.880.22.70 szt 3 ..... % -

270 Zderzak przedni prawy - Conecto A.671.880.23.70 szt 3 ..... % -

271 Siłownik pokrywy silnika - Conecto A.671.880.23.70 szt 4 ..... % 1

272 Lampa cofania - Conecto A.671.820.08.56 szt 3 ..... % 1

273 Lampa pozycyjna tylna A.671.820.09.64 szt 3 ..... % 1

274 Szkło lampy  tylnej przeciwmgielnej A.001.544.94.90 szt 6 ..... % 2

275 Odblask tył – jasno czerwony A.000.826.21.40 szt 6 ..... % 2

276 Zderzak przedni środkowy – Citaro A.628.880.03.70 szt 3 ..... % 1

277 Zderzak przedni część lewa - Citaro A.628.885.03.25 szt 3 ..... % 1

278 Zderzak przedni część prawa - Citaro A.628.885.08.25 szt 3 ..... % 1

279 Zderzak tylny część środkowa - Citaro A.628.880.12.71 szt 3 ..... % -

280 Zderzak tylny część lewa - Citaro A.628.885.15.02 szt 3 ..... % -

281 Zderzak tylny część prawa - Citaro A.628.885.16.02 szt 3 ..... % -

282 Zderzak przedni część prawa  -  Citaro A.628.880.12.72.AO szt 4 ..... % -

283 Zderzak przedni część lewa  - Citaro A.628.880.03.72 szt 4 ..... % -

284 Uszczelka miski olejowej A.457.014.01.22 szt 5 ..... % 1

285 Kierunkowskaz boczny lewy  - Citaro A.000.820.05.20 szt 5 ..... % 1

286 Kierunkowskaz boczny prawy  - Citaro A.000.820.06.20 szt 5 ..... % 1

287 Kierunkowskaz boczny lewy  0404  -  Citaro A.001.820.39.21 szt 5 ..... % 1

288 Kierunkowskaz boczny prawy  0404 - Citaro A.001.820.40.21 szt 5 ..... % 1

289 Zamknięcie – zatrzask sprężynowy  -  Citaro A.941.750.01.84 szt 10 ..... % 2

290 Lampa obrysowa A.000.544.49.11 szt 30 ..... % 2

291 Lampa obrysowa  boczna diodowa A.000.544.69.11 szt 20 ..... % 2



292 Amortyzator drzwi wewn. kabiny kierowcy A.000.988.00.20 szt 4 ..... % -

293 Dźwignia zaworowa A.541.050.09.33 szt 3 ..... % 1

294 Termostat  WEBASTO A.000.835.82.79 szt 5 ..... % 1

295 Poduszka fotela kierowcy A.001.914.12.01 szt 3 ..... % -

296 Światło obrysowe  boczne diodowe A.000.544.69.11 szt 20 ..... % 2

297 Rura wydechowa A.628.490.01.27 szt 5 ..... % 1

298 Uszczelniacz simering piasty przedniej  70x81,5x6 A.002.997.65.47 szt 10 ..... % 2

299 Łożysko stożkowe piasty przedniej wewn. A.005.981.31.05 szt 10 ..... % 1

300 Simering  128x100x14 piasty przód A.014.997.00.46 szt 10 ..... % 1

301 Amortyzator układu kierowniczego A.000.463.64.32 szt 4 ..... % -

302 Siedzenie pasażera A.628.942.03.55 szt 30 ..... % 4

303 Tłumnik wydechu  OM 457 HLA A.628.490.12.01 szt 3 ..... % -

304 Wspornik ruchomy w   I-drzwiach A.627.710.08.36 szt 3 ..... % -

305 Kocioł pieca  WEBASTO A.000.835.08.22 szt 3 ..... % -

306 Czujnik poziomu płynu A.942.542.02.17 szt 5 ..... % 1

307 Zacisk hamulcowy przód  prawy A.002.420.82.83 szt 3 ..... % -

308 Zacisk hamulcowy przód lewy A.002.420.81.83 szt 3 ..... % -

309 Zacisk hamulcowy  tył prawy A.002.420.51.83 szt 3 ..... % -

310 Zacisk hamulcowy  tył lewy A.002.420.52.83 szt 3 ..... % -

311 Panel sterujący  ogrzewania kabiny kierowcy  - Conecto A.671.830.11.85 szt 4 ..... % 1

312 Wyłącznik otwierania drzwi – czerwony  Conecto A.002.545.24.07 szt 20 ..... % 2

313 Wyłącznik krańcowy nad drzwiami Typ 133-075 - Conecto A.671.763.04.10 szt 10 ..... % 2

314 Wyłacznik drzwi rewers - Conecto A.671.763.02.10 szt 4 ..... % 1

315 Uszczelka dolna drzwi – fartuch lewy A.671.723.01.98 szt 20 ..... % 2

316 Uszczelka dolna drzwi – fartuch prawy A.671.723.00.98 szt 20 ..... % 2

317 Zawór elektomagnetyczny drzwi  24V A.000.760.03.78 szt 5 ..... % -

318 Korek wlewu oleju do silnika A.000.010.12.85 szt 5 ..... % 1

319 Sprężarka powietrza  WABCO A.457.130.36.15 szt 2 ..... % -

320 Sprężarka powietrza  WABCO A.457.130.29.15 szt 2 ..... % -

321 Listwa uszczelka drzwi prawa - Citaro A.000.720.08.78.AO szt 3 ..... % -

322 Listwa uszczelka drzwi lewa  -  Citaro A.000.720.09.78.AO szt 3 ..... % -

323 Czujnik poziomowania nadwozia lewy przód -  Citaro A.001.542.00.18 szt 5 ..... % 1

324 Zawór  ECAS  - Citaro A.000.327.74.25 szt 3 ..... % -



325 Zawór hamulcowy z pedałem A.004.431.01.05 szt 2 ..... % -

326 Uszczelka drzwi dolna BODE  259-0001-301  -  Citaro A.009.987.40.51 szt 5 ..... % 1

327 Uszczelka drzwi dolna BODE  259-0001-302  - Citaro A.009.987.39.51 szt 5 ..... % 1

328 Czujnik temperatury A.004.153.42.28 szt 5 ..... % 1

329 Ramka przełączników  - Conecto A.671.689.05.08 szt 5 ..... % 1

330 Panel sterowania ogrzewaniem  - Citaro A.000.446.71.28 szt 4 ..... % 1

331 Amortyzator klapy bocznej A.671.980.38.64 szt 5 ..... % 1

332 Zamek pokrywy sufitowej - Citaro A.000.980.33.30 szt 5 ..... % 1

333 Zawór nagrzewnicy - Conecto A.002.830.96.84 szt 5 ..... % 1

334 Czujnik temperatury wewn.  - Citaro A.007.820.08.10 szt 5 ..... % 1

335 Zawór poziomujący tył lewy  - Conecto A.613.328.01.30 szt 4 ..... % 1

336 Zawór poziomujący tył prawy  -  Conecto A.613.328.02.30 szt 4 ..... % 1

337 Zawór elektromagnetyczny  drzwi  - Citaro A.000.760.70.78 szt 3 ..... % 1

338 Przewód olejowy kompresora A.457.200.43.52 szt 4 ..... % 1

339 Zawór nagrzewnicy  na przednią szybe  -  Conecto A.002.830.96.84 szt 4 ..... % 1

340 Pompa  WEBASTO A.002.835.29.64 szt 3 ..... % 1

341 Pokrywa  na góre  ramie drzwi - Citaro A.000.723.49.08 szt 5 ..... % 1

342 Przekaźnik mocy  300A A.004.545.39.05 szt 4 ..... % 1

343 Przekaźnik 24V/80A A.002.820.46.97 szt 4 ..... % 1

344 Przekaźnik A.000.545.92.05 szt 5 ..... % 1

345 Przekaźnik A.004.545.33.05 sz 5 ..... % 1

346 Wkład zamka  K0566 - Conecto H.XB.373.988.00.4S szt 3 ..... % 1

347 Zawór siedzenia kierowcy A.000.910.45.38 szt 3 ..... % 1

348 Drążek kierowniczy - Citaro A.628.330.01.03 szt 5 ..... % 1

349 Zderzak przedni prawy - Conecto A.671.880.23.70 szt 3 ..... % -

350 Cylinder otwierania drzwi lewy   0 345  - Conecto A.671.763.02.01 szt 4 ..... % 1

351 Cylinder otwierania drzwi prawy  0 345 - Conecto A.671.763.01.01 szt 4 ..... % 1

352 Przewód płynu kolanko - Conecto A.628.501.07.82 szt 5 ..... % 1

353 Zawór proporcjonalny A.005.429.69.44 szt 3 ..... % 1

354 Przełącznik świateł A.000.545.37.04 szt 4 ..... % 1

355 Nakładka osi wycieraczki A.000.824.60.49 szt 5 ..... % 1

356 Dysza spryskiwacza A.000.860.27.47 szt 10 ..... % 1

357 Dysza spryskiwacza  0350, 0345 A.000.869.50.47 szt 10 ..... % 1



358 Króciec spryskiwacza szyby lewy - Conecto A.356.860.02.64 szt 3 ..... % 1

359 Króciec spryskiwacza szyby prawy - Conecto A.356.860.03.64 szt 3 ..... % 1

360 Pióro wycieraczki A.001.820.07.45 szt 20 ..... % 2

361 Pióro wycieraczki A.001.820.13.45 szt 20 ..... % 2

362 Guma wycieraczki A.000.824.54.27 szt 20 ..... % 2

363 Ramię wycieraczki lewe  - Conecto A.001.820.22.44 szt 4 ..... % 1

364 Ramię wycieraczki prawe - Conecto A.001.820.23.44 szt 4 ..... % 1

365 Ramię wycieraczki lewe - Citaro A.628.820.01.44 szt 4 ..... % 1

366 Ramię wycieraczki prawe - Citaro A.628.820.02.44 szt 4 ..... %

367 Czujnik impulsów wycieraczek A.003 544.47.32 szt 3 ..... % 1

368 Pompa hydrauliczna A.002.460.52.80 szt 2 ..... % -

369 Amortyzator przód – Citaro "SACHS"  48 1700 131 199 A.628.323.02.00 szt 20 ..... % 4

370 Złącze pneumatyczne  "VOSS"  NG6/M10x1,0 A.000.997.49.34 szt 10 ..... % 2

371 Złącze pneumatyczne  "VOSS"  NG8/M16x1,5 A.000.997.47.34 szt 10 ..... % 2

372 Złącze pneumatyczne  "VOSS"  NG10/M22x1,5 A.000.997.48.34 szt 10 ..... % 2

374 Złącze pneumatyczne  "VOSS"  NG12/M22x1,5 A.000.997.81.34 sz 10 ..... % 2

375 Łożysko kulkowe  (napinacza pasków) BA2B 633316 C "SKF" szt 20 ..... % 2

376 Łożysko kulkowe  (rolka napinacza) 3305 B2 RSR szt 20 ..... % 2

377 Łożysko kulkowe  "SKF" 3304 A-2RS1
TN9/MT33 szt 20 ..... % 2

378 Przewód hamulcowy przód "VOSS"  - Citaro A.628.420.19.41 szt 10 ..... % 3

379 Przewód hamulcowy tył prawy "VOSS" 230  1720mm - Citaro A.628.420.01.48 szt 5 ..... % 1

380 Przewód hamulcowy tył lewy  "VOSS" 230  1590mm  - Citaro A.628.420.00.48 szt 5 ..... % 1

381 Przewód hamulcowy tył "VOSS" - Citaro A.628.420.02.48 szt 5 ..... % 1

382 Siłownik hamulcowy tył - Citaro A.008.420.48.24 szt 4 ..... % 1

383 Przewód metalowy płynu chłodniczego - Citaro A.628.885.06.05 szt 3 ..... % -

384 Listwa gumowa nadkola – Conecto     L=2,4mb A.671.987.00.72 szt 4 ..... % 1

385 Zderzak tylny część środkowa  - Citaro A.628.880.26.71 szt 3 ..... % -

386 Maskownica tylnego zderzaka - Citaro A.628.885.06.22 szt 3 ..... % -

387 Naroże przednie prawe  - Citaro A.628.880.12.72 szt 3 ..... % -

388 Naroże przednie lewe  - Citaro A.628.880.03.72 szt 3 ..... % -

389 Lampa halogenowa prawa  -  Citaro A.000.540.01.63 szt 4 ..... % -

390 Lampa zespolona przód prawa  - Citaro A.002.820.51.61 szt 3 ..... % 1



391 Lampa zespolona przód lewa - Citaro A.002.820.50.61 szt 3 ..... % 1

392 Kierunkowskaz przedni prawy - Citaro A.001.820.92.21 szt 3 ..... % 1

393 Kierunkowskaz przedni lewy - Citaro A.001.820.91.21 szt 3 ..... % 1

394 Zabudowa silnika dolna - Citaro A.628.683.02.08 szt 5 ..... % -

395 Zabudowa silnika dolna - Citaro A.628.683.14.08 szt 5 ..... % -

396 Zamek  klapy bocznej chłodnicy A.000.988.66.60 szt 10 ..... % 2

397 Listwa sufitowa - Citaro A.628.697.06.27 szt 10 ..... % 2

398 Filtr pyłkowy kabiny kierowcy  0 530K – Citaro
MAN FILTER 070 710    AIR FLOW  "Spheros"  1302907B A.001.835.91.47 szt 50 ..... % 4

399 Zamknięcie zderzaka przód - Conecto A.671.880.01.60 szt 5 ..... % 1

400 Szyba czołowa  0345 - Conecto A.671.671.52.10 szt 2 ..... % -

401 Szyba drzwi prawa - Conecto A.671.725.00.09 szt 2 ..... % -

402 Szyba drzwi lewa - Conecto A.671.725.01.09 szt 2 ..... % -

403 Szyba drzwi prawa podwójna - Conecto A.671.725.09.09 szt 2 ..... % -

404 Szyba tylna  - Citaro 5 A.628.678.49.10 szt 2 ..... % -

405 Czujnik ABS  przód lewy A.004.542.37.16 szt 10 ..... % 1

406 Czujnik powietrza  6,7bar A.002.545.39.14 szt 10 ..... % 1

407 Śruba koła tył M22x1,5 Citaro SBE Klasa 10.9 A.000.401.09.71 szt 100 ..... % 10

408 Nakrętka koła tył z ruchomym kołnierzem A.000.401.06.72 szt 100 ..... % 10

409 Zestaw naprawczy zaworu hamulca ręcznego DPM 24A 07425 KNORR 
BREMSE szt 10 ..... % 1

RAZEM TABELA F                                 



Tabela G – materiały eksploatacyjne 

Lp Asortyment Jm ilość
Cena 

jednostkowa 
netto

Wartość netto
Stawka 
podatku 

VAT

Wartość 
podatku 

VAT 
Wartość brutto

Ilość 
stanowiąca 
stały zapas 
magazyno

wy 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Pasek klinowy 9J x 1200 Optibelt szt 20 …..% 2

2 Pasek klinowy AVX 10 x 1060 Optibelt  szt 120 …..% 2

3 Pasek klinowy AVX 10 x 1100 Optibelt     szt 400 …..% 10

4 Pasek klinowy AVX 10 x 1250 Optibelt  szt 400 …..% 10

5 Pasek klinowy AVX 10 x 1370 Optibelt      szt 300 …..% 10

6 Pasek klinowy AVX 10 x 1575 Optibelt     szt 200 …..% 10

7 Pasek klinowy AVX 13 x 775 La  Optibelt szt 300 …..% 10

8 Pasek klinowy AVX 13 x 925 La  Optibelt szt 400 …..% 6

9 Pasek klinowy AVX 13 x 950 La  Optibelt szt 800 …..% 20

10 Pasek klinowy AVX 13 x 1125 La  Optibelt szt 600 …..% 20

11 Pasek klinowy AVX 13 x 1150 La  Optibelt szt 200 …..% 10

12 Pasek klinowy AVX 13 x 1200 La  Optibelt szt 100 …..% 4

13 Pasek klinowy AVX 13 x 1225 La  Optibelt szt 300 …..% 20

14 Pasek klinowy AVX 13 x 1250 La  Optibelt szt 600 …..% 20

15 Pasek klinowy AVX 13 x 1275 La  Optibelt szt 100 …..% 4

16 Pasek klinowy AVX 13 x 1300 La  Optibelt szt 200 …..% 6

17 Pasek klinowy AVX 13 x 1375 La  Optibelt szt 60 …..% 6

18 Pasek klinowy AVX 13 x 1400 La  Optibelt    szt 50 …..% 4

19 Pasek klinowy AVX 13 x 1700 La  Optibelt szt 70 …..% 4

20 Pasek klinowy AVX 13 x 1775 La  Optibelt szt 120 …..% 6

21 Pasek klinowy AVX 13 x 1800 La  Optibelt szt 150 …..% 4

22 Pasek klinowy AVX 13 x 1820 La  Optibelt szt 24 …..% 4

23 Pasek klinowy AVX 10 x 1550  Optibelt szt 200 …..% 10

24 Pasek klinowy AVX 13 x 1325 La  Optibelt szt 70 …..% 10

25 Bezpiecznik topikowy (porcelanowy) 16 A szt 6000 …..% 100

26 Bezpiecznik topikowy (porcelanowy) 25 A szt 800 …..% 50

27 Bezpiecznik topikowy płytkowy  10 A szt 200 …..% 100



28 Bezpiecznik topikowy płytkowy  15 A szt 1000 …..% 50

29 Bezpiecznik topikowy płytkowy  25 A szt 100 …..% 20

30 Bezpiecznik automatyczny  E-TA  DC 24V,  6A szt 40 …..% ---

31 Bezpiecznik automatyczny  E-TA  DC 24V,  8A szt 40 …..% ---

32 Bezpiecznik automatyczny  E-TA  DC 24V,  10A szt 40 …..% ---

33 Bezpiecznik automatyczny  E-TA  DC 24V,  16A szt 40 …..% ---

34 Bezpiecznik automatyczny  E-TA  DC 24V,  25A szt 20 …..% ---

35 Końcówka przewodu samochodowego Ø 5 mm szt 200 …..% 10

36 Końcówka przewodu samochodowego Ø 6 mm szt 800 …..% 10

37 Końcówka przewodu samochodowego Ø 8 mm szt 200 …..% 10

38 Końcówka przewodu samochodowego Ø 10 mm szt 100 …..% 10

39 Zacisk akumulatorowy  plusowy  (klema) szt 300 …..% 10

40 Zacisk akumulatorowy  minusowy (klema) szt 200 …..% 10

41 Przewód elektryczny  samochodowy LGY 1x1,5mm2 mb 1200 …..% 100

42 Przewód elektryczny  samochodowy LGY 1x2,5 mm2 mb 600 …..% 100

43 Przewód elektryczny OMYP 2x1 mm2 mb 2800 …..% 100

44 Przewód elektryczny  OMYP 4x1 mm2 mb 1600 …..% 100

45 Przewód elektryczny OMY 3x1 mm2 mb 2800 …..% 100

46 Końcówka przewodu samochodowego A 2,5 mm2  (samiec) szt 2000 …..% 100

47 Końcówka przewodu samochodowego J 2,5 mm2  (samiczka) szt 6000 …..% 200

48 Końcówka przewodu samochodowego F 2,5 mm2  (samiczka) szt 20000 …..% 200

49 Koszulka termokurczliwa Ø 4 mm mb 120 …..% 2

50 Koszulka termokurczliwa Ø 6 mm mb 160 …..% 2

51 Koszulka termokurczliwa Ø 8 mm mb 60 …..% 2

52 Koszulka termokurczliwa Ø 3 mm mb 30 …..% 2

53 Opaska plastikowa zaciskowa 3,6 x 160 mm szt 600 …..% 100

54 Opaska plastikowa zaciskowa  3,6 x 250 mm szt 3000 …..% 100

55 Opaska plastikowa zaciskowa 5 x 200 mm szt 4000 …..% 100

56 Opaska plastikowa zaciskowa  5 x 300 mm szt 4000 …..% 100

57 Opaska plastikowa zaciskowa  5 x 400 mm szt 6000 …..% 100

58 Opaska plastikowa zaciskowa 5 x 370 mm szt 150 …..% 30

59 Opaska plastikowa zaciskowa 5 x 450 mm szt 6000 …..% 100

60 Świetlówka 18 W szt 400 …..% 20



61 Świetlówka 30 W szt 100 …..% 10

62 Świetlówka 38 W szt 80 …..% 10

63 Świetlówka 8 W / 33 TLD szt 160 …..% 4

64 Świetlówka F 14W / 133 szt 60 …..% 10

65 Świetlówka 6 W/33 szt 150 …..% 10

66 Taśma izolacyjna winylowa szer. 19 mm o dług. min.16 mb szt 900 …..% 20

67 Taśma izolacyjna winylowa szer. 12 mm o dług. Min. 16 mb szt 600 …..% 10

68 Żarówka 24V  3W  bez cokołu TUNGSRAM szt 400 …..% 20

69 Żarówka 24V  1,2W  bez cokołu TUNGSRAM szt 1600 …..% 30

70 Żarówka 24V  10 W TUNGSRAM szt 3200 …..% 30

71 Żarówka 24V  10 W  rurkowa TUNGSRAM szt 800 …..% 20

72 Żarówka 24V  21 W TUNGSRAM szt 2000 …..% 50

73 Żarówka 24V  2 W TUNGSRAM szt 600 …..% 20

74 Żarówka 24V  4 W TUNGSRAM szt 400 …..% 20

75 Żarówka 24V  5 W TUNGSRAM szt 2000 …..% 50

76 Żarówka 24V  5 W rurkowa TUNGSRAM szt 1000 …..% 30

77 Żarówka reflektorowa 24V  55 / 50W  reflektorowa  TUNGSRAM szt 500 …..% 20

78 Żarówka 24V  75 / 70 W H-4 reflektorowa TUNGSRAM szt 1200 …..% 30

79 Żarówka 24V 70W  H-1 TUNGSRAM szt 60 …..% 10

80 Żarówka 24V 70W  H-3 TUNGSRAM szt 20 …..% 4

81 Żarówka 24V 70W  H-7 TUNGSRAM szt 60 …..% 10

82 Żarówka 24V 21W żółta TUNGSRAM szt 60 …..% 6

83 Żarówka dwustykowa   24V  21 / 5 W TUNGSRAM szt 800 …..% 30

84 Żarówka przycisku otwierania i zamykania drzwi w  obudowie plastikowej  24 V 1,2 W  szt 4000 …..% 20

85  Żarówka halogenowa oświetlenia drzwi 24V, 20 W  szt 200 …..% 10

86  Żarówka kanałowa 24V, 60 W,  E 27 TUNGSRAM szt 600 …..% ---

87 Pierścień uszczelniający typu simmering silikonowy o wym.  85x110x13 mm szt 500 …..% 4

88 Pierścień uszczelniający typu simmering silikonowy o wym.  140x170x15 mm szt 150 …..% 4

89 Pierścień uszczelniający typu simmering silikonowy o wym.  190x225x12 mm szt 70 …..% 2

90 Pierścień uszczelniający typu simmering silikonowy o wym.  45x62x10 mm szt 200 …..% 6

91 Pierścień uszczelniający typu simmering silikonowy o wym.  48x65x10 mm szt 10 …..% 4

92 Pierścień uszczelniający typu simmering silikonowy o wym.  48x69x10 mm           szt 10 …..% 2

93 Pierścień uszczelniający typu simmering silikonowy o wym.  85x105x10 mm szt 30 …..% 2



94 Pierścień uszczelniający typu simmering silikonowy o wym.  28x45x7 mm szt 30 …..% 2

95 Pierścień uszczelniający typu simmering silikonowy o wym.  25x35x7 mm                  szt 200 …..% 6

96 Pierścień uszczelniający typu simmering silikonowy o wym.  30x62x8 mm szt 10 …..% 2

97 Pierścień uszczelniający typu simmering silikonowy
z  podwójnym kołnierzem (1100C) o wym. 25x35x8,5mm szt 50 …..% 6

98 Pierścień uszczelniający typu simmering silikonowy 
z podwójnym kołnierzem o wym. 28x40x7 mm szt 10 …..% 2

99 Pierścień uszczelniający typu simmering silikonowy 
z podwójnym kołnierzem o wym. 45x62x10 mm szt 10 …..% 2

100 Pierścień uszczelniający typu simmering silikonowy 
z podwójnym kołnierzem o wym. 45x62x7 mm szt 6 …..% 2

101
Pierścień uszczelniający typu simmering silikonowo-metalowy FPM/ACM o wym. 
90X125x12 mm 
oryginalny firmy ZF

szt 20 …..% 4

102 Pierścień uszczelniający piasty typu simmering o wym. 140x170x17 mm 
SYSTEM 500 szt 30 …..% 2

103 Pierścień uszczelniający piasty typu simmering o wym. 145x175x17 mm  
SYSTEM 500 szt 30 …..% 2

104 Pierścień uszczelniający piasty typu simmering o wym. 130x170x17 mm  
SYSTEM 500 szt 20 …..% 2

105 Pierścień uszczelniający typu simmering o wym.130x160x15mm szt 300 …..% 6

106 Pierścień uszczelniający typu simmering o wym.100x130x15mm szt 200 …..% 8

107 Pierścień uszczelniający typu simmering o wym. 42x55x7mm szt 300 …..% 6

108 Pierścień uszczelniający typu simmering o wym. 50x65x8 mm szt 10 …..% 2

109 Pierścień uszczelniający typu simmering o wym. 55x80x10mm szt 160 …..% 2

120 Pierścień uszczelniający typu simmering o wym.75x100x10mm szt 80 …..% 2

121 Pierścień uszczelniający typu simmering o wym. 42x52x7 mm szt 80 …..% 4

122 Pierścień uszczelniający typu simmering o wym. 85x105x10mm szt 160 …..% 2

123 Pierścień uszczelniający typu simmering o wym. 42X52x5mm szt 20 …..% 2

124 Pierścień uszczelniający typu simmering o wym. 24X35x7mm szt 160 …..% 10

125 Pierścień uszczelniający typu simmering o wym. 25X35x7mm szt 80 …..% 5

126 Pierścień uszczelniający typu simmering o wym.  42X55x8mm szt 100 …..% 10

127 Opaska zaciskowa metalowa o zakresie 8 – 12 mm   NORMA szt 1200 …..% 10

128 Opaska zaciskowa metalowa o zakresie 8 – 16 mm   NORMA szt 1600 …..% 10



129 Opaska zaciskowa metalowa o zakresie 12 – 22 mm  NORMA szt 1600 …..% 10

130 Opaska zaciskowa metalowa o zakresie 16 – 27 mm  NORMA szt 1200 …..% 10

131 Opaska zaciskowa metalowa o zakresie 20 – 32 mm   NORMA szt 1000 …..% 10

132 Opaska zaciskowa metalowa o zakresie 25 – 40 mm  NORMA szt 800 …..% 10

133 Opaska zaciskowa metalowa o zakresie 32 – 50 mm   NORMA szt 2000 …..% 10

134 Opaska zaciskowa metalowa o zakresie 40 – 60 mm   NORMA szt 1500 …..% 10

135 Opaska zaciskowa metalowa o zakresie 50 – 70 mm   NORMA szt 1500 …..% 10

136 Opaska zaciskowa metalowa o zakresie 60 – 80 mm   NORMA szt 400 …..% 10

137 Opaska zaciskowa metalowa o zakresie 125 – 146 mm  NORMA szt 100 …..% 10

138 Opaska zaciskowa metalowa o zakresie 80 – 100 mm  NORMA szt 60 …..% 10

139 Opaska zaciskowa metalowa o zakresie 90 – 110 mm  NORMA szt 100 …..% 10

140 Smarowniczka M8 x 1,25  kąt 450  CP-MATIC Germany szt 400 …..% 20

141 Smarowniczka M8 x 1,25  kąt 900 CP-MATIC Germany szt 200 …..% 20

142 Smarowniczka M8 x 1,25 prosta CP-MATIC Germany szt 400 …..% 20

143 Smarowniczka M10 x 1,25  kąt 450 CP-MATIC Germany szt 600 …..% 20

144 Smarowniczka M10 x 1,25 prosta CP-MATIC Germany szt 700 …..% 20

145 Smarowniczka M 10 x 1 prosta  CP-MATIC Germany szt 50 …..% 10

146 Smarowniczka M 10 x 1 kąt 90 " CP-MATIC Germany szt 160 …..% 10 

147 Uszczelka miedziana o wym. 6 x10 mm szt 1600 …..% 10

148 Uszczelka miedziana o wym. 8 x12 mm szt 400 …..% 10

149 Uszczelka miedziana o wym. 8 x14 mm szt 120 …..% 10

150 Uszczelka miedziana o wym. 10 x14 mm szt 300 …..% 10

151 Uszczelka miedziana o wym. 10 x16 mm szt 800 …..% 10

152 Uszczelka miedziana o wym. 12 x17 mm szt 1700 …..% 10

153 Uszczelka miedziana o wym. 14 x19 mm szt 1200 …..% 10

154 Uszczelka miedziana o wym. 14 x20 mm szt 1400 …..% 10

155 Uszczelka miedziana o wym. 16 x22 mm szt 400 …..% 10

156 Uszczelka miedziana o wym. 18 x24 mm szt 1800 …..% 10

157 Uszczelka miedziana o wym. 22x27 mm szt 1800 …..% 10

158 Przewód silikonowy Ø 10 mm               mb 60 …..% 2

159 Przewód silikonowy Ø 12,5 mm mb 30 …..% 2

160 Przewód silikonowy Ø 14 mm mb 20 …..% 2

161 Przewód silikonowy Ø 18 mm mb 40 …..% 2



162 Przewód silikonowy Ø 22 mm mb 40 …..% 2

163 Przewód silikonowy Ø 25 mm mb 20 …..% 2

164 Przewód silikonowy Ø 30 mm mb 40 …..% 2

165 Przewód silikonowy Ø 35 mm mb 40 …..% 2

166 Przewód silikonowy Ø 38 mm mb 40 …..% 2

167 Przewód silikonowy Ø 40 mm mb 40 …..% 2

168 Przewód silikonowy Ø 45 mm mb 60 …..% 2

169 Przewód silikonowy Ø 50 mm mb 60 …..% 2

170 Przewód silikonowy Ø 60 mm mb 20 …..% 2

171 Przewód silikonowy Ø 65 mm mb 10 …..% 2

172 Kolanko silikonowe o wymiarach 18x150x150 mm szt 30 …..% 5

173 Kolanko silikonowe o wymiarach 20x150x150 mm szt 10 …..% 2

174 Kolanko silikonowe o wymiarach 25x150x150 mm szt 30 …..% 5

175 Kolanko silikonowe o wymiarach 28x200x200 mm szt 30 …..% 5

176 Kolanko silikonowe o wymiarach 30x130x130 mm szt 40 …..% 5

177 Kolanko silikonowe o wymiarach 35x150x150 mm szt 50 …..% 5

178 Kolanko silikonowe o wymiarach 40x150x150 mm szt 30 …..% 5

179 Kolanko silikonowe o wymiarach 45x150x150 mm szt 30 …..% 5

180 Kolanko silikonowe o wymiarach 50x150x150 mm szt 60 …..% 5

181 Kolanko silikonowe o wymiarach 55x150x150 mm szt 20 …..% 5

182 Kolanko silikonowe o wymiarach 60x150x150 mm szt 20 …..% 5

183 Kolanko silikonowe o wymiarach 60x90x150 mm szt 6 …..% 1

184 Kolanko silikonowe o wymiarach 65x150x150 mm szt 20 …..% 5

185 Złączka redukcyjna silikonowa do pompy wodne autobusu Ikarus 280 o wymiarach 
55 / 49 mm szt 150 …..% 5

186 Wąż gumowy do wody Ø 10 mm  wytrzymałości 0,6 MPA mb 160 …..% 10

187 Wąż gumowy do wody Ø 12,5mm  wytrzymałości 0,6 MPA mb 30 …..% 10

188 Wąż gumowy do wody Ø 16 mm  wytrzymałości  0,6 MPA mb 20 …..% 10

189 Wąż gumowy do wody Ø 20 mm  wytrzymałości  0,6  MPA mb 200 …..% 20

190 Wąż gumowy do wody Ø 35 mm  wytrzymałości  0,6 MPA mb 40 …..% 5

191 Wąż gumowy do wody Ø 45 mm  wytrzymałości  0,6 MPA           mb 10 …..% 5

192 Wąż gumowy olejoodporny Ø 8 mm               mb 60 …..% 10

193 Wąż gumowy olejoodporny Ø 10 mm              mb 180 …..% 10



194 Wąż gumowy do powietrza Ø 25 mm   wytrzymałości 0,6 MPA             mb2 60 …..% 10

195 Wąż gumowy do powietrza Ø 50 mm   wytrzymałości 0,6 MPA              mb 10 …..% 5

196 Wąż gumowy do powietrza Ø 60 mm   wytrzymałości 0,6 MPA mb 20 …..% 5

197 Wąż do acetylenu Ø 10 mm mb 100 …..% ---

198 Wąż do tlenu Ø 6,3 mm mb 100 …..% ---

199 Przewód igielitowy Ø 10 mm mb 140 …..% 10

200 Płyta gumowa zbrojona grubości 3 mm m2 160 …..% 4

201 Płyta gumowa zbrojona grubości 5 mm  m2 40 …..% 2

202 Pianka tapicerska o grubości 20 mm m2 12 …..% 1

203 Pianka tapicerska o grubości 50 mm m2 30 …..% 1

204 Pianka tapicerska o grubości 100 mm m2 12 …..% 1

205 Wykładzina autobusowa podłogowa o grubości 1,5 mm 
kolor szary m2 250 …..% 10

206 Wykładzina autobusowa podłogowa  o grubości 2,5 mm  
kolor szary m2 200 …..% 10

207 Płyta laminatowa o wymiarach 2,5x1315x2815 mm szt 40 …..% 2

208 Płyta polonit ( fibra ) o grubości 1 mm m2 10 …..% 1

209 Blachowkręt ocynkowany o wymiarach 4,2 x 13 mm kg 10 …..% 1

210 Blachowkręt ocynkowany o wymiarach 4,2 x 16 mm kg 16 …..% 1

211 Blachowkręt ocynkowany o wymiarach 4,2 x 25 mm kg 20 …..% 1

212 Blachowkręt ocynkowany o wymiarach 4,8 x 16 mm kg 10 …..% 1

213 Blachowkręt ocynkowany o wymiarach 4,8 x 19 mm kg 10 …..% 1

214 Blachowkręt ocynkowany o wymiarach 4,8 x 25 mm kg 20 …..% 1

215 Blachowkręt ocynkowany o wymiarach 4,8 x 38 mm kg 40 …..% 1

216 Blachowkręt ocynkowany podkładkowy (z kołnierzem) 
o wymiarach 5 x 25 mm,  łeb sześciokątny na klucz nr. 10 kg 8 …..% 1

217 Nakrętka stalowa, ocynkowana M 4 kg 8 …..% 1

218 Nakrętka stalowa, ocynkowana M 5 kg 8 …..% 1

219 Nakrętka  stalowa, ocynkowana M 6 kg 40 …..% 1

220 Nakrętka stalowa, ocynkowana M 8 kg 100 …..% 1

221 Nakrętka stalowa, ocynkowana M 10 kg 120 …..% 2

222 Nakrętka stalowa, ocynkowana M 12 kg 70 …..% 2

223 Nakrętka stalowa, ocynkowana M 14 kg 8 …..% 2

224 Nakrętka stalowa, ocynkowana M 16 kg 16 …..% 2



225 Nakrętka stalowa, ocynkowana M 20 kg 10 …..% 3

226 Podkładka płaska stalowa, ocynkowana Ø 4 mm             kg 3 …..% 1

227 Podkładka płaska stalowa, ocynkowana Ø 5 mm              kg 3 …..% 1

228 Podkładka płaska stalowa, ocynkowana Ø 6 mm kg 20 …..% 1

229 Podkładka płaska stalowa, ocynkowana Ø 8 mm kg 50 …..% 1

230 Podkładka płaska stalowa, ocynkowana Ø 10 mm kg 40 …..% 1

231 Podkładka płaska stalowa, ocynkowana Ø 12 mm kg 30 …..% 1

232 Podkładka płaska stalowa, ocynkowana Ø 14 mm kg 8 …..% 1

233 Podkładka płaska stalowa, ocynkowana Ø 16 mm kg 20 …..% 2

234 Podkładka płaska stalowa, ocynkowana Ø 20 mm kg 20 …..% 2

235 Podkładka sprężynowa stalowa, ocynkowana Ø 6 mm kg 6 …..% 1

236 Podkładka sprężynowa stalowa, ocynkowana Ø 8 mm kg 10 …..% 1

237 Podkładka sprężynowa stalowa, ocynkowana Ø 10 mm kg 10 …..% 1

238 Podkładka sprężynowa stalowa, ocynkowana Ø 12 mm kg 10 …..% 1

239 Zawleczka o wymiarach stalowa, ocynkowana 2 x 25 mm kg 6 …..% 1

240 Zawleczka o wymiarach stalowa, ocynkowana 3,2 x 36 mm kg 10 …..% 1

241 Zawleczka o wymiarach stalowa, ocynkowana 4 x 50 mm kg 10 …..% 1

242 Zawleczka o wymiarach stalowa, ocynkowana 6,3 x 80 mm kg 50 …..% 2

243 Śruba imbusowa o wymiarach 6 x 30 mm kg 8 …..% 1

244 Śruba imbusowa o wymiarach 8 x 30 mm kg 8 …..% 1

245 Śruba imbusowa o wymiarach 8 x 80 mm kg 4 …..% 1

246 Śruba imbusowa o wymiarach 8 x 100 mm kg 6 …..% 1,5

247 Nit  Al – Fe o wymiarach 4 x 10 mm kg 10 …..% 1

248 Nit  Al – Fe o wymiarach 4 x 18 mm kg 8 …..% 1

249 Nit  Al – Fe o wymiarach 5 x 12 mm kg 20 …..% 1

250 Nit  Al – Fe o wymiarach 5 x 16 mm kg 60 …..% 1

251 Nit  Al – Fe o wymiarach 5 x 20 mm kg 100 …..% 1

252 Nit rurkowy stalowy M8 x 18 mm do okładzin hamulcowych 
Mr RIVET SFTZ  8x18 szt 4000 …..% 200

253 Śruba M 6 x 20 mm  PN 82105 / 8.8 kg 30 …..% 1

254 Śruba M 6 x 30 mm  PN 82105 / 8.8 kg 20 …..% 1

255 Śruba M 6 x 60 mm  PN 82101 / 8.8 kg 20 …..% 1

256 Śruba M 8 x 125 mm  PN 82105 / 8.8 kg 10 …..% 1



257 Śruba M 8 x 90 mm  PN 82105 / 8.8 kg 10 …..% 2

258 Śruba M 10 x 20 mm  PN 82105 / 8.8 kg 10 …..% 2

259 Śruba M 10 x 35 mm  PN 82105 / 8.8 kg 80 …..% 2

260 Śruba M 10 x 70 mm  PN 82101 / 8.8 kg 30 …..% 2

261 Śruba M 10 x 120 mm  PN 82105 / 8.8 kg 40 …..% 2

262 Śruba M 12 x 35 mm  PN 82105 / 8.8 kg 40 …..% 2

263 Śruba M 12 x 70 mm  PN 82101 / 8.8 kg 40 …..% 2

264 Wkręt do metalu z łbem stożkowym  M 6 x 25 mm  PN  82207 kg 15 …..% 1

265 Wkręt do metalu z łbem stożkowym  M 8 x 25 mm  PN  82207 kg 20 …..% 1

266 Łożysko kulkowe zwykłe 608 ZZ    (w/g PN-85/M-86100) szt 160 …..% 5

267 Łożysko kulkowe zwykłe 6000 ZZ  (w/g PN-85/M-86100) szt 300 …..% 5

268 Łożysko kulkowe zwykłe 6004 ZZ  (w/g PN-85/M-86100) szt 260 …..% 5

269 Łożysko kulkowe zwykłe 6006 ZZ (w/g PN-85/M-86100) szt 120 …..% 5

270 Łożysko kulkowe zwykłe 6200 ZZ (w/g PN-85/M-86100) szt 20 …..% 2

271 Łożysko kulkowe zwykłe 6201 ZZ (w/g PN-85/M-86100) szt 60 …..% 2

272 Łożysko kulkowe zwykłe 6203 ZZ (w/g PN-85/M-86100) szt 60 …..% 2

273 Łożysko kulkowe zwykłe 6204 ZZ (w/g PN-85/M-86100) szt 300 …..% 5

274 Łożysko kulkowe zwykłe 6205 ZZ (w/g PN-85/M-86100) szt 200 …..% 2

275 Łożysko kulkowe zwykłe 6303 ZZ – P6   (w/g PN-85/M-86100) szt 500 …..% 10

276 Łożysko kulkowe zwykłe 6306 ZZ – P6   (w/g PN-85/M-86100) szt 120 …..% 5

277 Łożysko kulkowe zwykłe 6304 ZZ (w/g PN-85/M-86100) szt 40 …..% 2

278 Łożysko kulkowe zwykłe 6305 ZZ (w/g PN-85/M-86100) szt 300 …..% 5

279 Łożysko kulkowe zwykłe 6307 ZZ (w/g PN-85/M-86100) szt 150 …..% 2

280 Łożysko kulkowe zwykłe 6211 N  (w/g PN-85/M-86100) szt 200 …..% 2

281 Łożysko kulkowe zwykłe 6314 N  (w/g PN-85/M-86100) szt 60 …..% 2

282 Łożysko kulkowe zwykłe 6409 N  (w/g PN-85/M-86100) szt 40 …..% 2

283 Łożysko kulkowe wahliwe  2201  (w/g PN-85/M-86130) szt 10 …..% 2

284 Łożysko walcowe jednorzędowe   NJ 308  (w/g PN-86/M-86180) szt 40 …..% 2

285 Łożysko kulkowe wzdłużne jednokierunkowe 51310  
(w/g PN-86/M-86260) szt 200 …..% 2

286 Łożysko baryłkowe 22207  (w/g PN-86/M-86240) szt 40 …..% 2

287 Łożysko stożkowe  30220  (w/g PN-86/M-86220) szt 80 …..% 2

288 Łożysko stożkowe  32022  (w/g PN-86/M-86220) szt 80 …..% 2



289 Łożysko stożkowe  32310 (w/g PN-86/M-86220) szt 400 …..% 2

290 Łożysko stożkowe  32313       (w/g PN-86/M-86220) szt 130 …..% 2

291 Łożysko stożkowe  32018       (w/g PN-86/M-86220) szt 10 …..% 2

292 Łożysko stożkowe  331933     (w/g PN-86/M-86220) szt 200 …..% 2

293 Łożysko skośne dwurzędowe  3204  (w/g PN-87/M-86160) szt 130 …..% 2

294 Łożysko  3304  2RS szt 60 …..% 2

295 Łożysko  22210 szt 8 …..% 1

296 Łożysko  32210 szt 8 …..% 1

297 Łożysko  BFSB 353-263/HA3  SKF szt 300 …..% 6

298 Łożysko  QJ  306 MA/03 VI 3275 szt 10 …..% 2

299 Łozysko 6204 ZZ C-3   (w/g PN-85/M-86100) szt 300 …..% 10

300 Łozysko 6203 ZZ C-3   (w/g PN-85/M-86100) szt 80 …..% 6

301 Łozysko 6205 ZZ C-3   (w/g PN-85/M-86100) szt 160 …..% 10

302 Łozysko 6206 ZZ          (w/g PN-85/M-86100) szt 40 …..% 4

303 Łozysko 6306 ZZ C-3   (w/g PN-85/M-86100) szt 120 …..% 8

304 Łozysko NJ 320 M szt 20 …..% 4

305 Łożysko 7314 BM szt 20 …..% 4

306 Łozysko 6202 ZZ          (w/g PN-85/M-86100) szt 200 …..% 10

307 Łozysko NA 4901 szt 200 …..% 10

308 Łozysko NH 308 szt 40 …..% 6

309 Łozysko NU 310     C-3 szt 40 …..% 6

310 Łozysko NU 314 szt 20 …..% 4

311 Łozysko NU 406 szt 40 …..% 6

312 Okładzina hamulcowa tramwajowa  FOMAR Marki 6516710U00S, FOMAR  FRICTON 
70x328x8 FO 708M szt 400 …..% 40

313 Wkład filtra oleju papierowy   Wo10-62x PZL Sędziszów    szt 1400 …..% 10

314 Wkład filtra powietrza papierowy  WA 30-1200 PZL Sędziszów  szt 70 …..% 10

315 Wkład filtra paliwa – wstępny  2154/10/Ax
PZL Sędziszów   szt 400 …..% 10

316 Wkład filtra paliwa – dokładnego oczyszczania  WP11-4x 
PZL Sędziszów  szt 400 …..% 10

317 Wkład filtra zbiornika wspomagania kierownicy  Boxol – nowy typ WH 70-20  PZL 
Sędziszów szt 300 …..% 4

318 Filtr oleju  W 13120/2 firmy MANFILTER szt 120 …..% 5



319 Filtr paliwa PD 12.4 
PZL Sędziszów   szt 60 …..% 4

320 Wkład filtra paliwa (separator  wody) Ikarus 435  2010 PMOR  firmy Racor  Parker  szt 10 …..% 2

321 Wkład filtra powietrza WA – 30 -950 
PZL Sędziszów szt 20 …..% 2

322 Wkład filtra powietrza WA -30-800 
PZL Sędziszów szt 200 …..% 5

323 Filtr powietrza do alternatora  Ikarus 415, 412   4308067 112  
firmy  MANN-HUMEL SLN 3906 szt 10 …..% 2

324 Wkład filtra powietrza  CA 6511  firmy Fram szt 20 …..% 1

325 Filtr oleju  WO 30-110x PZL Sędziszów szt 12 …..% 1

326 Filtr paliwa  PDS – 7.1 PZL Sędziszów szt 600 …..% 10

327 Wkład filtra paliwa ogrzewania “WEBASTO”  WP 10-11 
PZL Sędziszów szt 80 …..% 2

328 Filtr oleju automatycznej skrzyni biegów ZF – ECOMAT 
60.85 298 026 ZF  4139 298 038 szt 200 …..% 2

329 Wkład filtra oleju automatycznej skrzyni biegów  Voith – DIWA  59.3255.10  Voith szt 120 …..% 2

330 Filtr oleju  bocznikowy   ATM – 35 AUTOTRIP szt 140 …..% 5

331 Wkład filtra powietrza WA 30 – 830 
PZL Sędziszów szt 160 …..% 1

332 Filtr oleju  PP – 1501 PZL Sędziszów szt 180 …..% 3

333 Wkład filtra układu wspomagania kierownicy Ikarus 412  
WO – 179 EXMOT szt 30 …..% 2

334 Wkład filtra powietrza  do autobusu Solaris Urbino 12     
nr. kat. DO203104030, WA 20-2180 PZL Sędziszów szt 30 …..% 2

335 Filtr oleju (wymienny) do autobusu Solaris Urbino 12 
nr kat. DO15600416, PP 15.1 PZL Sędziszów szt 60 …..% 2

336 Filtr paliwa (wymienny)  do autobusu Solaris Urbino 12 
nr. kat. DO126081035, PDS 7.1 PZL Sędziszów szt 60 …..% 2

337 Wkład filtra separatora paliwa (wymienny)  do autobusu  Solaris Urbino 12 nr. kat. 
DO190142210, SK 3808 SF-FILTER szt 70 …..% 2

338 Filtr oleju napędu hydrostatycznego wentylatora do autobusu Solaris Urbino 12 nr kat. 
P0120432180, HY 13194 SF-FILTER szt 18 …..% 2



339 Filtr oleju ukladu kierowniczego  H 601/4/1902137 MANNFILTER szt 40 …..% 2

340 Wkład filtra oleju  do autobusu Solaris Urbino 12  nr. kat.  FA 59.3355.10, FA Voith 
59.3355.10 szt 70 …..% 2

341

Akumulator  ołowiowo – rozruchowy  12 V 180 Ah, klasa B, uruchomiony,  spełniający 
wymagania techniczno-eksploatacyjne wg PN – 93/E- 83001/01 i PN – 93/E-83001/03, 
z usytuowanymi końcówkami stożkowymi: 
    dodatnia - w/g PN-93/E-83001/02-4
    i ujemna - w/g PN-93/E-83001/02-5 przy krótszym boku akumulatora i o okresie 
gwarancji nie krótszym niż 18-miesięcy CENTRA

szt 300 …..% 6

342 Przewód olejoodporny w oplocie metalowym długości 350 mm, oczko Ø 12 mm /gwint 
12 x1,5 mm szt 10 …..% 5

343 Przewód olejoodporny w oplocie metalowym długości 500 mm, oczko Ø 18 mm /oczko 
Ø 18 mm szt 20 …..% 5

344 Przewód olejoodporny w oplocie metalowym długości 420 mm, oczko Ø 18 mm /oczko 
Ø 18 mm szt 40 …..% 5

345 Przewód olejoodporny w oplocie metalowym długości 500 mm, oczko Ø 14 mm /oczko 
Ø 14 mm szt 10 …..% 5

346 Przewód olejoodporny w oplocie metalowym długości 600 mm, oczko Ø 14 mm /oczko 
Ø 14 mm szt 20 …..% 5

347 Przewód olejoodporny  w oplocie metalowym długości 800 mm, oczko Ø 14 mm 
/oczko Ø 14 mm szt 60 …..% 5

348 Przewód olejoodporny w oplocie metalowym długości 1000 mm, oczko Ø14 mm 
/oczko Ø 14 mm szt 80 …..% 5

349 Przewód odpływowy do paliwa przy wtryskach 
Ikarus 280 – 22 L (w oplocie metalowym) szt 60 …..% 5

350 Przewód odpływowy do paliwa przy wtryskach Ikarus 280.70E  
(w oplocie metalowym ) szt 60 …..% 5

351 Przewód gumowy olejoodporny długości 360 mm, oczko Ø 18 mm/gwint 22 x 1,5 mm szt 60 …..% 5

352 Przewód gumowy olejoodporny długości 280 mm, 
oczko Ø 18 mm /gwint 22 x 1,5 mm szt 60 …..% 5

353 Przewód tekalanowy  Ø 6 mm mb 200 …..% 5

354 Przewód tekalanowy  Ø 8 mm mb 120 …..% 5

355 Przewód tekalanowy  Ø 10 mm mb 40 …..% 5

356 Przewód tekalanowy  Ø 12 mm mb 300 …..% 5

357 Przewód tekalanowy  Ø 15 mm mb 40 …..% 5

358 Przewód hamulcowy wykonany z węża 16 MPa, o wymiarach 
13 x 500 mm szt 50 …..% 10

359 Przewód hamulcowy wykonany z węża 16 Mpa, o wymiarach 
13 x 600 mm szt 100 …..% 10



360 Przewód hamulcowy wykonany z węża 16 Mpa, o wymiarach 
13 x 700 mm szt 100 …..% 10

361 Przewód hamulcowy wykonany z węża 16 MPa, o wymiarach 
13 x 800 mm szt 100 …..% 8

362 Przewód hamulcowy wykonany z węża 16 MPa, o wymiarach 
13 x 900 mm szt 50 …..% 8

363 Przewód hamulcowy wykonany z węża 16 MPa, o wymiarach 
13 x 1500 mm szt 80 …..% 6

364 Przewód hamulcowy wykonany z węża 16 MPa, o wymiarach 
13 x 2000 mm szt 120 …..% 2

365 Końcówka przewodu tekalanowego Ø 10 mm    szt 60 …..% 10

366 Końcówka przewodu tekalanowego  Ø 12 mm szt 300 …..% 20

367 Końcówka przewodu tekalanowego  Ø 15 mm szt 80 …..% 10

368 Końcówka przewodu tekalanowego  Ø 5 mm    szt 80 …..% 10

369 Końcówka przewodu tekalanowego  Ø 6 mm   szt 800 …..% 40

370 Końcówka przewodu tekalanowego  Ø 8 mm szt 300 …..% 30

371 Końcówka przewodu tekalanowego  Ø 14 mm  szt 40 …..% 10

372
Pierścień uszczelniający typu simmering silikonowo-metalowy FPM/ACM  o wym. 
125X150x10 mm oryginalny firmy 
ZF 0750 111 044

szt 10 …..% 1

373

Akumulator ołowiowo – rozruchowy 12 V 200 Ah, klasa B,
uruchomiony, spełniający wymagania techniczno-eksploatacyjne
wg N – 93/E-83001  I PN – 93/E-83001/03, z usytuowanymi końcówkami stożkowymi:
     dodatnia – wg PN-93/E-83001/02-4
   i ujemna  - wg PN-93/E-83001/02-5  przy krótszym boku akumulatora I o okresie 
gwarancji nie krótszym niż 18 miesięcy firmy CENTRA

szt 100 …..% 4

374 Bezpiecznik topikowy płytkowy  20 A    20A TOP szt 50 …..% 10

375 Blachowkręt trapezowy o wymiarach 6.3 x 32 mm kg 10 …..% 1

376 Dioda SY170/2-RFT+     903 452 0 szt 10 …..% 2

377 Dioda SY171/2 RFT-      903 452 0 szt 10 …..% 2

378 Filtr hydrauliczny    HY 13194 szt 20 …..% 2

379 Filtr oleju   MANN W 1160       51.05501-7160 szt 50 …..% 4

380 Kaseta barwiąca KRG-6 szt. 200 …..% 10

381 Kolanko silikonowe o wymiarach  D=50x210x210mm szt 5 …..% 1

382 Kolanko silikonowe o wymiarach  D=50/60x150x150mm szt 5 …..% 1

383 Kolanko silikonowe o wymiarach  D=50 x100x100mm szt 5 …..% 1

384 Komplet naprawczy pompy wody OM447 HLA  422 200 0604MB szt 10 …..% 2



385 Komplet naprawczy rozpieraka PETERS 036.188-00   43 01 804 szt. 5 …..% 1

386 Końcówka przewodu oczkowa  Ø10mm /10mm szt 10 …..% 2

387 Końcówka przewodu oczkowa  Ø8mm /25mm    8A/25 szt 30 …..% 4

388 Końcówka przewodu oczkowa  Ø8mm /35mm     8A/35 szt 20 …..% 2

389 Końcówka przewodu oczkowa Ø10mm /50mm   10A/50 szt 20 …..% 2

390 Końcówka przewodu oczkowa  M6-0-6 szt 50 …..% 6

391 Końcówka przewodu oczkowa  Ø 10mm /35-50mm szt 10 …..% 2

392 Końcówka przewodu tekalanowego Ø 11 szt 10 …..% 2

393 Końcówka przewodu tekelanowego Ø 9 szt 10 …..% 2

394 Komplet uszczelek siłownika drzwi IKARUS   560 954 2 szt 10 …..% 2

395 Komplet uszczelek regulatora ciśnienia powietrza  54.394 szt 40 …..% 2

396 Lampka kontrolna  - żółta okrągła       1135 412 430 203 szt 10 …..% 2

397 Lampka kontrolna - czerwona okrągła    1135 412 430 101 szy 20 …..% 4

398 Lampka kontrolna - zielona okrągła      121 0032 211 szt 10 …..% 2

399 Lusterko zewnętrzne  ZETOR   5911-66-66 szt 10 …..% 1

400 Łącznik złw  6/6/6 szt 10 …..% 2

401 Łącznik złw  8 / 8 /8 szt 10 …..% 2

402 Łącznik złw 10/10/10 szt 10 …..% 2

403 Łożysko  3206  A2RS1   SKF TM9MT33 szt 10 …..% 1

404 Łożysko  stożkowe 32220 szt 4 …..% 1

405 Łożysko  32314A szt 4 …..% 1

406 Łożysko 30222 szt 6 …..% 1

407 Łożysko 32019 szt 5 …..% 1

408 Łożysko 32021  X szt 4 …..% 1

409 Łożysko 32222 szt 4 …..% 1

410 Łożysko 32309     0821.358.04 szt 6 …..% 1

411 Łożysko NJ 305 szt 10 …..% 2

412 Łożysko NU 303 szt 5 …..% 1

413 Łożysko piasty tył-małe 32021 X          080117336 szt 5 …..% 1

414 Łożysko rozrusznika R-20 duże szt. 20 …..% 2

415 Membrana siłownika - przód    64004-0011 szt 40 …..% 2

416 Membrana siłownika "20"      897 120 526 4   wysoka szt 10 …..% 2

417 Membrana siłownika hamulca  24"    897 120 536 4  wysoka szt 10 …..% 2



418 Membrana siłownika hamulca  27"    076.435-10 szt 10 …..% 2

419 Membrana siłownika hamulca 30"     897 120 540 4 szt 10 …..% 2

420 Nakrętka stalowa ocynkowana samokontrująca  M12x1,5 
Klasa 8.8 szt 150 …..% 10

421 Nakrętka stalowa ocynkowana śruby wału napędowego 
M14x1,5 MSZ 2290C  N.TYP szt 150 …..% 10

422 Nakrętka  stalowa ocynkowana śruby  M16x1,5      250.561-118 szt 300 …..% 10

423 Nakrętka stalowa ocynkowana samokontrująca M18x1,5 szt 200 …..% 10

424 Nakrętka  stalowa ocynkowana śruby wahacza M20x1,5   431 000 6210 szt 200 …..% 10

425 Nakrętka stalowa ocynkowana sworznia stożkowego M24x2  431 000 5290 szt 10 …..% 2

426 Nakrętka stalowa samozab.obejmy stabil. H- 6   M10x1,25 mm M-82175 szt 300 …..% 20

427 Nit AL - Fe o wymiarach 5 x 26 mm zrywalny kg 10 …..% 1

428 Nit AL - Fe o wymiarach 8 x 22 mm płaski kg 40 …..% 2

429 Nit AL - Fe o wymiarach 8 x 26 / 30 mm – płaski   PN82954 kg 70 …..% 4

430 Nit AL - o wymiarach      6 x 22 mm kg 5 …..% 1

431 O-ring     2 x 2 szt 100 …..% 10

432 O-ring   11 x 2,5 szt 700 …..% 20

433 O-ring   16 x 3 szt 10 …..% 2

434 O-ring   16 x 3.5 szt 20 …..% 4

435 O-ring   62 x 3 szt 25 …..% 4

436 O-ring   63 x 3 szt 10 …..% 2

437 Odblask czerowny samoprzylepny  UP40T szt 30 …..% 4

438 Odblask pomarańczowy samoprzylepny   641 408 5021  UP40 szt. 300 …..% 10

439 Opaska plastikowa zaciskowa    8 x 300 mm szt. 3000 …..% 100

440 Opaska plastikowa zaciskowa    3 x 100 mm szt 300 …..% 50

441 Opaska plastikowa zaciskowa    5 x 250 mm szt 400 …..% 100

442 Opaska zaciskowa metalowa o zakresie 130 – 150 mm   NORMA szt. 40 …..% 4

443 Opaska zaciskowa metalowa o zakresie  91 – 97 mm   GBS szt 60 …..% 6

444 Opaska zaciskowa metalowa o zakresie 112 – 121 mm  GBS szt 30 …..% 4

445 Pianka tapicerska T25/10 MM m2 20 …..% 2

446 Pianka tapicerska T25/30 MM m2 15 …..% 1

447 Pierścień  osadczy spr.16 W szt 20 …..% 4

448 Pierścień uszczelniający piasty typu simmering o wym. 154x175x17mm  SYSTEM 500 szt. 3 …..% 1



449 Pierścień uszczelniający typu simmering silikonowy o wym.  25x35x6 mm szt 60 …..% 4

450 Pierścień uszczelniający typu simmering silikonowy o wym.  83x110x13mm szt 10 …..% 2

451 Pierścień uszczelniający typu simmering silikonowy o wym.  100x130x12mm  przedniej 
piasty szt 20 …..% 2

452 Pierścień uszczelniający typu simmering silikonowy o wym.  145x175x14mm szt. 5 …..% 1

453 Pierścień uszczelniający typu simmering silikonowy piasty  o wym. 145 x 175 x 13/15 szt 40 …..% 2

454 Pierścień  uszczelniający  GU 232/X szt. 10 …..%

455 Płyta TC universal  1000x1500x3.0mm m2 3 …..% 1

456 Płyta z pianki R 90/50  2000x1200x50 szt 3 …..% 1

457 Podgrzewacz  lusterka   GB 15 szt 40 …..% 4

458 Podgrzewacz lustra PL-19 24V  200110 szt. 10 …..% 2

459 Podkładka fibrowa Ø 12mm szt 700 …..% 20

460 Podkładka fibrowa  Ø 14mm szt 1000 …..% 50

461 Podkładka fibrowa  Ø 16mm szt 20 …..% 10

462 Podkładka miadziana pod wtrysk 10 x 16 x 2,5mm szt 250 …..% 20

463 Podkładka pompy wody  M16  MSZ2211 szt. 20 …..%

464 Podkładka sworznia zwrotnicy  46 (2,00 mm) szt 20 …..% 2

465 Podkładka sworznia zwrotnicy  46 (2,50 mm) szt. 40 …..% 2

466 Podkładka sworznia zwrotnicy  50 (1,50 mm) szt. 10 …..% 2

467 Podkładka sworznia zwrotnicy  50 (1,80 mm) szt. 10 …..% 2

468 Podkładka sworznia zwrotnicy  50 (2,00 mm) szt. 10 …..% 2

469 Podkładka ustalająca  BOSCH  2 430 136 212 szt. 50 …..% 6

470 Podkładka ustalająco-kontrująca  koła MB  317.402.01.75 szt. 1000 …..% 20

471 Przegubik M 8  20-025004 szt. 50 …..% 8

472 Przegubik M-6 długi    20-025003 szt. 30 …..% 4

473 Przewód hamulcowy wykonany z węża 16 MPa, 
o wymiarach 18 x 650 mm      M18x1,5 szt. 10 …..% 2

474 Przewód hamulcowy wykonany z węża 16 Mpa,
 o wymiarach 18 x 700 mm     M18x1,5   FI 10x1 szt. 10 …..% 2

475 Przewód hamulcowy wykonany z węża 16 MPa, 
o wymiarach  18 x 750 mm     M18x1,5   FI-10x1 szt. 10 …..% 2

476 Przewód  do  alternatora  70mm   04.87150-9070 m. 10 …..% 2

477 Przewód do akumulatorów  LGY 95  mm2 m 30 …..% 4

478 Przewód do akumulatorów  LGY 70 mm2 m 20 …..% 4



479 Przewód gumowy wody  oplatany Ø 18mm   D=18mm szt 10 …..% 2

480 Przewód hamulcowy  L- 600   M18x1,5 szt 10 …..% 2

481 Przewód hydrauliczny  wspomagania kierownicy  L = 440mm  „Autosan" szt 10 …..% 2

482 Przewód hydrauliczny L= 600 szt 10 …..% 2

483 Przewód igielitowy niezbrojony Ø 6 mm m 10 …..% 2

484 Przewód igielitowy niezbrojony Ø 8 mm m 10 …..% 4

485 Przewód olejoodporny w oplocie metalowym długości 1000 mm,  
oczko Ø14mm/ nakrętka 16x1,5 szt 10 …..% 2

486 Przewód olejoodporny w oplocie metalowym długości 1000 mm,
oczko Ø14mm/oczko Ø14mm szt 10 …..% 2

487 Przewód olejoodporny w oplocie metalowym długości  500 mm,
oczko Ø14mm/nakrętka 16x1,5 szt 10 …..% 2

488 Przewód olejoodporny w oplocie metalowym długosci 500 mm, 
oczko Ø14mm/oczko Ø14mm szt 5 …..% 1

489 Przewód olejoodporny w oplocie metalowym długości 1000mm,
oczko Ø10mm/ nakrętka M16x1,5 szt 5 …..% 1

490 Przewód olejoodporny w oplocie metalowym długości 4000mm,
oczko Ø10mm/nakrętka M16x1,5 szt 5 …..% 1

491 Przewód olejoodporny w oplocie metalowym długości 700mm,
oczko Ø14mm/oczko Ø14mm szt 10 …..% 1

492 Przewód olejoodporny w polocie metalowym długości 800 mm,
oczko Ø14mm/oczko Ø14mm szt 10 …..% 1

493 Przewód tekalanowy  Ø14 mm m 5 …..% 1

494 Rozpylacz spryskiwacza szyb  230 300001 szt 20 …..% 4

495 Rura miedziana w kręgu  Ø6mm  (miękka) m 40 …..% 4

496 Rura miedziana w kręgu  Ø8mm   (miękka) m 10 …..% 2

497 Rura miedziana w kręgu  Ø10mm  (miękka) m 10 …..% 2

498 Rura ssąca  Ø70mm m 10 …..% 2

499 Seeger  Z-  34 szt 100 …..% 4

500 Seeger W - 16 szt 10 …..% 2

501 Seeger W - 47 szt 300 …..% 10

502 Seeger W - 55 szt 10 …..% 2

503 Seeger W - 60 szt 10 …..% 2

504 Szybkozłącze awaryjne – trójnik  Ø6mm szt 10 …..% 2

505 Szybkozłącze awaryjne – trójnik  Ø8mm szt 5 …..% 1

506 Szybkozłącze awaryjne  PL  Ø4mm szt 30 …..% 2



507 Szybkozłącze awaryjne PL   Ø5mm szt 10 …..% 2

508 Szybkozłącze awaryjne PL   Ø6mm szt 200 …..% 10

509 Szybkozłącze awaryjne PL  Ø8mm szt 70 …..% 6

510 Szybkozłącze awaryjne PL  Ø9mm szt 10 …..% 2

511 Szybkozłącze awaryjne PL  Ø10mm szt 10 …..% 2

512 Szybkozłącze awaryjne PL  Ø12mm szt 80 …..% 6

513 Szybkozłącze awaryjne PL  Ø14mm szt 10 …..% 2

514 Szybkozłącze awaryjne PL  Ø15mm szt 10 …..% 2

515 Szybkozłącze dwustronne metalowe  Ø4mm szt 40 …..% 4

516 Szybkozłącze dwustronne metalowe  Ø6mm szt 20 …..% 2

517 Śruba M   5 x 20 mm  PN 82105 / 10.9  ocynkowana kg. 2 …..% 1

518 Śruba M   6 x 45 mm  PN 82105 / 8.8   ocynkowana kg 5 …..% 1

519 Śruba M   8 x 12 mm  PN 82105 / 10.9  ocynkowana kg. 2 …..% 1

520 Śruba M   8 x 16 mm  PN 82105 / 8.8  ocynkowana kg 5 …..% 1

521 Śruba M   8 x  20 mm PN 82105 / 10.9  ocynkowana kg. 10 …..% 1

522 Śruba M   8 x  25 mm PN 82105 / 8.8 ocynkowana kg. 15 …..% 1

523 Śruba M   8 x  35 mm PN 82105 / 8.8  ocynkowana kg. 10 …..% 1

524 Śruba M   8 x  40 mm PN 82105 / 8.8 ocynkowana kg 10 …..% 1

525 Śruba M   8 x  50 mm PN 82105 / 8.8 ocynkowana kg. 10 …..% 1

526 Śruba M   8 x  75 mm PN 82105 / 8.8 ocynkowana kg 10 …..% 1

527 Śruba M   8 x  80 mm PN 82105 / 8.8 ocynkowana kg 2 …..% 1

528 Śruba M  10 x 40 mm PN 82105 / 8.8 ocynkowana kg 2 …..% 1

529 Śruba M  10 x 50 mm PN 82105 / 8.8 ocynkowana kg 2 …..% 1

530 Śruba M  10 x 55 mm PN 82105 / 8.8 ocynkowana kg 5 …..% 1

531 Śruba M  10 x 60 mm PN 82101 / 8.8 oksydowana kg 30 …..% 2

532 Śruba M  10 x 100 mm PN 82101 / 8.8 ocynkowana kg 5 …..% 1

533 Śruba M  12 x  40 mm PN 82105 / 8.8 ocynkowana kg 5 …..% 1

534 Śruba M  12 x  50 mm PN 82105 / 8.8 ocynkowana kg 10 …..% 1

535 Śruba M  12 x  80 mm PN 82105 / 8.8 ocynkowana kg 10 …..% 1

536 Śruba M  12 x 100 mm PN 82105 / 8.8 ocynkowana kg. 5 …..% 1

537 Śruba M  12 x 120 mm PN 82105 / 8.8 ocynkowana kg 5 …..% 1

538 Śruba M  14 x 1,5 x 40 mm  wału napędowego nwoy typ  TW 10.9    
431 000 5968 /2490 szt 80 …..% 10



539 Śruba M  14 x 80 mm PN 82105 / 8.8 ocynkowana kg 2 …..% 1

540 Śruba M  16 x 80mm  PN 82105 / 8.8 ocynkowana kg 2 …..% 1

541 Śruba M  18 x 1,5 x 100mm PN 82101 / 10.9 oksydowana szt 30 …..% 4

542 Śruba M  18 x 1,5 x  60mm PN 82101 / 10.9 oksydowana szt. 30 …..% 4

543 Śruba M  18 x 1,5 x  80mm PN 82101 / 10.9 oksydowana szt 150 …..% 10

544 Świetlówka  36 W/33 szt 20 …..% 4

545 Świetlówka  36 W/840 szt 70 …..% 6

546 Świetlówka  58 W/33  TLD szt 10 …..% 2

547 Trójkąt odblaskowy  03-1-006/DPL szt 30 …..% 4

548 Uszczelka miedziana o wym.  12 x 18 x 1.5 mm szt 100 …..% 10

549 Uszczelka miedziana o wym.  22 x 27 x 1.5 mm szt 10 …..% 4

550 Uszczelka miedziana o wym.  24 x 30 x 1.5 mm szt 50 …..% 10

553 Uszczelka miedziana o wym.  26 x 33 x 1.5 mm szt 100 …..% 10

554 Uszczelka miedziana o wym.  27 x 35 x 1.5 mm  szt 30 …..% 10

555 Uszczelka miedziana o wym.  30 x 36 x 1.5 mm szt 20 …..% 10

556 Uszczelka miedziana wtryskiwacza  PL 191588 szt 100 …..% 10

557 Wałek  barwiący do kasownika  KRG-4 szt. 300 …..% 20

558 Wąż benz./olej  Ø 3,2mm m 20 …..% 4

559 Wąż gumowy  Ø6mm m 10 …..% 1

560 Wężyk karbowany  Ø 6.8 x 10mm m 10 …..% 1

561 Wkład filtra  boksolu – stary  72.011.2200 szt 20 …..% 2

563 Wkład filtra oleju  SW400/SW680    250 02/150X szt 10 …..% 2

564 Wkład filtra paliwa - dokładny "Autosan"    WP 065 DX szt 5 …..% 1

565 Wkład filtra paliwa - wstępny "Autosan"   WP 065 FX szt 5 …..% 1

566 Wkład filtra paliwa BERLIET    WP 40-3X szt 10 …..% 1

567 Wkręt do metalu stożkowy, ocynkowany  5 x 30 mm kg 1 …..% 1

568 Wkręt do metalu, ocynkowany  6 x40 mm kg 1 …..% 1

569 Wkręt do metalu, ocynkowany  8 x 20 mm kg 1 …..% 1

570 Zawleczka stalowa o wymiarach, ocynkowana 5,0 x 50mm kg 5 …..% 1

571 Zestaw naprawczy głównego zaw.hamulca    
 461 324 000 2  WABCO szt. 10 …..% 1

572 Zestaw naprawczy głównego zaw. Hamulca  
461 315 005 2  WABCO szt. 20 …..% 2



573 Zestaw naprawczy górnej części oddzielacza oleju typu haldex 71376 HALDEX szt. 10 …..% 2

574 Zestaw naprawczy osuszacza  LA 8233/12 BAR 
 II 36248/0051 KNORR-BREMSE szt 20 …..% 2

575 Zestaw naprawczy osuszacza LA 6200 (duży) 
 I 87917 KNORR-BREMSE szt. 20 …..% 2

576 Zestaw naprawczy osuszacza  432 410 001 2  WABCO szt 5 …..% 1

577 Zestaw naprawczy rolki  307.420.03.39 MB szt 50 …..% 4

578 Zestaw naprawczy sił.ham  925 320 002 2  WABCO szt 5 …..% 1

579 Zestaw naprawczy siłownika otw.drzwi Solaris  
422 812 00 2  WABCO szt 5 …..% 1

580 Zestaw naprawczy sprzęgła wentylatora  LA 1.2.06v  E80053 szt 2 …..% 1

581 Zestaw naprawczy szczęki tył   307.420.40.02  MB szt 20 …..% 2

582 Zestaw naprawczy zaworu 4-ro obwod.  AE 4115 duży  
60910-04600046 szt 10 …..% 2

583 Zestaw naprawczy sworznia zwrotnicy  204.501.01.00 szt 10 …..% 1

584 Zestaw naprawczy zaworu AB 2791/2792   I 77419/008 szt 3 …..% 1

585 Zestaw naprawczy zaworu DB 9552 – duży  60910-060000 szt 5 …..% 1

586 Zestaw naprawczy zaworu DR 3201  
 I 61090  KNORR-BREMSE szt. 5 …..% 1

587 Zestaw naprawczy zaworu drzwi   81.52170-6125   
372 060 000 2  WABCO szt 20 …..% 2

588 Zestaw naprawczy zaworu przekażnikowego  60910-032000 szt 2 …..% 1

589 Zestaw naprawczy zaworu ręcznego HB 1110 mały 
 60910-0290000 szt 5 …..% 1

590 Zestaw naprawczy zaworu SV 1219-pełny  60910-034000 szt 10 …..% 2

591 Zestaw naprawczy zaworu SV 1219-podstawowy 60910-033000 szt 10 …..% 2

592 Zestaw naprawczy zaworu SV 1323  I 84808/008 szt 2 …..% 1

593 Zestaw naprawczy zaworu zabezp. AB 4603   KR 17.000.R8 szt 2 …..% 1

594 Zestaw uszczelek pompy wsp. ZF 7674 633 009 szt 2 …..% 1

595 Zestaw uszczelek zaworu   152273  “BŰRKERT” szt 2 …..% 1

596 Złącze elektryczne 2 – krotne   OK2/0N2 szt 100 …..% 6

597 Złącze elektryczne 4 – krotne    OK4/ON4/J-2,5/E2,5 szt 25 …..% 2

598 Złącze elektryczne 6 – krotne    OKG/ONG/J-2,5/E-2,5 szt 10 …..% 2

599 Złącze rzędowe dwurzędowe  6.021.2-000 szt 15 …..% 2

600 Złączka przewodu tekalan  M10+M14 BŁH szt 10 …..% 2



601 Złączka przewodu tekalan  M12+M14 BŁH szt 20 …..% 2

602 Złączka przewodu tekalan  M12+M18 BŁH szt 20 …..% 2

603 Złączka przewodu tekalan  M14+M22 BŁH szt 5 …..% 2

604 Złączka przewodu tekalan  M14+M16 BŁH szt 20 …..% 2

605 Złączka przewodu tekalan  M14+M18 BŁH szt 20 …..% 2

606 Złączka przewodu tekalan  M16+M16 BŁH szt 10 …..% 2

607 Złączka przewodu tekalan  M16+M18 BŁH szt 10 …..% 2

608 Złączka przewodu tekalan  M22+M22 BLH szt 20 …..% 2

609 Złączka przewodu tekalan M18+M22  BŁH szt 10 …..% 2

610 Przewód silikonowy  Ø16    16x5x1000mm mb 10 …..% 1

611 Przewód silikonowy  Ø18    18x5x1000mm mb 2 …..% 1

612 Przewód silikonowy  Ø20     20x5x1000mm mb 15 …..% 2

613 Przewód silikonowy  Ø28      28x5x1000mm mb 3 …..% 1

614 Przewód silikonowy Ø55       55x5x1000mm mb 1 …..% 1

615 Przewód silikonowy Ø75       75x5x1000mm mb 1 …..% 1

616 Przewód silikonowy Ø90        90x5x1000mm mb 1 …..% 1

617 Przewod silikonowy Ø100      100x5x1000mm mb 1 …..% 1

618 Żarówka 24V   3 W  BA 7S szt 30 …..% 1

619 Żarówka 24V 1,2 W  z oprawą do tachografu  81.25901.0106 szt 300 …..% 10

620 Żarówka H - 3     24V 70W szt 10 …..% 1

621 Żarówka sygnalizacyjna 28V 30MA  W821 szt 10 …..% 1

622 Żarówka T5.5  24V  5x30   50 mA szt 20 …..% 2

623 Żarówka z oprawką   1510.190.00 szt 20 …..% 2

624 Złączka prosta 4mm  Typ  OTUC  (centralne smarowanie) szt 40 …..% 8

625 Łożysko igiełkowe – duże      77x4,83x42 szt 5 …..% 1

626 Łożysko igiełkowe skrzyni – małe   65,9x1,9x36 szt 5 …..% 1

627 Przewód do akumulatorów  MGY 50mm mb 20 …..% 4

628 Rozpylacz spryskiwacza szyb  290 410002 szt 20 …..% 2

629 Zestaw naprawczy 432 410 002 2  WABCO szt 10 …..% 1

630 Zestaw naprawczy zaworu  ECAS   472 900 009 2  WABCO szt 10 …..% 1

631 Zestaw naprawczy zaworu hamulca 461 318 924 0 WABCO szt 10 …..% 1

632 Zestaw naprawczy pompy wsp.  ZF 7674 633 003/007  szt 5 …..% 1

633 Zestaw naprawczy pompy wsp.  ZF 7674 633 006 szt 10 …..% 1



RAZEM TABELA G                                        


